
1/7 

Praha 21. února 2017 
Čj. ČTÚ-1/2016-613/XXXVI. vyř. 

Zpráva o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv 
k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 1800 MHz a 2600 MHz 

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) vydává podle § 21 odst. 9 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 
zprávu o průběhu a výsledcích výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání 
rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 1800 MHz a 2600 MHz 
(dále jen „Výběrové řízení“). 

1. Úvod  

Úřad připravil Výběrové řízení na základě podmínek a výsledků ukončeného 
výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 
1800 MHz a 2600 MHz, které bylo vyhlášeno dne 15. 8. 2013 (dále jen „4G aukce 2013“). 
Předmětem Výběrového řízení byly všechny rádiové kmitočty, které byly předmětem 4G aukce 
2013 a nebyly na jejím základě přiděleny. Při přípravě Výběrového řízení Úřad vycházel ze 
záměru 4G aukce 2013, kde bylo ve vztahu k pásmu 1800 MHz předpokládáno, že nejpozději 
do roku 2017 dojde ke změně jednotlivých přídělů rádiových kmitočtů v tomto pásmu 
(refarmingu) tak, aby jednotliví držitelé přídělů (případně jejich právní nástupci) měli celistvé 
úseky rádiových kmitočtů následující za sebou bez přerušení.  

Z průběhu 4G aukce 2013 je zřejmé, že v době konání 4G aukce 2013 neexistovala reálná 
poptávka potenciálních nových provozovatelů mobilních sítí elektronických komunikací po 
ucelených úsecích kmitočtů, které by těmto subjektům umožňovaly vstup na český trh 
mobilních služeb elektronických komunikací jako plnohodnotných infrastrukturních hráčů 
srovnatelných svým spektrálním vybavením se stávajícími držiteli přídělů rádiových kmitočtů 
v kmitočtových pásmech 800, 900 MHz, 1800 MHz, 2100 nebo 2600 MHz (dále jen „Stávající 
operátoři“). Proto Úřad v tomto Výběrovém řízení zahrnul nástroje podpory hospodářské 
soutěže směřující k podpoře alternativních podnikatelských plánů možného vstupu na trh 
infrastrukturních hráčů a stejně jako ve 4G aukci 2013 nástroje podpory hospodářské soutěže 
na úrovni služeb.  

Podmínky Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 1800 MHz a 2600 MHz (dále jen 
„Vyhlášení“) byly předmětem dvou veřejných konzultací s dotčenými subjekty podle § 130 
Zákona. K první veřejné konzultaci byly tyto dokumenty Úřadem předloženy dne 17. června 
2014. Připomínky z této veřejné konzultace Úřad vypořádal a zveřejnil dne 15. září 2014.  

Vzhledem k odkladu termínu, ve kterém Vláda České republiky projednala a schválila 
změny nařízení vlády č. 154/2005 Sb., o stanovení výše a způsobu výpočtu poplatků za 
využívání rádiových kmitočtů a čísel, ve znění pozdějších předpisů, uplynula od první veřejné 
konzultace doba delší než jeden rok. Proto Úřad rozhodl o předložení aktuální verze podmínek 
připravovaného výběrového řízení k nové veřejné konzultaci dle § 130 Zákona. V zájmu 
maximální transparentnosti celého procesu Úřad dne 3. listopadu 2015 k připomínkám opět 
předložil ucelený návrh textu Vyhlášení, který vycházel z vypořádání připomínek předložených 
v přechozí veřejné konzultaci. Připomínky z druhé veřejné konzultace Úřad opět vypořádal 



2/7 

a jejich vypořádání zveřejnil dne 22. prosince 2015. Relevantní připomínky Úřad zohlednil při 
stanovení finálních podmínek tohoto výběrového řízení.  

V souladu se Zákonem seznámil Úřad s oběma konzultačními verzemi podmínek 
výběrového řízení i Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“). Po 
zapracování závěrů z vypořádání první veřejné konzultace předložil Úřad dne 26. listopadu 
2014 upravený návrh podmínek výběrového řízení ÚOHS k vyjádření. Předseda ÚOHS neměl 
k podmínkám výběrového řízení žádné připomínky, což sdělil Úřadu ve svém stanovisku ze 
dne 19. prosince 2014. Upravený návrh podmínek výběrového řízení na základě druhé veřejné 
konzultace byl předložen ÚOHS k vyjádření dne 22. prosince 2015. Předseda ÚOHS sdělil 
připomínky k podmínkám výběrového řízení ve svém stanovisku ze dne 18. ledna 2016. 
Připomínky Úřad posoudil a o jejich vypořádání informoval ÚOHS dopisem ze dne 3. února 
2016. Připomínky Úřad zohlednil při stanovení finálních podmínek výběrového řízení. 
Obdržené připomínky ÚOHS a informaci o jejich vypořádání Úřad zveřejnil na diskusním místě. 

Konečné podmínky výběrového řízení Úřad stanovil tak, aby v souladu s požadavky § 15 
Zákona na zajištění účelného využívání dotčených částí rádiového spektra, a při respektování 
§ 5 a § 6 Zákona, umožnil využití uceleného souboru rádiových kmitočtů z pásem vyhrazených 
pro zajišťování služeb elektronických komunikací a vytvořil podmínky pro efektivní naplnění 
následujících cílů: 

 rozvoj nových služeb elektronických komunikací prostřednictvím bezdrátových vysoko-
rychlostních sítí, zejména mobilního charakteru a vytvoření podmínek pro 
technologickou inovaci; 

 zajištění efektivního využití jednotlivých částí rádiového spektra ku prospěchu 
spotřebitelů; 

 podpora hospodářské soutěže v oblasti služeb elektronických komunikací 
poskytovaných prostřednictvím veřejných sítí elektronických komunikací na 
velkoobchodní i maloobchodní úrovni s dopadem na celý trh elektronických 
komunikací, cílená na přínos pro koncové uživatele; 

 změna jednotlivých přídělů rádiových kmitočtů v tomto pásmu (refarming). 

Úřad ve Vyhlášení rovněž stanovil podle § 21 odst. 2 a 3 Zákona podmínky účasti ve 
Výběrovém řízení a kritéria hodnocení žádostí obsažených v předkládaných přihláškách do 
Výběrového řízení. Stanovil také, že jediným kritériem hodnocení žádostí o udělení práv 
k využívání rádiových kmitočtů ve smyslu § 21 odst. 1 Zákona budou výsledky aukce.  

Pro posouzení a hodnocení přihlášek do výběrového řízení ustanovil před vyhlášením 
výběrového řízení správní orgán tříčlennou Výběrovou komisi. Výsledkem jednání Výběrové 
komise byla konkrétní doporučení správnímu orgánu. 

2. Průběh výběrového řízení  

Předseda Rady Úřadu vyhlásil Výběrové řízení dne 8. února 2016, tj. dnem uveřejnění 
textu Vyhlášení v částce 3/2016 Telekomunikačního věstníku v souladu s § 125 odst. 2 písm. 
d) zákona.  

Výběrové řízení probíhalo podle Zákona a dále podle zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů. Příslušným správním orgánem pro vedení a rozhodování 
v rámci předmětného správního řízení je podle § 107 Zákona předseda Rady Úřadu (dále jen 
„správní orgán“).  

Úřad v kapitole 5 Vyhlášení uvedl lhůty a termíny jednotlivých kroků ve výběrovém řízení. 

V období po zveřejnění Vyshlášení Úřad v souladu s podmínkami Vyhlášení umožnil 
všem zájemcům o účast položit dodatečné dotazy k výběrovému řízení. Všechny ve stanovené 
lhůtě obdržené otázky a odpovědi na ně Úřad zveřejnil dne 29. února 2016, (anonymizovaně) 



3/7 

tak, aby byla k těmto dodatečným informacím zajištěna rovnost přístupu všech zájemců 
o účast k těmto dodatečným informacím. 

Na základě upozornění na zřejmé nesprávnosti v textu příloh 1 a 4 Vyhlášení a pro 
odstranění pochybností Úřad zveřejnil dne 2. března 2016 tiskovou opravu s odstraněním 
těchto chyb. 

Dne 29. 2. 2016 obdržel Úřad požadavek na upřesnění odpovědi na otázku ke kapitole 
15 Vyhlášení, která se týkala umístění kmitočtových bloků v pásmu 1800 MHz po uplatnění 
postupu stanoveného pro přidělení kmitočtů v kapitole 5 přílohy 4 Vyhlášení – Aukčního řádu 
(dále jen „Aukční řád). Bylo požadováno uvedení přesného umístění kmitočtových bloků 
v pásmu 1800 MHz pro případ, že by společnost Vodafone Czech Republic a.s. získala 2 
aukční bloky v aukční kategorii A a společnost T-Mobile Czech Republic a.s. 2 aukční bloky 
v aukční kategorii B. Dále bylo požadováno poskytnutí jasného popisu postupu 
přidělení/umístění bloků v návaznosti na text kapitoly 5 Aukčního řádu. Pro zajištění maximální 
transparentnosti Úřad dne 4. března 2016 zveřejnil znění upřesněné odpovědi. 

Dne 22. března 2016 Úřad zveřejnil odpovědi na dodatečné otázky společnosti Vodafone, 
zaslané 11. března 2016, tedy po termínu stanoveném v kapitole 5.1 Vyhlášení. Otázky se 
týkaly kapitoly 7.1.2 Vyhlášení. 

2.1 Předkládání a otevíráni obálek  

Ve stanovené lhůtě do 22. března 2016 Úřad obdržel celkem tři žádosti od následujících 
společností (dále jen „žadatelé“): T-Mobile Czech Republic a.s., sídlem Tomíčkova 2144/1, 
149 00 Praha 4, IČO 64949681 (dále jen „T-Mobile“); O2 Czech Republic a.s., sídlem Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČO 60193336 (dále jen „O2“) a Vodafone Czech 
Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO 25788001 (dále jen 
„Vodafone“). 

Dne 23. března 2016 proběhlo v sídle Úřadu za účasti notáře otevírání obálek 
s přihláškami do Výběrového řízení. Před otevřením obálek zástupci Úřadu ověřili, že obálky 
jsou odpovídajícím způsobem označeny a zapečetěny. Po otevření obálek zástupci Úřadu 
provedli kontrolu splnění formálních požadavků na předkládané žádosti podle kapitoly 6.7 
Vyhlášení. 

V návaznosti na otevírání obálek s přihláškami do Výběrového řízení proběhlo 24. března 
2016 první zasedání Výběrové komise, která na něm projednala průběh a výsledky otevírání 
obálek a seznámila se s obsahem předložených přihlášek. Přihlášky společností O2, T-Mobile 
a Vodafone podle posouzení Výběrové komise splnily formální požadavky na přihlášky 
a postoupily do dalšího posuzování a hodnocení.  

2.2 Hodnocení žádostí  

Na svém 2. zasedání dne 4. dubna 2016 projednala Výběrová komise poznatky získané 
při posuzování žádostí z hlediska splnění věcných požadavků Vyhlášení. Na základě tohoto 
projednání Výběrová komise konstatovala, že žádosti všech tří žadatelů splňují požadavky 
podle kapitoly 8.7 Vyhlášení a z hlediska řádnosti složené výše záruky jednotlivých žadatelů 
podle bodů eligibility. Nebyl zjištěn žádný rozpor ve výši složené záruky a požadavku na body 
eligibility. Výše složených záruk současně odpovídala stanovenému spektrálnímu limitu pro 
pásmo 1800 MHz. Výběrová komise proto doporučila správnímu orgánu, aby vyhodnotil 
žádosti všech tří žadatelů jako žádosti, které vyhovují stanoveným podmínkám účasti ve 
Výběrovém řízení podle kapitoly 8.1 Vyhlášení. Správní orgán na základě tohoto doporučení 
vyhodnotil žádosti všech tří žadatelů jako žádosti, které vyhovují stanoveným podmínkám 
účasti ve Výběrovém řízení podle kapitoly 8.1 Vyhlášení a dne 7. dubna 2016 všem 
uchazečům podle kapitoly 8.7 Vyhlášení tuto skutečnost oznámil a doručil jim potvrzení 
o zápisu do aukce. Současně Úřad podle kap. 8.7 Vyhlášení zveřejnil seznam žadatelů, kteří 
se mohou zúčastnit aukce (dále jen „Účastníci aukce“). 



4/7 

 

2.3 Příprava na vlastní aukční proceduru 

Pro provedení elektronické aukční procedury Úřad ve spolupráci s externím dodavatelem 
– rakouskou společností Alladin-IT GmbH i poradenskou firmou Grant Thorthon Advisory 
zajistil přípravu elektronického aukčního systému (dále jen „EAS“) tak, aby byl připraven 
k provedení aukce podle podmínek stanovených v dokumentaci aukce. 

Dne 11. dubna 2016 proběhlo školení zástupců žadatelů ve využití EAS, na něž navázala 
zkušební aukce realizovaná dne 19. dubna 2016. V rámci těchto akcí byli všichni Účastníci 
aukce seznámeni s EAS, jeho využíváním a ovládáním. Úřad po ukončení školení a po 
ukončení zkušební aukce poskytl Účastníkům aukce prostor pro doplňující otázky, které byly 
následně zodpovězeny. 

Dne 25. dubna 2016 Úřad všem Účastníkům aukce předal jejich anonymizované 
identifikační a přístupové údaje nezbytné pro využívání EAS a jejich aktivní účast 
v elektronické aukční fázi výběrového řízení. 

2.4 Průběh aukční procedury  

Podle podmínek Vyhlášení byla vlastní aukční fáze rozdělena do dvou dílčích fází. 
V první, elektronické aukční fázi (dále jen „elektronická aukce“) Účastníci aukce 
prostřednictvím EAS podávali své nabídky na převážně abstraktní bloky rádiových kmitočtů, 
které byly v aukci nabídnuty. Jejich souhrnná vyvolávací cena byla v podmínkách aukce 
stanovena na 1 076 mil. Kč.  

Ve fázi rozdělení kmitočtů byly vydraženým abstraktním kmitočtovým blokům přiděleny 
konkrétní kmitočtové úseky. Účelem této přiřazovací fáze bylo zajištění, aby v nejvyšší možné 
míře byly ze získaných abstraktních kmitočtových bloků sestaveny souvislé úseky rádiových 
kmitočtů, které jsou pro efektivní a účelné využití rádiového spektra pro tyto služby 
elektronických komunikací nezbytné. 

2.4.1 Elektronická aukce 

Dne 27. dubna 2016 Úřad zahájil elektronickou aukci. Jednotliví Účastníci aukce své 
nabídky mohli podávat prostřednictvím EAS ze sídla svých společností a řízení elektronické 
aukce probíhalo v uzavřených prostorách Úřadu v místnosti se zvláštním režimem. Toto a další 
bezpečnostní opatření včetně anonymizace jednotlivých Účastníků aukce byly přijaty za 
účelem eliminovat jakýkoliv únik informací o postupu nebo nabídkách jednotlivých Účastníků 
aukce v průběhu elektronické aukce, který by zvýhodnil nebo naopak znevýhodnil kteréhokoliv 
z Účastníků aukce. Vzhledem k tomu, že průběh elektronické aukce nebyl narušen žádným 
incidentem, způsobeným únikem informací o průběhu nebo stavu elektronické aukce, Úřad 
hodnotí přijatá opatření jako přiměřená.  

Před samotným prvním aukčním kolem provedl Úřad zkušební předkolo, v jehož rámci 
podali všichni tři Účastníci aukce svoje zkušební nabídky. Účelem zkušebního předkola byla 
prověrka dostupnosti EAS pro všechny Účastníky aukce i Úřad, a prověření jeho využívání pro 
podávání nabídek před zahájením prvního (ostrého) aukčního kola. 

Vlastní průběh elektronické aukce se řídil podmínkami Vyhlášení, zejména jeho přílohou 
č. 4 – Aukční řád. V rámci jednotlivých aukčních dnů bylo podle podmínek Vyhlášení 
realzováno osm aukčních kol o délce 20 minut s přestávkou mezi jednotlivými aukčními koly 
o délce 25 minut s tím, že v průběhu prvních dvou aukčních dnů byl souladu s Vyhlášením 
počet kol snížen. V průběhu elektronické aukce Úřad v souladu s kapitolou 4.3.1 Aukčního 
řádu rozhodl o zvýšení počtu aukčních kol postupně na 12 a 16 za den.  



5/7 

V průběhu elektronické aukce někteří z Účastníků aukce využili svého práva na 
jednodenní přerušení aukce (tzv. Time-out) podle kapitoly 4.4.4 Aukčního řádu. Dále 
v průběhu elektronické aukce Úřad obdržel upozornění jednoho Účastníka aukce na podezření 
z nedodržení pravidel aukce podle Aukčního řádu. Úřad toto upozornění prošetřil, neshledal 
porušení podmínek a o tomto závěru informoval všechny Účastníky prostřednictvím EAS. Tato 
šetření si nevyžádala přerušení aukce. 

Ve všech aukčních kolech všichni tři Účastníci aukce O2, T-Mobile a Vodafone podávali 
své nabídky, nebo využili možností absence dle Aukčního řádu. Elektronická aukce 
pokračovala v pracovních dnech až do 14. června 2016 (35. den aukce), kdy elektronická 
aukce skončila ve 295. aukčním kole vyrovnáním nabídky s poptávkou v souladu 
s podmínkami podle kapitoly 4.3.4 Aukčního řádu. 

Úřad po celou dobu elektronické aukce prováděl její průběžný monitoring zaměřený na 
hodnocení chování jednotlivých Účastníků aukce z hlediska souladu se stanovenými 
podmínkami aukce. Účastnici aukce své nabídky podávali v rozsahu jim stanovených limitů 
maximálního množství dosažitelného spektra podle pravidel obsažených ve Vyhlášení. 

Po ukončení 295. aukčního kola, které proběhlo dne 14. června 2016 od 9:50 do 9:57 
hod., EAS indikoval, že došlo ke splnění podmínek pro ukončení elektronické aukce dle 
kapitoly 4.3.4 Aukčního řádu a toto kolo tedy bylo určeno jako Závěrečné kolo elektronické 
aukce ve smyslu Vyhlášení. Bezprostředně po ukončení 295. aukčního kola proto Úřad 
zveřejnil informaci o ukončení a výsledcích elektronické aukce. 

Vítězi elektronické aukce se staly společnosti O2, T-Mobile a Vodafone, přičemž 
společnost O2 získala 2 × 10,8 MHz v pásmu 1800 MHz a 25 MHz v nepárové části pásma 
2600 MHz, společnost T-Mobile získala 2 × 10 MHz v párové části pásma 2600 MHz a 25 MHz 
v nepárové části pásma 2600 MHz a společnost Vodafone získala 2 × 5 MHz v pásmu 1800 
MHz. Zisk jednotlivých bloků shrnuje následující tabulka: 

 

Tab. 1 Výsledky elektronické aukce  

Aukční blok Velikost Držitel Cena (mil. Kč) 

A1 (abstraktní) 2 × 2,9 MHz O2 270,00 

A2 (abstraktní) 2 × 2,9 MHz O2 262,50 

B1 (abstraktní) 2 × 5 MHz Vodafone 442,00 

B2 (abstraktní) 2 × 5 MHz O2 442,00 

C (konkrétní) 2 × 10 MHz T-Mobile 227,70 

D1 (abstraktní) 25 MHz O2 497,55 

D2 (abstraktní) 25 MHz T-Mobile 502,20 

 

Celková cena dosažená v elektronické aukci za získané rádiové spektrum činila 
2 643,95 mil. Kč. Cena spektra získaného společností O2 činila 1 472,05 mil. Kč, cena spektra 
získaného společností T-Mobile činila 729,90 mil. Kč a cena spektra získaného společností 
Vodafone činila 442,00 mil. Kč. 

Během elektronické aukce žádný z Účastníků aukce nevyužil právo stažení nejvyšší 
nabídky.  

2.4.2 Rozdělení kmitočtů 

Po ukončení elektronické aukce Úřad přistoupil k provedení rozdělení kmitočtů podle 
kapitoly 5 Aukčního řádu. Vzhledem k tomu, že s výjimkou bloku C v párové části pásma 2600 



6/7 

MHz byly všechny ostatní aukční bloky získané úspěšnými žadateli nabízeny jako abstraktní, 
vyzval Úřad dne 14. června 2016 v souladu s podmínkami výběrového řízení vítězné žadatele 
(dále jen „Vítězové aukce“), aby ve lhůtě do 1 měsíce od ukončení elektronické aukce (tj. do 
14. července 2016) předložili Úřadu vzájemnou dohodu o rozdělení získaných úseků 
rádiového spektra v jednotlivých kmitočtových pásmech.  

Vzhledem k tomu, že Úřad ve stanoveném termínu neobdržel žádnou dohodu Vítězů 
aukce o rozdělení abstraktních aukčních bloků, byly abstraktní aukční bloky přiřazeny 
k jednotlivým konkrétním úsekům rádiových kmitočtů postupem podle kapitoly 5 Aukčního 
řádu.  

Úřad dne 19. července 2016 zveřejnil oznámení o ukončení aukce a o rozdělení rádiových 
kmitočtů Vítězům aukce na webových stránkách Úřadu. Uvedené oznámení rovněž zaslal 
všem žadatelům. Výsledky aukce jsou následující: 

 

Společnost O2 získala následující kmitočtové úseky: 

Kmitočtové pásmo Získané kmitočtové úseky Celková cena 
(mil. Kč) 

1800 MHz 1805,1–1805,3 / 1710,1–1710,3 MHz 1 472,05 

 1842,3–1850,0 / 1747,3–1755,0 MHz 

 1855,0–1857,9 / 1760,0–1762,9 MHz 

2600 MHz 2595,0–2620,0 MHz 

 

Společnost T-Mobile získala následující kmitočtové úseky: 

Kmitočtové pásmo Získané kmitočtové úseky Celková cena 
(mil. Kč) 

2600 MHz 2680,0–2690,0 / 2560,0–2570,0 MHz 729,90 

 2570,0–2595,0 MHz 

 

Společnost Vodafone získala následující kmitočtové úseky: 

Kmitočtové pásmo Získané kmitočtové úseky Celková cena 
(mil. Kč) 

1800 MHz 1850,0–1855,0 / 1755,0–1760,0 MHz 442,00 

 

V aukci nebyli žádní neúspěšní žadatelé a byly přiděleny všechny nabízené kmitočtové 
úseky. 

Rozdělením kmitočtů byla ukončena aukce jakožto součást výběrového řízení. 



7/7 

2.5 Ukončení výběrového řízení 

Průběh a výsledky elektronické aukce projednala na svém posledním 3. zasedání 
konaném dne 20. července 2016 Výběrová komise. Komise schválila svojí zprávu o průběhu 
a výsledcích aukce. V této zprávě doporučila správnímu orgánu, aby v souladu s kapitolou 10 
Vyhlášení a podle § 21 odst. 8 Zákona rozhodnutím udělil příděly rádiových kmitočtů 
společnostem O2, T-Mobile a Vodafone v rozsahu jim přiřazených kmitočtových úseků podle 
bodu 3.1 této zprávy, a to po úhradě stanovené ceny. 

Výběrová komise dne 20. července 2016 předložila správnímu orgánu Zprávu o průběhu 
provedené aukce a jejích výsledcích podle kapitoly 8 Vyhlášení spolu s veškerými podklady 
a ukončila činnost. 

Správní orgán akceptoval doporučení Výběrové komise a dne 26. července 2016 vyzval 
úspěšné Účastníky aukce O2, T-Mobile a Vodafone k zaplacení ceny za udělení práv 
k využívání rádiových kmitočtů k provozování veřejné komunikační sítě v pásmech 1800 MHz 
a 2600 MHz. Úhradu ceny od společnosti T-Mobile ve výši 729,90 mil. Kč obdržel Úřad dne 
4. srpna 2016, od společnosti O2 ve výši 1 472,05 mil. Kč dne 5. srpna 2016 a od společnosti 
Vodafone ve výši 442,00 mil. Kč dne 10. srpna 2016. Úhrady cen od všech úspěšných 
Účastníků aukce byly na účet Úřadu připsány v plné výši a v termínu stanoveném podle 
kapitoly 10 Vyhlášení. V návaznosti na provedené úhrady cen za získané spektrum správní 
orgán rozhodl podle kapitoly 8.3 Vyhlášení o vrácení záruky složené společnostmi O2, 
T-Mobile a Vodafone při předložení přihlášky a tyto záruky následně společnostem O2, 
T-Mobile a Vodafone dne 19. srpna 2016 vrátil. 

Rozhodnutí o udělení přídělů rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě 
v pásmech 1800 MHz a 2600 MHz v rozsahu kmitočtů podle bodu 2.4.2 této zprávy vydal 
správní orgán podle § 22 Zákona společnostem O2, T-Mobile a Vodafone dne 5. září 2016. 
Rozhodnutí o přídělu rádiových kmitočtů společnosti O2 čj. ČTÚ-1/2016-613/XXVI.vyř. nabylo 
právní moci dne 22. září 2016. Společnost T-Mobile podala proti rozhodnutí o udělení přídělu 
rádiových kmitočtů čj. ČTÚ-1/2016-613/XXVII.vyř. dne 21. září 2016 rozklad, kterému správní 
orgán dne 25. října 2016 v plném rozsahu vyhověl. Rozhodnutí o udělení přídělu rádiových 
kmitočtů společnosti T-Mobile následně nabylo právní moci dne 15. listopadu 2016. 
Společnost Vodafone též podala proti rozhodnutí o udělení přídělu rádiových kmitočtů 
čj. ČTÚ-1/2016-613/XXVIII.vyř. dne 12. září 2016 rozklad, který Rada Českého 
telekomunikačního úřadu jako příslušný správní orgán II. stupně dne 2. prosince 2016 v plném 
rozsahu zamítla. Rozhodnutí o udělení přídělu rádiových kmitočtů společnosti Vodafone tedy 
nabylo právní moci dne 2. prosince 2016. 

3 Závěr 

Úřad zpracoval tuto zprávu podle § 21 odst. 9 Zákona a podle kapitoly 10 Vyhlášení. 
V příloze této zprávy zveřejňuje Úřad ucelený záznam (log) elektronické aukce pořízený EAS 
v průběhu elektronické aukce.  

4 Seznam příloh 

Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

Ing. Mgr. Jaromír Novák v.r. 
předseda Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

Zveřejněno dne: 23. 2. 2017  

Za správnost vyhotovení: Ing. Martin Hanuš, 21. 2. 2017 



1/289 

Příloha 1 – Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS 

V záznamu jsou uvedena následující anonymizovaná jména účastníků elektronické aukce: 

 účastník „Neptun“ = O2 Czech Republic a.s.;  

 účastník „Mars“ = T-Mobile Czech Republic a.s.; 

 účastník „Uran“ = Vodafone Czech Republic a.s. 

Datum a čas Událost 

27. 4. 2016, 09:26:24.834 +02 Aukce byla vytvořena z šablony 
27. 4. 2016, 09:26:36.168 +02 Aukce byla aktivována 
27. 4. 2016, 09:26:36.169 +02 Přístupová data účastníka "Uran": Certifikát: CN=uran, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

a1:64:c4:06:50:bb:d1:1a:fc:33:ab:0b:9b:c6:d1:94:c7:64:ed:b4; Uživatel: uran_01, uran_02, uran_03, uran_04, 
uran_05 

27. 4. 2016, 09:26:36.169 +02 Přístupová data účastníka "Mars": Certifikát: CN=mars, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
6d:6b:30:74:b6:81:96:26:4c:cc:eb:93:3b:ed:7b:5e:ff:4a:bd:c4; Uživatel: mars_01, mars_02, mars_03, mars_04, 
mars_05 

27. 4. 2016, 09:26:36.169 +02 Přístupová data účastníka "Neptun": Certifikát: CN=neptun, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
16:9c:5c:56:da:ac:36:0c:71:9b:d6:53:7f:58:41:e3:7b:70:39:15; Uživatel: 
neptun_01, neptun_02, neptun_03, neptun_04, neptun_05 

27. 4. 2016, 09:29:21.664 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20255) 
27. 4. 2016, 09:31:55.534 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49632) 
27. 4. 2016, 09:40:45.575 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49234) 
27. 4. 2016, 10:30:00.007 +02 Kolo č. 1 bylo započato - čas ukončení: 27.04.2016 10:50:00 +02 
27. 4. 2016, 10:30:43.257 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 1 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 10:30:43.258 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
27. 4. 2016, 10:30:47.653 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
27. 4. 2016, 10:31:54.680 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 1 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 10:31:54.680 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
27. 4. 2016, 10:32:02.432 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
27. 4. 2016, 10:34:41.876 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 1 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 10:34:41.876 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
27. 4. 2016, 10:34:41.876 +02 Kolo č. 1 bylo ukončeno 
27. 4. 2016, 10:34:45.619 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 



2/289 

Datum a čas Událost 
27. 4. 2016, 10:40:01.343 +02 Vyhodnocení kola č. 1 bylo spuštěno 
27. 4. 2016, 10:40:01.456 +02 Vyhodnocení kola č. 1 ukončeno 
27. 4. 2016, 10:40:01.456 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka A-2 75 000 000 CZK B-2 130 000 000 CZK Celková nabídka: 205 000 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 70 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility budou 
pro další kolo sníženy na 60. 

27. 4. 2016, 10:40:01.456 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 75 000 000 CZK B-2 130 000 000 CZK D-2 93 000 000 CZK Celková nabídka: 298 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 90 Aktivita nabídky: 40 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility budou pro další kolo sníženy na 80. 

27. 4. 2016, 10:40:01.456 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B-1 130 000 000 CZK B-2 130 000 000 CZK D-1 93 000 000 CZK D-2 93 000 000 CZK Celková 
nabídka: 446 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

27. 4. 2016, 10:40:08.453 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)" 
27. 4. 2016, 10:40:19.184 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)" 
27. 4. 2016, 10:40:32.268 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1 (PDF)" 
27. 4. 2016, 14:00:00.008 +02 Kolo č. 2 bylo započato - čas ukončení: 27.04.2016 14:20:00 +02 
27. 4. 2016, 14:01:11.305 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 2 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 14:01:11.305 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:01:15.598 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:04:21.553 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 2 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 14:04:21.553 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:04:27.503 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:15:00.240 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 2 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 14:15:00.241 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:15:00.242 +02 Kolo č. 2 bylo ukončeno 
27. 4. 2016, 14:15:05.484 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
27. 4. 2016, 14:20:00.994 +02 Vyhodnocení kola č. 2 bylo spuštěno 
27. 4. 2016, 14:20:01.096 +02 Vyhodnocení kola č. 2 ukončeno 
27. 4. 2016, 14:20:01.096 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka A-1 75 000 000 CZK B-1 136 500 000 CZK Celková nabídka: 211 500 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 



3/289 

Datum a čas Událost 
27. 4. 2016, 14:20:01.096 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 130 000 000 CZK B-2 130 000 000 CZK D-1 93 000 000 CZK D-2 93 000 000 CZK Nejsou 
nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 446 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita 
nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

27. 4. 2016, 14:20:01.096 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 75 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 136 500 000 
CZK C 138 000 000 CZK D-2 97 650 000 CZK Celková nabídka: 447 150 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 80. 

27. 4. 2016, 14:20:07.917 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)" 
27. 4. 2016, 14:20:12.613 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)" 
27. 4. 2016, 14:20:35.569 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:30:00.006 +02 Kolo č. 3 bylo započato - čas ukončení: 27.04.2016 15:50:00 +02 
27. 4. 2016, 15:31:12.437 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 3 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 15:31:12.437 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:31:18.489 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:31:24.014 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 3 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 15:31:24.014 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:31:28.398 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:34:31.318 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 3 byla potvrzena 
27. 4. 2016, 15:34:31.319 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:34:31.319 +02 Kolo č. 3 bylo ukončeno 
27. 4. 2016, 15:34:35.620 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
27. 4. 2016, 15:40:00.443 +02 Vyhodnocení kola č. 3 bylo spuštěno 
27. 4. 2016, 15:40:00.556 +02 Vyhodnocení kola č. 3 ukončeno 
27. 4. 2016, 15:40:00.556 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 75 000 000 CZK B-1 136 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 211 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 4. 2016, 15:40:00.556 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 75 000 000 CZK B-2 136 500 000 CZK C 138 000 000 CZK D-2 97 650 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 447 150 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



4/289 

Datum a čas Událost 
27. 4. 2016, 15:40:00.556 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka D-1 93 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 143 000 000 CZK B-2 143 
000 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Celková nabídka: 481 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

27. 4. 2016, 15:40:09.197 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:40:12.875 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:40:17.706 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:42:40.719 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 1. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "3. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 28. 4. 2016. 
4. kolo začne v 9:00. " 

27. 4. 2016, 15:42:45.093 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 1. aukčního dne " 
27. 4. 2016, 15:42:46.260 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 1. aukčního dne " 
27. 4. 2016, 15:42:47.496 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 1. aukčního dne " 
27. 4. 2016, 15:44:59.227 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:45:30.237 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:45:59.280 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
27. 4. 2016, 15:48:01.588 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49290) 
27. 4. 2016, 15:48:25.811 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:48:51.835 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 2 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:49:17.087 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 1 (PDF)" 
27. 4. 2016, 15:49:38.099 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 3 (PDF)" 
27. 4. 2016, 16:00:27.878 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
27. 4. 2016, 16:06:11.370 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
27. 4. 2016, 16:09:54.740 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
27. 4. 2016, 16:12:07.965 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 08:06:48.438 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49284) 
28. 4. 2016, 08:07:08.174 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 08:10:40.537 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19787) 
28. 4. 2016, 08:12:11.175 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 08:13:07.135 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49322) 
28. 4. 2016, 08:13:13.139 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 08:16:13.333 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:16297) 
28. 4. 2016, 08:16:18.739 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 



5/289 

Datum a čas Událost 
28. 4. 2016, 08:17:52.685 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20237) 
28. 4. 2016, 08:22:11.373 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49180) 
28. 4. 2016, 08:22:50.127 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49197) 
28. 4. 2016, 09:00:00.002 +02 Kolo č. 4 bylo započato - čas ukončení: 28.04.2016 09:20:00 +02 
28. 4. 2016, 09:00:52.475 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 4 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 09:00:52.475 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:00:58.876 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:02:47.100 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 4 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 09:02:47.100 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:02:54.156 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:03:33.718 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 4 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 09:03:33.719 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:03:33.719 +02 Kolo č. 4 bylo ukončeno 
28. 4. 2016, 09:03:37.103 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
28. 4. 2016, 09:06:04.512 +02 Vyhodnocení kola č. 4 bylo spuštěno 
28. 4. 2016, 09:06:04.594 +02 Vyhodnocení kola č. 4 ukončeno 
28. 4. 2016, 09:06:04.594 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 75 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 149 500 000 CZK Celková 
nabídka: 224 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

28. 4. 2016, 09:06:04.594 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 143 000 000 CZK B-2 143 000 000 CZK D-1 93 000 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 481 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 09:06:04.594 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka 
A-1 78 750 000 CZK D-1 97 650 000 CZK Celková nabídka: 389 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
80 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 09:06:11.015 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)" 
28. 4. 2016, 09:06:17.990 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)" 
28. 4. 2016, 09:06:23.614 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4 (PDF)" 
28. 4. 2016, 10:30:00.003 +02 Kolo č. 5 bylo započato - čas ukončení: 28.04.2016 10:50:00 +02 



6/289 

Datum a čas Událost 
28. 4. 2016, 10:31:07.128 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 5 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 10:31:07.129 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:31:09.971 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 5 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 10:31:09.971 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:31:10.221 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:31:12.722 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:34:31.012 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 5 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 10:34:31.012 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:34:31.012 +02 Kolo č. 5 bylo ukončeno 
28. 4. 2016, 10:34:36.760 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
28. 4. 2016, 10:37:26.883 +02 Vyhodnocení kola č. 5 bylo spuštěno 
28. 4. 2016, 10:37:26.947 +02 Vyhodnocení kola č. 5 ukončeno 
28. 4. 2016, 10:37:26.947 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 149 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 149 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility budou pro další kolo sníženy na 40. 

28. 4. 2016, 10:37:26.947 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK D-1 97 650 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 389 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 10:37:26.947 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 143 000 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 
156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK Celková nabídka: 503 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 10:37:36.635 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)" 
28. 4. 2016, 10:37:43.368 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)" 
28. 4. 2016, 10:38:02.458 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5 (PDF)" 
28. 4. 2016, 13:42:07.334 +02 Zpráva s předmětem "Prověření podnětu Účastníka" byla zaslána všem účastníkům: "Úřad obdržel podnět na 

prověření Nabídky jednoho z Účastníků aukce podané v 5. aukčním kole. Úřad tento podnět prověřil a neshledal 
porušení pravidel stanovených ve Vyhlášení. Z tohoto důvodu bude Aukce pokračova dle harmonogramu 6. kolem 
dnes od 14:00." 

28. 4. 2016, 13:42:13.079 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Prověření podnětu Účastníka" 



7/289 

Datum a čas Událost 
28. 4. 2016, 13:42:13.735 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Prověření podnětu Účastníka" 
28. 4. 2016, 13:42:24.994 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Prověření podnětu Účastníka" 
28. 4. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 6 bylo započato - čas ukončení: 28.04.2016 14:20:00 +02 
28. 4. 2016, 14:00:43.103 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 6 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 14:00:43.104 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:00:52.815 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:03:30.300 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 6 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 14:03:30.300 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:03:42.008 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:05:37.582 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 6 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 14:05:37.583 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:05:37.583 +02 Kolo č. 6 bylo ukončeno 
28. 4. 2016, 14:05:42.350 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
28. 4. 2016, 14:10:02.209 +02 Vyhodnocení kola č. 6 bylo spuštěno 
28. 4. 2016, 14:10:02.321 +02 Vyhodnocení kola č. 6 ukončeno 
28. 4. 2016, 14:10:02.321 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-1 149 500 000 CZK Celková nabídka: 
149 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

28. 4. 2016, 14:10:02.321 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 143 000 000 CZK B-2 156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 503 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 14:10:02.321 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 14:10:10.267 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)" 
28. 4. 2016, 14:10:22.708 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)" 
28. 4. 2016, 14:10:28.770 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:30:00.005 +02 Kolo č. 7 bylo započato - čas ukončení: 28.04.2016 15:50:00 +02 
28. 4. 2016, 15:30:37.499 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 7 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 15:30:37.500 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 



8/289 

Datum a čas Událost 
28. 4. 2016, 15:30:51.050 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
28. 4. 2016, 15:31:22.299 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 7 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 15:31:22.300 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
28. 4. 2016, 15:31:26.710 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
28. 4. 2016, 15:33:50.524 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 7 byla potvrzena 
28. 4. 2016, 15:33:50.524 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
28. 4. 2016, 15:33:50.524 +02 Kolo č. 7 bylo ukončeno 
28. 4. 2016, 15:33:54.472 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
28. 4. 2016, 15:37:01.732 +02 Vyhodnocení kola č. 7 bylo spuštěno 
28. 4. 2016, 15:37:01.853 +02 Vyhodnocení kola č. 7 ukončeno 
28. 4. 2016, 15:37:01.853 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 149 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 149 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

28. 4. 2016, 15:37:01.853 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 15:37:01.853 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 156 000 000 CZK Celková nabídka: 516 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

28. 4. 2016, 15:37:13.235 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:37:15.059 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (XLSX)" 
28. 4. 2016, 15:37:16.292 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:37:25.967 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:39:21.820 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 2. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "7. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 29. 4. 2016. 
8. kolo začne v 9:00. " 

28. 4. 2016, 15:39:28.963 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 2. aukčního dne " 
28. 4. 2016, 15:39:30.146 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 2. aukčního dne " 
28. 4. 2016, 15:39:56.755 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 2. aukčního dne " 
28. 4. 2016, 15:41:19.650 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)" 



9/289 

Datum a čas Událost 
28. 4. 2016, 15:41:30.349 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 15:41:35.042 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:42:26.745 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.48:49200) 
28. 4. 2016, 15:42:38.686 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 7 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:43:08.539 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 6 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:43:20.175 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 5 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:43:30.519 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 4 (PDF)" 
28. 4. 2016, 15:44:17.808 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 15:46:33.489 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
28. 4. 2016, 15:47:01.283 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
28. 4. 2016, 17:34:44.035 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 08:21:06.566 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49179) 
29. 4. 2016, 08:22:06.334 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49368) 
29. 4. 2016, 08:22:35.156 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 08:22:54.281 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49687) 
29. 4. 2016, 08:23:00.471 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 08:25:45.602 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:17784) 
29. 4. 2016, 08:25:51.436 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 08:28:00.893 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21168) 
29. 4. 2016, 08:30:23.892 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49285) 
29. 4. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 8 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 09:20:00 +02 
29. 4. 2016, 09:00:43.955 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 8 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:00:43.956 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:00:47.100 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:01:15.106 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 8 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:01:15.107 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:01:17.476 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:03:15.506 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 8 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:03:15.506 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:03:15.506 +02 Kolo č. 8 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 09:03:24.600 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
29. 4. 2016, 09:06:02.714 +02 Vyhodnocení kola č. 8 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 09:06:02.787 +02 Vyhodnocení kola č. 8 ukončeno 



10/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 09:06:02.789 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-1 162 500 000 CZK Celková nabídka: 
162 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 09:06:02.790 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 09:06:02.790 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 156 000 000 CZK B-2 156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 516 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 09:06:11.639 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:06:15.682 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:06:20.832 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 9 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 10:05:00 +02 
29. 4. 2016, 09:45:25.979 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 9 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:45:25.980 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:45:35.148 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:48:23.918 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 9 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:48:23.919 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:48:30.800 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:48:48.916 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 9 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 09:48:48.916 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:48:48.916 +02 Kolo č. 9 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 09:48:52.640 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
29. 4. 2016, 09:53:02.387 +02 Vyhodnocení kola č. 9 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 09:53:02.481 +02 Vyhodnocení kola č. 9 ukončeno 
29. 4. 2016, 09:53:02.481 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 162 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 162 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



11/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 09:53:02.481 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 09:53:02.481 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK Celková nabídka: 529 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 09:53:09.355 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:53:15.959 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:53:35.342 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)" 
29. 4. 2016, 09:54:28.640 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9 (PDF)" 
29. 4. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 10 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 10:50:00 +02 
29. 4. 2016, 10:30:42.007 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 10 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 10:30:42.007 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:30:45.332 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:31:04.030 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 10 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 10:31:04.031 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:31:10.226 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:32:44.700 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 10 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 10:32:44.700 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:32:44.700 +02 Kolo č. 10 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 10:32:49.624 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
29. 4. 2016, 10:36:02.874 +02 Vyhodnocení kola č. 10 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 10:36:02.961 +02 Vyhodnocení kola č. 10 ukončeno 
29. 4. 2016, 10:36:02.961 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-2 162 500 000 CZK Celková nabídka: 
162 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 10:36:02.961 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 



12/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 10:36:02.961 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK B-2 156 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 529 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 10:36:12.147 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)" 
29. 4. 2016, 10:36:22.398 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)" 
29. 4. 2016, 10:36:22.664 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10 (PDF)" 
29. 4. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 11 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 11:35:00 +02 
29. 4. 2016, 11:15:49.254 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 11 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 11:15:49.255 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:15:49.367 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 11 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 11:15:49.368 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:15:52.346 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:15:54.039 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:18:46.331 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 11 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 11:18:46.332 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:18:46.332 +02 Kolo č. 11 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 11:18:48.864 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
29. 4. 2016, 11:21:56.284 +02 Vyhodnocení kola č. 11 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 11:21:56.361 +02 Vyhodnocení kola č. 11 ukončeno 
29. 4. 2016, 11:21:56.361 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 11:21:56.361 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 162 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 162 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 11:21:56.361 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 169 000 000 CZK Celková nabídka: 542 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



13/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 11:22:07.671 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (PDF)" 
29. 4. 2016, 11:22:08.036 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (PDF)" 
29. 4. 2016, 11:22:25.246 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 12 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 14:20:00 +02 
29. 4. 2016, 14:00:35.992 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 12 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 14:00:35.992 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:00:39.135 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:01:37.466 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 12 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 14:01:37.467 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:01:43.217 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:02:49.352 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 12 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 14:02:49.352 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:02:49.352 +02 Kolo č. 12 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 14:02:54.456 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
29. 4. 2016, 14:06:22.445 +02 Vyhodnocení kola č. 12 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 14:06:22.552 +02 Vyhodnocení kola č. 12 ukončeno 
29. 4. 2016, 14:06:22.552 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-2 175 500 000 CZK Celková nabídka: 
175 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 14:06:22.552 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 14:06:22.552 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK B-2 169 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 542 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 14:06:29.038 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:06:32.646 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:06:39.944 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 13 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 15:05:00 +02 
29. 4. 2016, 14:46:10.135 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 13 byla potvrzena 



14/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 14:46:10.136 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:46:14.929 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:46:50.171 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 13 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 14:46:50.171 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:46:56.870 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:48:41.357 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 13 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 14:48:41.357 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:48:41.357 +02 Kolo č. 13 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 14:48:44.193 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
29. 4. 2016, 14:52:05.032 +02 Vyhodnocení kola č. 13 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 14:52:05.123 +02 Vyhodnocení kola č. 13 ukončeno 
29. 4. 2016, 14:52:05.123 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 175 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 175 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 14:52:05.123 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 14:52:05.123 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 182 000 000 CZK Celková nabídka: 555 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 14:52:13.783 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (XLSX)" 
29. 4. 2016, 14:52:16.363 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:52:17.470 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)" 
29. 4. 2016, 14:52:27.639 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13 (PDF)" 
29. 4. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 14 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 15:50:00 +02 
29. 4. 2016, 15:30:39.803 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 14 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 15:30:39.803 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
29. 4. 2016, 15:30:48.803 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
29. 4. 2016, 15:32:03.714 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 14 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 15:32:03.715 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 



15/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 15:32:16.403 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
29. 4. 2016, 15:33:15.904 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 14 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 15:33:15.904 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
29. 4. 2016, 15:33:15.904 +02 Kolo č. 14 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 15:33:19.932 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
29. 4. 2016, 15:36:01.213 +02 Vyhodnocení kola č. 14 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 15:36:01.318 +02 Vyhodnocení kola č. 14 ukončeno 
29. 4. 2016, 15:36:01.318 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-1 175 500 000 CZK Celková nabídka: 
175 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 15:36:01.318 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 15:36:01.318 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 169 000 000 CZK B-2 182 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 555 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 15:36:14.523 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)" 
29. 4. 2016, 15:36:15.344 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)" 
29. 4. 2016, 15:36:17.418 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:15:00.002 +02 Kolo č. 15 bylo započato - čas ukončení: 29.04.2016 16:35:00 +02 
29. 4. 2016, 16:16:40.575 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 15 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 16:16:40.575 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
29. 4. 2016, 16:16:44.116 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
29. 4. 2016, 16:16:53.158 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 15 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 16:16:53.158 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
29. 4. 2016, 16:17:01.338 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
29. 4. 2016, 16:19:22.177 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 15 byla potvrzena 
29. 4. 2016, 16:19:22.178 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
29. 4. 2016, 16:19:22.178 +02 Kolo č. 15 bylo ukončeno 
29. 4. 2016, 16:19:24.851 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 



16/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 16:22:18.796 +02 Vyhodnocení kola č. 15 bylo spuštěno 
29. 4. 2016, 16:22:18.872 +02 Vyhodnocení kola č. 15 ukončeno 
29. 4. 2016, 16:22:18.872 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 175 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 175 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

29. 4. 2016, 16:22:18.872 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 16:22:18.872 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 182 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 182 000 000 CZK Celková nabídka: 568 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

29. 4. 2016, 16:22:28.496 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:22:33.446 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:22:35.095 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:28:20.387 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 3. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "15. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pondělí 2. 5. 
2016. 16. kolo začne v 9:00. " 

29. 4. 2016, 16:28:28.742 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 3. aukčního dne " 
29. 4. 2016, 16:28:29.296 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 3. aukčního dne " 
29. 4. 2016, 16:28:29.583 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 3. aukčního dne " 
29. 4. 2016, 16:28:47.343 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 16:29:00.430 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 16:29:10.844 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49201) 
29. 4. 2016, 16:29:59.964 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 8 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:14.040 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 9 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:27.192 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 10 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:34.240 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 11 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:41.668 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 12 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:48.548 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 13 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:30:56.764 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 14 (PDF)" 



17/289 

Datum a čas Událost 
29. 4. 2016, 16:31:03.504 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 15 (PDF)" 
29. 4. 2016, 16:31:55.517 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
29. 4. 2016, 16:33:26.003 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
29. 4. 2016, 17:11:18.227 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 08:21:49.415 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49365) 
2. 5. 2016, 08:21:56.518 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 08:22:35.292 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49181) 
2. 5. 2016, 08:24:56.292 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:17304) 
2. 5. 2016, 08:25:01.485 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 08:27:18.606 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49288) 
2. 5. 2016, 08:27:30.345 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 08:30:57.424 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49264) 
2. 5. 2016, 08:31:04.099 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21065) 
2. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 16 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 09:20:00 +02 
2. 5. 2016, 09:01:05.917 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 16 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:01:05.918 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:01:08.956 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:02:17.728 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 16 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:02:17.728 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:02:22.223 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:04:12.959 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 16 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:04:12.959 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:04:12.959 +02 Kolo č. 16 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 09:04:15.520 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
2. 5. 2016, 09:07:01.983 +02 Vyhodnocení kola č. 16 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 09:07:02.041 +02 Vyhodnocení kola č. 16 ukončeno 
2. 5. 2016, 09:07:02.041 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-2 188 500 000 CZK Celková nabídka: 
188 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 09:07:02.041 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 



18/289 

Datum a čas Událost 
2. 5. 2016, 09:07:02.041 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 182 000 000 CZK B-2 182 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 568 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 09:07:11.640 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16 (PDF)" 
2. 5. 2016, 09:07:12.692 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16 (PDF)" 
2. 5. 2016, 09:07:14.305 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16 (PDF)" 
2. 5. 2016, 09:45:00.002 +02 Kolo č. 17 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 10:05:00 +02 
2. 5. 2016, 09:45:45.153 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 17 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:45:45.153 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 09:45:48.551 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 09:46:10.224 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 17 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:46:10.224 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 09:49:06.341 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 17 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 09:49:06.341 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 09:49:06.341 +02 Kolo č. 17 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 09:49:09.860 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 09:52:50.869 +02 Vyhodnocení kola č. 17 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 09:52:50.935 +02 Vyhodnocení kola č. 17 ukončeno 
2. 5. 2016, 09:52:50.935 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 188 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 188 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 09:52:50.935 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 09:52:50.935 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 182 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 195 000 000 CZK Celková nabídka: 581 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 09:53:00.925 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17 (PDF)" 



19/289 

Datum a čas Událost 
2. 5. 2016, 09:53:02.936 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17 (PDF)" 
2. 5. 2016, 09:53:11.295 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17 (PDF)" 
2. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 18 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 10:50:00 +02 
2. 5. 2016, 10:30:54.575 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 18 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 10:30:54.576 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:30:59.807 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
2. 5. 2016, 10:31:02.103 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:31:36.969 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 18 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 10:31:36.969 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:31:40.729 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:32:50.520 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 18 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 10:32:50.520 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:32:50.520 +02 Kolo č. 18 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 10:32:56.082 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
2. 5. 2016, 10:35:02.372 +02 Vyhodnocení kola č. 18 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 10:35:02.429 +02 Vyhodnocení kola č. 18 ukončeno 
2. 5. 2016, 10:35:02.429 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 10:35:02.429 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B-1 188 500 000 CZK Celková nabídka: 
188 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 10:35:02.429 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 182 000 000 CZK B-2 195 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 581 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 10:35:12.505 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18 (PDF)" 
2. 5. 2016, 10:35:18.843 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18 (PDF)" 
2. 5. 2016, 10:35:43.107 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18 (PDF)" 
2. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 19 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 11:35:00 +02 
2. 5. 2016, 11:15:51.625 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 19 byla potvrzena 



20/289 

Datum a čas Událost 
2. 5. 2016, 11:15:51.625 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:15:55.553 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:16:28.704 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 19 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 11:16:28.704 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:16:43.227 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:18:48.484 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 19 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 11:18:48.484 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:18:48.484 +02 Kolo č. 19 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 11:18:55.104 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
2. 5. 2016, 11:22:14.453 +02 Vyhodnocení kola č. 19 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 11:22:14.514 +02 Vyhodnocení kola č. 19 ukončeno 
2. 5. 2016, 11:22:14.514 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 188 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 188 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 11:22:14.514 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 11:22:14.514 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 195 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 195 000 000 CZK Celková nabídka: 594 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 11:22:23.515 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19 (PDF)" 
2. 5. 2016, 11:22:23.897 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19 (PDF)" 
2. 5. 2016, 11:22:25.536 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 20 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 14:20:00 +02 
2. 5. 2016, 14:02:45.988 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 20 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:02:45.988 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
2. 5. 2016, 14:02:59.004 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
2. 5. 2016, 14:06:29.204 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 20 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:06:29.204 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
2. 5. 2016, 14:06:35.387 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 



21/289 

Datum a čas Událost 
2. 5. 2016, 14:07:37.251 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17 (XLSX)" 
2. 5. 2016, 14:10:00.457 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 20 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:10:00.458 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
2. 5. 2016, 14:10:00.458 +02 Kolo č. 20 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 14:10:05.873 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
2. 5. 2016, 14:12:53.431 +02 Vyhodnocení kola č. 20 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 14:12:53.513 +02 Vyhodnocení kola č. 20 ukončeno 
2. 5. 2016, 14:12:53.513 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 195 000 000 CZK B-2 195 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 594 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 14:12:53.513 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 75 000 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 291 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 14:12:53.513 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 78 750 000 CZK B-2 201 500 000 CZK Celková nabídka: 280 250 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 14:13:02.432 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:13:15.984 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:13:29.707 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:14:09.323 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 21 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 15:05:00 +02 
2. 5. 2016, 14:45:29.901 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 21 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:45:29.901 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:45:40.749 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:49:03.572 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 21 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:49:03.572 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:49:06.091 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:49:27.983 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 21 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 14:49:27.984 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:49:27.984 +02 Kolo č. 21 bylo ukončeno 



22/289 

Datum a čas Událost 
2. 5. 2016, 14:49:35.459 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
2. 5. 2016, 14:51:56.066 +02 Vyhodnocení kola č. 21 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 14:51:56.133 +02 Vyhodnocení kola č. 21 ukončeno 
2. 5. 2016, 14:51:56.133 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 78 750 000 CZK B-2 201 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 280 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 14:51:56.133 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 195 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 208 000 000 CZK Celková nabídka: 607 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 14:51:56.133 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK C 138 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka 
A-2 82 500 000 CZK Celková nabídka: 299 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 
Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 14:52:07.883 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:52:15.584 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21 (PDF)" 
2. 5. 2016, 14:52:26.349 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21 (PDF)" 
2. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 22 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 15:50:00 +02 
2. 5. 2016, 15:31:29.768 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 22 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 15:31:29.768 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:31:35.292 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:34:43.376 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 22 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 15:34:43.376 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:34:56.072 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:40:00.301 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 22 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 15:40:00.301 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:40:00.301 +02 Kolo č. 22 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 15:40:04.449 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
2. 5. 2016, 15:42:56.060 +02 Vyhodnocení kola č. 22 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 15:42:56.141 +02 Vyhodnocení kola č. 22 ukončeno 
2. 5. 2016, 15:42:56.141 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 78 750 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 



23/289 

Datum a čas Událost 
na žádný blok. Celková nabídka: 299 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 15:42:56.141 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 195 000 000 CZK B-2 208 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 607 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 15:42:56.141 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 82 500 000 CZK B-1 201 500 000 CZK Celková nabídka: 284 000 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 15:43:05.433 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22 (PDF)" 
2. 5. 2016, 15:43:15.731 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22 (PDF)" 
2. 5. 2016, 15:43:16.975 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 23 bylo započato - čas ukončení: 02.05.2016 16:35:00 +02 
2. 5. 2016, 16:16:12.241 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 23 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 16:16:12.241 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:16:14.981 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:16:41.927 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 23 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 16:16:41.928 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:16:47.563 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:18:55.336 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 23 byla potvrzena 
2. 5. 2016, 16:18:55.336 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:18:55.336 +02 Kolo č. 23 bylo ukončeno 
2. 5. 2016, 16:19:01.952 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
2. 5. 2016, 16:21:51.684 +02 Vyhodnocení kola č. 23 bylo spuštěno 
2. 5. 2016, 16:21:51.750 +02 Vyhodnocení kola č. 23 ukončeno 
2. 5. 2016, 16:21:51.750 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 82 500 000 CZK B-1 201 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 284 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

2. 5. 2016, 16:21:51.750 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka 



24/289 

Datum a čas Událost 
A-1 86 250 000 CZK Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 
Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 16:21:51.750 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 208 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 208 000 000 CZK Celková nabídka: 620 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

2. 5. 2016, 16:21:59.736 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:22:02.188 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:22:13.160 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:24:26.187 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 4. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "23. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v úterý 3. 5. 
2016. 24. kolo začne v 9:00. " 

2. 5. 2016, 16:24:31.208 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 4. aukčního dne " 
2. 5. 2016, 16:24:31.972 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 4. aukčního dne " 
2. 5. 2016, 16:24:37.051 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 4. aukčního dne " 
2. 5. 2016, 16:24:40.742 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 16:25:05.026 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.48:49192) 
2. 5. 2016, 16:26:16.707 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 16 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:26:37.491 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 17 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:26:48.743 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 18 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:01.867 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 18 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:12.947 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 19 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:26.659 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 20 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:34.259 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 21 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:39.773 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
2. 5. 2016, 16:27:43.931 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 22 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:27:52.867 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 23 (PDF)" 
2. 5. 2016, 16:29:17.168 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 16:32:34.937 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 5. 2016, 17:15:35.198 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
3. 5. 2016, 08:20:47.990 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49296) 
3. 5. 2016, 08:21:06.493 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
3. 5. 2016, 08:28:25.145 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 



25/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 08:32:55.283 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49417) 
3. 5. 2016, 08:32:59.451 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21531) 
3. 5. 2016, 08:34:33.470 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49178) 
3. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 24 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 09:20:00 +02 
3. 5. 2016, 09:00:51.646 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 24 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 09:00:51.646 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:00:54.866 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:02:11.776 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 24 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 09:02:11.776 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:02:18.964 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:03:45.219 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 24 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 09:03:45.219 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:03:45.219 +02 Kolo č. 24 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 09:03:52.961 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
3. 5. 2016, 09:06:50.987 +02 Vyhodnocení kola č. 24 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 09:06:51.215 +02 Vyhodnocení kola č. 24 ukončeno 
3. 5. 2016, 09:06:51.215 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-2 214 500 000 CZK Celková nabídka: 
214 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 09:06:51.215 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 09:06:51.215 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 208 000 000 CZK B-2 208 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 620 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 09:06:58.142 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24 (PDF)" 
3. 5. 2016, 09:07:11.748 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24 (PDF)" 
3. 5. 2016, 09:07:13.179 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24 (PDF)" 
3. 5. 2016, 09:45:00.002 +02 Kolo č. 25 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 10:05:00 +02 
3. 5. 2016, 09:45:29.929 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 25 byla potvrzena 



26/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 09:45:29.930 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:45:35.698 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:47:03.608 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 25 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 09:47:03.608 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:47:07.317 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:48:47.741 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 25 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 09:48:47.741 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:48:47.741 +02 Kolo č. 25 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 09:49:08.975 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
3. 5. 2016, 09:52:02.838 +02 Vyhodnocení kola č. 25 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 09:52:02.922 +02 Vyhodnocení kola č. 25 ukončeno 
3. 5. 2016, 09:52:02.922 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 214 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 214 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 09:52:02.922 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 09:52:02.922 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 208 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 221 000 000 CZK Celková nabídka: 633 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 09:52:12.381 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25 (PDF)" 
3. 5. 2016, 09:52:14.868 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25 (PDF)" 
3. 5. 2016, 09:52:16.320 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25 (PDF)" 
3. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 26 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 10:50:00 +02 
3. 5. 2016, 10:31:00.853 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 26 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 10:31:00.853 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
3. 5. 2016, 10:31:04.223 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
3. 5. 2016, 10:33:29.032 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 26 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 10:33:29.032 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
3. 5. 2016, 10:33:31.745 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 



27/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 10:35:49.384 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 26 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 10:35:49.384 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
3. 5. 2016, 10:35:49.384 +02 Kolo č. 26 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 10:35:52.915 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
3. 5. 2016, 10:36:08.225 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25 (PDF)" 
3. 5. 2016, 10:38:48.767 +02 Vyhodnocení kola č. 26 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 10:38:48.833 +02 Vyhodnocení kola č. 26 ukončeno 
3. 5. 2016, 10:38:48.833 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka B-1 214 500 000 CZK Celková nabídka: 
214 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 10:38:48.833 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 10:38:48.833 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 208 000 000 CZK B-2 221 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 633 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 10:39:01.488 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26 (PDF)" 
3. 5. 2016, 10:39:02.841 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26 (PDF)" 
3. 5. 2016, 10:39:05.431 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26 (PDF)" 
3. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 27 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 11:35:00 +02 
3. 5. 2016, 11:15:51.221 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 27 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 11:15:51.222 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
3. 5. 2016, 11:15:55.321 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
3. 5. 2016, 11:18:36.120 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 27 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 11:18:36.120 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
3. 5. 2016, 11:18:43.496 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
3. 5. 2016, 11:26:13.132 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 27 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 11:26:13.132 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
3. 5. 2016, 11:26:13.132 +02 Kolo č. 27 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 11:26:15.923 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 



28/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 11:28:56.543 +02 Vyhodnocení kola č. 27 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 11:28:56.625 +02 Vyhodnocení kola č. 27 ukončeno 
3. 5. 2016, 11:28:56.625 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 214 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 214 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 11:28:56.625 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 221 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 221 000 000 CZK Celková nabídka: 646 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 11:28:56.625 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 11:29:05.207 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27 (PDF)" 
3. 5. 2016, 11:29:07.836 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27 (PDF)" 
3. 5. 2016, 11:29:09.433 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:00:00.007 +02 Kolo č. 28 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 14:20:00 +02 
3. 5. 2016, 14:02:13.996 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 28 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:02:13.996 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:02:17.460 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:04:02.160 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 28 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:04:02.160 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:04:08.383 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:08:08.413 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 28 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:08:08.413 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:08:08.413 +02 Kolo č. 28 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 14:08:12.723 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
3. 5. 2016, 14:10:59.555 +02 Vyhodnocení kola č. 28 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 14:10:59.631 +02 Vyhodnocení kola č. 28 ukončeno 
3. 5. 2016, 14:10:59.631 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 



29/289 

Datum a čas Událost 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 14:10:59.631 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 221 000 000 CZK B-2 221 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 646 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 14:10:59.631 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B-2 227 500 000 CZK Celková nabídka: 
227 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve 
výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 14:11:10.730 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:11:15.912 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:11:21.096 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:45:00.003 +02 Kolo č. 29 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 15:05:00 +02 
3. 5. 2016, 14:45:50.269 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 29 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:45:50.269 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:45:53.669 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:46:48.320 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 29 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:46:48.321 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:46:53.767 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:48:45.708 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 29 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 14:48:45.708 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:48:45.708 +02 Kolo č. 29 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 14:48:50.914 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
3. 5. 2016, 14:51:08.219 +02 Vyhodnocení kola č. 29 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 14:51:08.277 +02 Vyhodnocení kola č. 29 ukončeno 
3. 5. 2016, 14:51:08.277 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 227 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 227 500 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 14:51:08.277 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 



30/289 

Datum a čas Událost 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 14:51:08.277 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 221 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 234 000 000 CZK Celková nabídka: 659 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 14:51:16.185 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29 (XLSX)" 
3. 5. 2016, 14:51:25.452 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:51:34.361 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29 (PDF)" 
3. 5. 2016, 14:51:36.368 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29 (PDF)" 
3. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 30 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 15:50:00 +02 
3. 5. 2016, 15:33:00.659 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 30 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 15:33:00.659 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:33:04.791 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:34:08.408 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 30 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 15:34:08.408 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:34:14.016 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:38:00.137 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 30 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 15:38:00.137 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:38:00.137 +02 Kolo č. 30 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 15:38:04.154 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
3. 5. 2016, 15:40:48.922 +02 Vyhodnocení kola č. 30 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 15:40:49.008 +02 Vyhodnocení kola č. 30 ukončeno 
3. 5. 2016, 15:40:49.008 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 221 000 000 CZK B-2 234 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 659 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 15:40:49.008 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK A-2 82 500 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky 
na žádný blok. Celková nabídka: 306 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 



31/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 15:40:49.008 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 

Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 227 500 000 CZK Celková nabídka: 313 750 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 15:41:00.851 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30 (PDF)" 
3. 5. 2016, 15:41:03.105 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30 (PDF)" 
3. 5. 2016, 15:41:05.680 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 31 bylo započato - čas ukončení: 03.05.2016 16:35:00 +02 
3. 5. 2016, 16:16:03.274 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 31 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 16:16:03.274 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:16:06.785 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:17:23.428 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 31 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 16:17:23.428 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:17:28.344 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:21:10.840 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 31 byla potvrzena 
3. 5. 2016, 16:21:10.840 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:21:10.840 +02 Kolo č. 31 bylo ukončeno 
3. 5. 2016, 16:21:14.512 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
3. 5. 2016, 16:23:59.122 +02 Vyhodnocení kola č. 31 bylo spuštěno 
3. 5. 2016, 16:23:59.201 +02 Vyhodnocení kola č. 31 ukončeno 
3. 5. 2016, 16:23:59.201 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 227 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 313 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

3. 5. 2016, 16:23:59.201 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 60. 

3. 5. 2016, 16:23:59.201 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 234 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 234 000 000 CZK Celková nabídka: 672 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

3. 5. 2016, 16:24:11.208 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31 (PDF)" 



32/289 

Datum a čas Událost 
3. 5. 2016, 16:24:15.317 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:24:16.041 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:25:35.147 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 5. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "31. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat ve středu 4. 5. 
2016. 32. kolo začne v 9:00. " 

3. 5. 2016, 16:25:41.033 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 5. aukčního dne " 
3. 5. 2016, 16:25:47.783 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 5. aukčního dne " 
3. 5. 2016, 16:25:50.768 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:26:28.191 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 5. aukčního dne " 
3. 5. 2016, 16:26:43.549 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
3. 5. 2016, 16:27:09.311 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49190) 
3. 5. 2016, 16:27:23.996 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 24 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:27:39.132 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 25 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:27:50.631 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 26 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:27:59.760 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 27 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:28:08.444 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 28 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:28:16.310 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
3. 5. 2016, 16:28:19.363 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 29 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:28:27.276 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 30 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:28:35.756 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 31 (PDF)" 
3. 5. 2016, 16:29:55.439 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
3. 5. 2016, 16:45:30.333 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
3. 5. 2016, 16:47:08.166 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 08:20:51.373 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49290) 
4. 5. 2016, 08:21:10.497 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 08:25:14.021 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49178) 
4. 5. 2016, 08:26:46.015 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_02; IP: 160.218.176.106:49317) 
4. 5. 2016, 08:26:54.481 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_02; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 08:29:28.815 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19049) 
4. 5. 2016, 08:42:51.144 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49360) 
4. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 32 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 09:20:00 +02 
4. 5. 2016, 09:03:00.192 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 32 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:03:00.192 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
4. 5. 2016, 09:03:11.493 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 



33/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 09:05:05.092 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 32 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:05:05.092 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
4. 5. 2016, 09:05:09.352 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
4. 5. 2016, 09:08:08.377 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 32 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:08:08.377 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
4. 5. 2016, 09:08:08.377 +02 Kolo č. 32 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 09:08:12.173 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
4. 5. 2016, 09:10:46.070 +02 Vyhodnocení kola č. 32 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 09:10:46.145 +02 Vyhodnocení kola č. 32 ukončeno 
4. 5. 2016, 09:10:46.145 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 234 000 000 CZK B-2 234 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 672 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 09:10:46.145 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 09:10:46.145 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 240 500 000 CZK Celková 
nabídka: 326 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 09:10:55.799 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:11:05.444 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:11:06.305 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 33 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 10:05:00 +02 
4. 5. 2016, 09:46:18.005 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 33 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:46:18.005 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
4. 5. 2016, 09:46:23.969 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
4. 5. 2016, 09:49:04.580 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 33 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:49:04.580 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
4. 5. 2016, 09:49:10.220 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
4. 5. 2016, 09:55:00.740 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 33 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 09:55:00.740 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 



34/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 09:55:00.740 +02 Kolo č. 33 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 09:55:04.224 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
4. 5. 2016, 09:55:11.542 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:57:00.643 +02 Vyhodnocení kola č. 33 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 09:57:00.720 +02 Vyhodnocení kola č. 33 ukončeno 
4. 5. 2016, 09:57:00.720 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 240 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 326 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 09:57:00.720 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 09:57:00.720 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 234 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 247 000 000 CZK Celková nabídka: 685 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 09:57:10.736 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:57:12.847 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33 (PDF)" 
4. 5. 2016, 09:57:13.777 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33 (PDF)" 
4. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 34 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 10:50:00 +02 
4. 5. 2016, 10:30:46.016 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 34 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 10:30:46.016 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:30:50.115 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:31:18.376 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 34 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 10:31:18.376 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:31:21.937 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:40:00.808 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 34 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 10:40:00.808 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:40:00.808 +02 Kolo č. 34 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 10:40:09.052 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
4. 5. 2016, 10:42:52.470 +02 Vyhodnocení kola č. 34 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 10:42:52.604 +02 Vyhodnocení kola č. 34 ukončeno 



35/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 10:42:52.604 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 10:42:52.604 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 240 500 000 CZK Celková 
nabídka: 326 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 10:42:52.604 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 234 000 000 CZK B-2 247 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 685 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 10:43:02.388 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34 (PDF)" 
4. 5. 2016, 10:43:06.948 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34 (PDF)" 
4. 5. 2016, 10:43:07.668 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34 (PDF)" 
4. 5. 2016, 10:43:39.347 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34 (PDF)" 
4. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 35 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 11:35:00 +02 
4. 5. 2016, 11:15:39.740 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 35 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 11:15:39.740 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:15:45.611 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:16:29.185 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 35 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 11:16:29.186 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:16:33.441 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:18:06.932 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 35 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 11:18:06.932 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:18:06.932 +02 Kolo č. 35 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 11:18:09.889 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
4. 5. 2016, 11:20:51.705 +02 Vyhodnocení kola č. 35 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 11:20:51.771 +02 Vyhodnocení kola č. 35 ukončeno 
4. 5. 2016, 11:20:51.771 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



36/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 11:20:51.771 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 240 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 326 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 11:20:51.771 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 247 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 247 000 000 CZK Celková nabídka: 698 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 11:21:01.291 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35 (PDF)" 
4. 5. 2016, 11:21:02.733 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35 (PDF)" 
4. 5. 2016, 11:21:21.611 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:00:00.003 +02 Kolo č. 36 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 14:20:00 +02 
4. 5. 2016, 14:01:49.121 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 36 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:01:49.121 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:01:52.234 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:03:30.641 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 36 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:03:30.641 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:03:36.848 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:04:10.288 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 36 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:04:10.288 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:04:10.288 +02 Kolo č. 36 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 14:04:13.372 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
4. 5. 2016, 14:06:47.603 +02 Vyhodnocení kola č. 36 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 14:06:47.819 +02 Vyhodnocení kola č. 36 ukončeno 
4. 5. 2016, 14:06:47.819 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 253 500 000 CZK Celková 
nabídka: 339 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 14:06:47.819 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 247 000 000 CZK B-2 247 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 698 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



37/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 14:06:47.819 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 14:07:01.876 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:07:06.112 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36 (XLSX)" 
4. 5. 2016, 14:07:15.821 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:07:21.376 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:45:00.003 +02 Kolo č. 37 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 15:05:00 +02 
4. 5. 2016, 14:46:25.762 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 37 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:46:25.762 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:46:26.048 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 37 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:46:26.048 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:46:28.592 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:46:29.177 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:48:47.124 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 37 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 14:48:47.124 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:48:47.124 +02 Kolo č. 37 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 14:48:50.732 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
4. 5. 2016, 14:51:49.540 +02 Vyhodnocení kola č. 37 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 14:51:49.621 +02 Vyhodnocení kola č. 37 ukončeno 
4. 5. 2016, 14:51:49.621 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 14:51:49.621 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 253 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 339 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 14:51:49.621 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 247 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 260 000 000 CZK Celková nabídka: 711 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



38/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 14:52:00.778 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:52:04.472 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37 (PDF)" 
4. 5. 2016, 14:52:31.176 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37 (PDF)" 
4. 5. 2016, 15:30:00.000 +02 Kolo č. 38 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 15:50:00 +02 
4. 5. 2016, 15:31:44.933 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 38 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 15:31:44.933 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:31:48.105 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:33:10.216 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 38 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 15:33:10.216 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:33:40.890 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:37:53.188 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 38 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 15:37:53.188 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:37:53.188 +02 Kolo č. 38 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 15:38:02.005 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37 (PDF)" 
4. 5. 2016, 15:38:03.952 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
4. 5. 2016, 15:40:45.901 +02 Vyhodnocení kola č. 38 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 15:40:45.993 +02 Vyhodnocení kola č. 38 ukončeno 
4. 5. 2016, 15:40:45.993 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 253 500 000 CZK Celková 
nabídka: 339 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 15:40:45.993 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 247 000 000 CZK B-2 260 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 711 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 15:40:45.993 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 15:40:57.825 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38 (PDF)" 
4. 5. 2016, 15:41:02.496 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38 (PDF)" 
4. 5. 2016, 15:41:30.363 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38 (PDF)" 
4. 5. 2016, 15:41:56.139 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38 (PDF)" 



39/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 15:42:13.328 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 39 bylo započato - čas ukončení: 04.05.2016 16:35:00 +02 
4. 5. 2016, 16:16:04.589 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 39 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 16:16:04.589 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:16:13.701 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:17:15.107 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 39 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 16:17:15.107 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:17:20.575 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:18:34.028 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 39 byla potvrzena 
4. 5. 2016, 16:18:34.028 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:18:34.028 +02 Kolo č. 39 bylo ukončeno 
4. 5. 2016, 16:18:38.523 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
4. 5. 2016, 16:20:52.590 +02 Vyhodnocení kola č. 39 bylo spuštěno 
4. 5. 2016, 16:20:52.668 +02 Vyhodnocení kola č. 39 ukončeno 
4. 5. 2016, 16:20:52.668 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 253 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 339 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

4. 5. 2016, 16:20:52.668 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

4. 5. 2016, 16:20:52.668 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 260 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 260 000 000 CZK Celková nabídka: 724 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

4. 5. 2016, 16:21:01.946 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:21:05.556 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:21:17.429 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:21:18.901 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:23:21.470 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 6. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "39. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat ve čtvrtek 5. 5. 
2016. 40. kolo začne v 9:00. " 



40/289 

Datum a čas Událost 
4. 5. 2016, 16:23:27.000 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 6. aukčního dne " 
4. 5. 2016, 16:23:27.709 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 6. aukčního dne " 
4. 5. 2016, 16:23:31.289 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 6. aukčního dne " 
4. 5. 2016, 16:23:40.574 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 16:24:04.617 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49214) 
4. 5. 2016, 16:24:13.423 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 39 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:24:29.355 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 38 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:24:39.261 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 37 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:24:48.452 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 36 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:24:56.474 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 35 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:24:57.854 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 16:25:05.259 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 34 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:25:14.978 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 33 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:25:25.905 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 32 (PDF)" 
4. 5. 2016, 16:25:59.363 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 16:36:56.787 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
4. 5. 2016, 16:42:00.889 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
5. 5. 2016, 08:13:27.874 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49307) 
5. 5. 2016, 08:13:33.202 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 08:17:40.034 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49299) 
5. 5. 2016, 08:17:46.941 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 08:17:59.459 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:17631) 
5. 5. 2016, 08:18:04.546 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 08:26:26.501 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21160) 
5. 5. 2016, 08:33:19.945 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49267) 
5. 5. 2016, 08:42:07.161 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49178) 
5. 5. 2016, 09:00:00.000 +02 Kolo č. 40 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 09:20:00 +02 
5. 5. 2016, 09:00:55.595 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 40 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 09:00:55.595 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:00:59.287 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:01:03.336 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 40 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 09:01:03.336 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:01:08.483 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:03:33.672 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 40 byla potvrzena 



41/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 09:03:33.672 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:03:33.672 +02 Kolo č. 40 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 09:03:46.224 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
5. 5. 2016, 09:06:29.314 +02 Vyhodnocení kola č. 40 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 09:06:29.383 +02 Vyhodnocení kola č. 40 ukončeno 
5. 5. 2016, 09:06:29.383 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 266 500 000 CZK Celková 
nabídka: 352 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 09:06:29.383 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 09:06:29.383 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 260 000 000 CZK B-2 260 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 724 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 09:06:40.403 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40 (PDF)" 
5. 5. 2016, 09:06:41.313 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40 (PDF)" 
5. 5. 2016, 09:06:46.163 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40 (PDF)" 
5. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 41 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 10:05:00 +02 
5. 5. 2016, 09:46:01.947 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 41 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 09:46:01.948 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:46:13.655 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:47:03.507 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 41 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 09:47:03.508 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:47:13.392 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:55:10.760 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 41 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 09:55:10.760 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:55:10.760 +02 Kolo č. 41 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 09:55:15.244 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
5. 5. 2016, 09:58:00.237 +02 Vyhodnocení kola č. 41 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 09:58:00.327 +02 Vyhodnocení kola č. 41 ukončeno 



42/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 09:58:00.327 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 266 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 352 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 09:58:00.327 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 09:58:00.327 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 260 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 273 000 000 CZK Celková nabídka: 737 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 09:58:08.567 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 09:58:31.876 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 09:59:13.244 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:09:30.523 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:21:39.959 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 42 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 10:50:00 +02 
5. 5. 2016, 10:31:17.055 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 42 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 10:31:17.056 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:31:22.034 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:33:03.572 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 42 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 10:33:03.572 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:33:16.980 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:36:24.256 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 42 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 10:36:24.256 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:36:24.256 +02 Kolo č. 42 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 10:36:30.035 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
5. 5. 2016, 10:39:04.601 +02 Vyhodnocení kola č. 42 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 10:39:04.765 +02 Vyhodnocení kola č. 42 ukončeno 
5. 5. 2016, 10:39:04.765 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 266 500 000 CZK Celková 



43/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 352 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 10:39:04.766 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 260 000 000 CZK B-2 273 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 737 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 10:39:04.766 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 10:39:11.007 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:39:45.936 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:40:05.032 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:40:06.032 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 10:44:50.588 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 43 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 11:35:00 +02 
5. 5. 2016, 11:15:30.559 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 43 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 11:15:30.559 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:15:39.387 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:18:46.481 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 43 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 11:18:46.481 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:18:50.634 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:20:28.848 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 43 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 11:20:28.848 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:20:28.848 +02 Kolo č. 43 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 11:20:32.747 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
5. 5. 2016, 11:23:10.031 +02 Vyhodnocení kola č. 43 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 11:23:10.097 +02 Vyhodnocení kola č. 43 ukončeno 
5. 5. 2016, 11:23:10.097 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 266 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 352 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



44/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 11:23:10.097 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 273 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 273 000 000 CZK Celková nabídka: 750 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 11:23:10.097 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 11:23:17.872 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43 (PDF)" 
5. 5. 2016, 11:23:18.954 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43 (PDF)" 
5. 5. 2016, 11:24:05.230 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43 (PDF)" 
5. 5. 2016, 11:25:20.594 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 44 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 14:20:00 +02 
5. 5. 2016, 14:01:03.523 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 44 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:01:03.524 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:01:09.499 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:01:45.123 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 44 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:01:45.124 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:01:49.143 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:03:28.336 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 44 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:03:28.336 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:03:28.336 +02 Kolo č. 44 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 14:03:31.911 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
5. 5. 2016, 14:05:47.234 +02 Vyhodnocení kola č. 44 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 14:05:47.319 +02 Vyhodnocení kola č. 44 ukončeno 
5. 5. 2016, 14:05:47.319 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 279 500 000 CZK Celková 
nabídka: 365 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 14:05:47.319 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



45/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 14:05:47.319 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 273 000 000 CZK B-2 273 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 750 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 14:05:59.187 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:06:07.229 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:06:23.464 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:45:00.003 +02 Kolo č. 45 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 15:05:00 +02 
5. 5. 2016, 14:45:59.399 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 45 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:45:59.399 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:46:07.471 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:48:00.260 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 45 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:48:00.260 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:48:04.216 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:48:34.748 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 45 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 14:48:34.748 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:48:34.748 +02 Kolo č. 45 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 14:48:38.100 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
5. 5. 2016, 14:50:50.820 +02 Vyhodnocení kola č. 45 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 14:50:50.882 +02 Vyhodnocení kola č. 45 ukončeno 
5. 5. 2016, 14:50:50.882 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 279 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 365 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 14:50:50.882 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 14:50:50.882 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 273 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 286 000 000 CZK Celková nabídka: 763 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



46/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 14:51:01.724 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:51:03.015 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45 (PDF)" 
5. 5. 2016, 14:51:10.975 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45 (PDF)" 
5. 5. 2016, 15:30:00.002 +02 Kolo č. 46 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 15:50:00 +02 
5. 5. 2016, 15:31:02.068 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 46 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 15:31:02.068 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:31:07.531 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:31:38.935 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 46 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 15:31:38.935 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:31:45.044 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:32:49.216 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 46 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 15:32:49.216 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:32:49.216 +02 Kolo č. 46 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 15:32:53.281 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
5. 5. 2016, 15:34:57.262 +02 Vyhodnocení kola č. 46 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 15:34:57.349 +02 Vyhodnocení kola č. 46 ukončeno 
5. 5. 2016, 15:34:57.349 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 15:34:57.349 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 279 500 000 CZK Celková 
nabídka: 365 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 15:34:57.349 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 273 000 000 CZK B-2 286 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 763 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 15:35:05.115 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46 (PDF)" 
5. 5. 2016, 15:35:07.823 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46 (PDF)" 
5. 5. 2016, 15:35:31.067 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 47 bylo započato - čas ukončení: 05.05.2016 16:35:00 +02 
5. 5. 2016, 16:16:01.544 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 47 byla potvrzena 



47/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 16:16:01.544 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:16:05.399 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:16:36.968 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 47 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 16:16:36.968 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:16:40.352 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:18:27.378 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 47 byla potvrzena 
5. 5. 2016, 16:18:27.378 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:18:27.378 +02 Kolo č. 47 bylo ukončeno 
5. 5. 2016, 16:18:34.256 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
5. 5. 2016, 16:21:18.801 +02 Vyhodnocení kola č. 47 bylo spuštěno 
5. 5. 2016, 16:21:18.870 +02 Vyhodnocení kola č. 47 ukončeno 
5. 5. 2016, 16:21:18.870 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

5. 5. 2016, 16:21:18.870 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 279 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 365 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

5. 5. 2016, 16:21:18.870 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 286 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 286 000 000 CZK Celková nabídka: 776 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

5. 5. 2016, 16:21:31.275 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:21:50.407 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:21:58.088 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:22:37.679 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 7. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "47. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pátek 6. 5. 
2016. 48. kolo začne v 9:00. " 

5. 5. 2016, 16:22:43.028 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 7. aukčního dne " 
5. 5. 2016, 16:22:50.398 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 16:23:04.199 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 7. aukčního dne " 
5. 5. 2016, 16:23:12.691 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 7. aukčního dne " 



48/289 

Datum a čas Událost 
5. 5. 2016, 16:23:25.791 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.48:49205) 
5. 5. 2016, 16:23:29.631 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 16:23:47.100 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 40 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:23:58.832 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 41 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:06.964 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 42 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:17.384 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 43 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:26.368 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 44 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:35.674 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 45 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:43.004 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 46 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:24:52.324 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 47 (PDF)" 
5. 5. 2016, 16:25:30.293 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 16:28:48.102 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
5. 5. 2016, 16:29:38.815 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 5. 2016, 08:04:27.930 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49314) 
6. 5. 2016, 08:04:41.680 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 08:07:46.758 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20866) 
6. 5. 2016, 08:07:51.766 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 08:16:30.463 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 5. 2016, 08:18:00.636 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:17377) 
6. 5. 2016, 08:18:32.260 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 08:22:04.487 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19026) 
6. 5. 2016, 08:36:38.655 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49303) 
6. 5. 2016, 08:38:25.083 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49181) 
6. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 48 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 09:20:00 +02 
6. 5. 2016, 09:00:56.140 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 48 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:00:56.140 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
6. 5. 2016, 09:00:59.979 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
6. 5. 2016, 09:03:21.620 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 48 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:03:21.620 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
6. 5. 2016, 09:03:27.001 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
6. 5. 2016, 09:06:02.830 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 48 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:06:02.830 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
6. 5. 2016, 09:06:02.830 +02 Kolo č. 48 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 09:06:05.789 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 



49/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 09:08:59.390 +02 Vyhodnocení kola č. 48 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 09:08:59.459 +02 Vyhodnocení kola č. 48 ukončeno 
6. 5. 2016, 09:08:59.459 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 292 500 000 CZK Celková 
nabídka: 378 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 09:08:59.459 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 286 000 000 CZK B-2 286 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 776 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 09:08:59.459 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 09:09:17.840 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48 (PDF)" 
6. 5. 2016, 09:09:28.750 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48 (PDF)" 
6. 5. 2016, 09:09:34.256 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48 (PDF)" 
6. 5. 2016, 09:45:00.003 +02 Kolo č. 49 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 10:05:00 +02 
6. 5. 2016, 09:45:34.643 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 49 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:45:34.644 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:45:37.073 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:48:40.422 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 49 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:48:40.422 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:48:44.755 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:49:00.510 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 49 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 09:49:00.510 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:49:00.510 +02 Kolo č. 49 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 09:49:05.332 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
6. 5. 2016, 09:51:57.799 +02 Vyhodnocení kola č. 49 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 09:51:57.925 +02 Vyhodnocení kola č. 49 ukončeno 
6. 5. 2016, 09:51:57.925 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 292 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



50/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 378 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 09:51:57.925 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 09:51:57.925 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 286 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 299 000 000 CZK Celková nabídka: 789 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 09:52:07.971 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49 (PDF)" 
6. 5. 2016, 09:52:14.832 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49 (PDF)" 
6. 5. 2016, 09:52:16.294 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49 (PDF)" 
6. 5. 2016, 10:30:00.002 +02 Kolo č. 50 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 10:50:00 +02 
6. 5. 2016, 10:31:32.780 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 50 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 10:31:32.780 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:31:44.916 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:32:17.550 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 50 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 10:32:17.550 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:32:32.516 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 50 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 10:32:32.516 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:32:32.516 +02 Kolo č. 50 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 10:32:36.244 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:34:46.918 +02 Vyhodnocení kola č. 50 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 10:34:46.986 +02 Vyhodnocení kola č. 50 ukončeno 
6. 5. 2016, 10:34:46.986 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 292 500 000 CZK Celková 
nabídka: 378 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 10:34:46.986 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



51/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 10:34:46.986 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 286 000 000 CZK B-2 299 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 789 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 10:34:55.440 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50 (PDF)" 
6. 5. 2016, 10:35:10.974 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50 (PDF)" 
6. 5. 2016, 10:35:16.149 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50 (PDF)" 
6. 5. 2016, 10:35:53.626 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
6. 5. 2016, 10:36:09.038 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50 (PDF)" 
6. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 51 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 11:35:00 +02 
6. 5. 2016, 11:16:35.064 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 51 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 11:16:35.065 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:16:42.787 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:17:55.954 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 51 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 11:17:55.954 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:17:59.898 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:18:39.272 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 51 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 11:18:39.272 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:18:39.272 +02 Kolo č. 51 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 11:18:41.860 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
6. 5. 2016, 11:21:10.825 +02 Vyhodnocení kola č. 51 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 11:21:10.921 +02 Vyhodnocení kola č. 51 ukončeno 
6. 5. 2016, 11:21:10.921 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 292 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 378 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 11:21:10.921 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 11:21:10.921 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 299 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 299 000 000 CZK Celková nabídka: 802 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 



52/289 

Datum a čas Událost 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 11:21:21.252 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51 (PDF)" 
6. 5. 2016, 11:21:30.316 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51 (PDF)" 
6. 5. 2016, 11:21:41.376 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 52 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 14:20:00 +02 
6. 5. 2016, 14:01:12.882 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 52 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:01:12.882 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:01:19.100 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:01:32.491 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 52 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:01:32.491 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:01:38.059 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:03:00.108 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 52 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:03:00.108 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:03:00.108 +02 Kolo č. 52 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 14:03:04.709 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
6. 5. 2016, 14:05:44.723 +02 Vyhodnocení kola č. 52 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 14:05:44.808 +02 Vyhodnocení kola č. 52 ukončeno 
6. 5. 2016, 14:05:44.808 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 14:05:44.808 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 305 500 000 CZK Celková 
nabídka: 391 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 14:05:44.808 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 299 000 000 CZK B-2 299 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 802 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 14:05:51.775 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:06:02.047 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:06:21.102 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52 (PDF)" 



53/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 14:06:53.030 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 53 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 15:05:00 +02 
6. 5. 2016, 14:45:51.173 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 53 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:45:51.173 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:45:54.501 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:46:19.322 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 53 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:46:19.322 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:46:23.706 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:49:08.768 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 53 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 14:49:08.768 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:49:08.768 +02 Kolo č. 53 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 14:49:12.387 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
6. 5. 2016, 14:51:47.481 +02 Vyhodnocení kola č. 53 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 14:51:47.578 +02 Vyhodnocení kola č. 53 ukončeno 
6. 5. 2016, 14:51:47.578 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 305 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 391 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 14:51:47.578 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 14:51:47.578 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 299 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 312 000 000 CZK Celková nabídka: 815 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 14:51:58.844 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:52:00.043 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53 (PDF)" 
6. 5. 2016, 14:52:33.767 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53 (PDF)" 
6. 5. 2016, 15:30:00.002 +02 Kolo č. 54 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 15:50:00 +02 
6. 5. 2016, 15:31:06.559 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 54 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 15:31:06.559 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
6. 5. 2016, 15:31:10.630 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 



54/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 15:31:34.447 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 54 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 15:31:34.447 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
6. 5. 2016, 15:31:39.710 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
6. 5. 2016, 15:32:33.492 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 54 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 15:32:33.492 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
6. 5. 2016, 15:32:33.492 +02 Kolo č. 54 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 15:32:37.887 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
6. 5. 2016, 15:34:53.521 +02 Vyhodnocení kola č. 54 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 15:34:53.596 +02 Vyhodnocení kola č. 54 ukončeno 
6. 5. 2016, 15:34:53.596 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 305 500 000 CZK Celková 
nabídka: 391 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 15:34:53.596 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 15:34:53.596 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 299 000 000 CZK B-2 312 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 815 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 15:35:05.911 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54 (PDF)" 
6. 5. 2016, 15:35:10.235 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54 (PDF)" 
6. 5. 2016, 15:35:28.592 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 55 bylo započato - čas ukončení: 06.05.2016 16:35:00 +02 
6. 5. 2016, 16:15:52.855 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 55 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 16:15:52.856 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
6. 5. 2016, 16:15:56.258 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
6. 5. 2016, 16:17:03.722 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 55 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 16:17:03.723 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
6. 5. 2016, 16:17:09.586 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
6. 5. 2016, 16:18:22.588 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 55 byla potvrzena 
6. 5. 2016, 16:18:22.588 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 



55/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 16:18:22.588 +02 Kolo č. 55 bylo ukončeno 
6. 5. 2016, 16:18:25.718 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
6. 5. 2016, 16:20:49.974 +02 Vyhodnocení kola č. 55 bylo spuštěno 
6. 5. 2016, 16:20:50.065 +02 Vyhodnocení kola č. 55 ukončeno 
6. 5. 2016, 16:20:50.065 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 305 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 391 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

6. 5. 2016, 16:20:50.065 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 5. 2016, 16:20:50.065 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 312 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 312 000 000 CZK Celková nabídka: 828 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

6. 5. 2016, 16:21:01.243 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:21:05.130 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:21:51.134 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:22:54.052 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:23:07.929 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 8. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "55. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pondělí 9. 5. 
2016. 56. kolo začne v 9:00. " 

6. 5. 2016, 16:23:12.911 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 8. aukčního dne " 
6. 5. 2016, 16:23:16.472 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 8. aukčního dne " 
6. 5. 2016, 16:23:18.103 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 8. aukčního dne " 
6. 5. 2016, 16:23:49.648 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 16:24:06.818 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 16:24:13.992 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.48:49190) 
6. 5. 2016, 16:24:59.240 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 48 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:25:14.436 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 49 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:25:23.304 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 50 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:25:33.668 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 51 (PDF)" 



56/289 

Datum a čas Událost 
6. 5. 2016, 16:25:43.852 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 52 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:25:52.732 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 53 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:26:00.492 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 54 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:26:08.872 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 55 (PDF)" 
6. 5. 2016, 16:26:13.817 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 5. 2016, 16:26:14.450 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 5. 2016, 16:26:27.311 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
6. 5. 2016, 16:26:50.848 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 08:22:01.757 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49326) 
9. 5. 2016, 08:22:06.713 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 08:22:23.209 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49310) 
9. 5. 2016, 08:22:33.526 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 08:26:04.829 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21024) 
9. 5. 2016, 08:31:32.865 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49179) 
9. 5. 2016, 08:33:33.950 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49286) 
9. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 56 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 09:20:00 +02 
9. 5. 2016, 09:01:44.294 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 56 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:01:44.294 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:01:47.986 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:03:21.527 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 56 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:03:21.527 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:03:24.835 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:03:40.959 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 56 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:03:40.960 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:03:40.960 +02 Kolo č. 56 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 09:03:44.707 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
9. 5. 2016, 09:06:02.535 +02 Vyhodnocení kola č. 56 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 09:06:02.640 +02 Vyhodnocení kola č. 56 ukončeno 
9. 5. 2016, 09:06:02.640 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 09:06:02.640 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 318 500 000 CZK Celková 



57/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 404 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 09:06:02.640 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 312 000 000 CZK B-2 312 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 828 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 09:06:09.036 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:06:15.655 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:06:18.354 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 57 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 10:05:00 +02 
9. 5. 2016, 09:46:10.296 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 57 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:46:10.296 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:46:13.575 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:49:11.372 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 57 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:49:11.372 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:49:19.220 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:51:01.062 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 57 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 09:51:01.062 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:51:01.062 +02 Kolo č. 57 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 09:51:05.794 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
9. 5. 2016, 09:54:01.749 +02 Vyhodnocení kola č. 57 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 09:54:01.827 +02 Vyhodnocení kola č. 57 ukončeno 
9. 5. 2016, 09:54:01.827 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 318 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 404 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 09:54:01.827 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 312 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 325 000 000 CZK Celková nabídka: 841 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 09:54:01.827 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 



58/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 09:54:10.051 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:54:10.906 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:54:27.490 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57 (PDF)" 
9. 5. 2016, 09:54:58.831 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57 (PDF)" 
9. 5. 2016, 10:30:00.003 +02 Kolo č. 58 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 10:50:00 +02 
9. 5. 2016, 10:31:36.123 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 58 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 10:31:36.123 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:31:40.155 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:33:15.503 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 58 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 10:33:15.504 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:33:24.507 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:34:06.982 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 58 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 10:34:06.983 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:34:06.983 +02 Kolo č. 58 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 10:34:12.179 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
9. 5. 2016, 10:37:01.631 +02 Vyhodnocení kola č. 58 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 10:37:01.759 +02 Vyhodnocení kola č. 58 ukončeno 
9. 5. 2016, 10:37:01.759 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 318 500 000 CZK Celková 
nabídka: 404 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 10:37:01.759 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 312 000 000 CZK B-2 325 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 841 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 10:37:01.759 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 10:37:17.685 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58 (PDF)" 
9. 5. 2016, 10:37:38.695 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58 (PDF)" 



59/289 

Datum a čas Událost 
9. 5. 2016, 10:38:06.778 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58 (PDF)" 
9. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 59 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 11:35:00 +02 
9. 5. 2016, 11:16:04.495 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 59 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 11:16:04.495 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:16:07.882 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:16:29.050 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 59 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 11:16:29.051 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:16:33.270 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:18:16.900 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 59 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 11:18:16.900 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:18:16.900 +02 Kolo č. 59 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 11:18:24.239 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
9. 5. 2016, 11:21:02.634 +02 Vyhodnocení kola č. 59 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 11:21:02.720 +02 Vyhodnocení kola č. 59 ukončeno 
9. 5. 2016, 11:21:02.720 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 318 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 404 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 11:21:02.720 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 11:21:02.720 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 325 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 325 000 000 CZK Celková nabídka: 854 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 11:21:15.594 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59 (PDF)" 
9. 5. 2016, 11:21:17.861 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59 (PDF)" 
9. 5. 2016, 11:21:45.432 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:00:00.004 +02 Kolo č. 60 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 14:20:00 +02 
9. 5. 2016, 14:02:07.108 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 60 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 14:02:07.109 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:02:07.286 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 60 byla potvrzena 



60/289 

Datum a čas Událost 
9. 5. 2016, 14:02:07.287 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:02:11.626 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:02:12.156 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:02:22.711 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 60 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 14:02:22.712 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:02:22.712 +02 Kolo č. 60 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 14:02:38.971 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
9. 5. 2016, 14:05:00.908 +02 Vyhodnocení kola č. 60 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 14:05:01.012 +02 Vyhodnocení kola č. 60 ukončeno 
9. 5. 2016, 14:05:01.012 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 331 500 000 CZK Celková 
nabídka: 417 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 14:05:01.012 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 14:05:01.012 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 325 000 000 CZK B-2 325 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 854 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 14:05:11.334 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:05:24.830 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:05:36.591 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:45:00.003 +02 Kolo č. 61 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 15:05:00 +02 
9. 5. 2016, 14:46:34.282 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 61 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 14:46:34.282 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
9. 5. 2016, 14:46:38.762 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
9. 5. 2016, 14:46:59.203 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 61 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 14:46:59.211 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
9. 5. 2016, 14:47:09.075 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
9. 5. 2016, 14:48:11.840 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 61 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 14:48:11.840 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 



61/289 

Datum a čas Událost 
9. 5. 2016, 14:48:11.840 +02 Kolo č. 61 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 14:48:15.507 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
9. 5. 2016, 14:51:02.099 +02 Vyhodnocení kola č. 61 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 14:51:02.249 +02 Vyhodnocení kola č. 61 ukončeno 
9. 5. 2016, 14:51:02.249 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 14:51:02.249 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 331 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 417 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 14:51:02.249 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 325 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 338 000 000 CZK Celková nabídka: 867 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 14:51:16.107 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:51:24.672 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61 (PDF)" 
9. 5. 2016, 14:51:38.383 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61 (PDF)" 
9. 5. 2016, 15:30:00.004 +02 Kolo č. 62 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 15:50:00 +02 
9. 5. 2016, 15:31:00.450 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 62 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 15:31:00.450 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:31:04.318 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:31:30.019 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 62 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 15:31:30.019 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:31:32.947 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:32:32.619 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 62 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 15:32:32.620 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:32:32.620 +02 Kolo č. 62 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 15:32:36.279 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
9. 5. 2016, 15:35:13.611 +02 Vyhodnocení kola č. 62 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 15:35:13.689 +02 Vyhodnocení kola č. 62 ukončeno 



62/289 

Datum a čas Událost 
9. 5. 2016, 15:35:13.689 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 15:35:13.689 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 331 500 000 CZK Celková 
nabídka: 417 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

9. 5. 2016, 15:35:13.689 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 325 000 000 CZK B-2 338 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 867 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 15:35:22.096 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62 (PDF)" 
9. 5. 2016, 15:35:25.416 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62 (PDF)" 
9. 5. 2016, 15:35:25.782 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 63 bylo započato - čas ukončení: 09.05.2016 16:35:00 +02 
9. 5. 2016, 16:16:42.227 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 63 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 16:16:42.228 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:16:45.918 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:17:59.479 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 63 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 16:17:59.480 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:18:06.076 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:21:20.762 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 63 byla potvrzena 
9. 5. 2016, 16:21:20.762 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:21:20.763 +02 Kolo č. 63 bylo ukončeno 
9. 5. 2016, 16:21:26.678 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
9. 5. 2016, 16:24:01.116 +02 Vyhodnocení kola č. 63 bylo spuštěno 
9. 5. 2016, 16:24:01.217 +02 Vyhodnocení kola č. 63 ukončeno 
9. 5. 2016, 16:24:01.217 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 331 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 417 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



63/289 

Datum a čas Událost 
9. 5. 2016, 16:24:01.217 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 338 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 338 000 000 CZK Celková nabídka: 880 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

9. 5. 2016, 16:24:01.231 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 5. 2016, 16:24:17.403 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:24:49.395 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:25:17.219 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 9. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "63. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 10. 5. 
2016. 64. kolo začne v 9:00. " 

9. 5. 2016, 16:25:22.258 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 9. aukčního dne " 
9. 5. 2016, 16:25:29.810 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 9. aukčního dne " 
9. 5. 2016, 16:25:32.119 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 16:25:43.903 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 9. aukčního dne " 
9. 5. 2016, 16:26:01.314 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49190) 
9. 5. 2016, 16:26:17.015 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 56 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:26:37.223 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 57 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:26:46.987 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 58 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:26:49.880 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 16:26:57.115 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 59 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:27:06.479 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 60 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:27:15.771 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 61 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:27:24.907 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 62 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:27:26.822 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 5. 2016, 16:27:34.420 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 63 (PDF)" 
9. 5. 2016, 16:27:49.005 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
9. 5. 2016, 16:29:14.161 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 5. 2016, 16:32:02.516 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 08:05:15.638 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49238) 
10. 5. 2016, 08:05:22.103 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 



64/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 08:07:35.858 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49312) 
10. 5. 2016, 08:07:41.163 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 08:08:47.545 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19901) 
10. 5. 2016, 08:20:29.716 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49180) 
10. 5. 2016, 08:27:49.625 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49297) 
10. 5. 2016, 08:30:37.497 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63 (PDF)" 
10. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 64 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 09:20:00 +02 
10. 5. 2016, 09:01:02.444 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 64 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:01:02.444 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:01:08.512 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:01:19.632 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 64 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:01:19.633 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:01:24.381 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:02:43.612 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 64 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:02:43.612 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:02:43.612 +02 Kolo č. 64 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 09:02:48.834 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
10. 5. 2016, 09:05:01.745 +02 Vyhodnocení kola č. 64 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 09:05:01.826 +02 Vyhodnocení kola č. 64 ukončeno 
10. 5. 2016, 09:05:01.826 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 09:05:01.826 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 344 500 000 CZK Celková 
nabídka: 430 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 09:05:01.826 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 338 000 000 CZK B-2 338 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 880 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 09:05:09.180 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64 (PDF)" 
10. 5. 2016, 09:05:16.400 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64 (PDF)" 



65/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 09:05:34.455 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64 (PDF)" 
10. 5. 2016, 09:45:00.003 +02 Kolo č. 65 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 10:05:00 +02 
10. 5. 2016, 09:45:55.876 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 65 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:45:55.876 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:45:59.695 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:46:15.277 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 65 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:46:15.277 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:46:18.948 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:48:36.396 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 65 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 09:48:36.396 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:48:36.396 +02 Kolo č. 65 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 09:48:39.079 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
10. 5. 2016, 09:51:06.220 +02 Vyhodnocení kola č. 65 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 09:51:06.315 +02 Vyhodnocení kola č. 65 ukončeno 
10. 5. 2016, 09:51:06.315 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 09:51:06.315 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 344 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 430 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 09:51:06.315 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 338 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 351 000 000 CZK Celková nabídka: 893 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 09:51:17.695 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (PDF)" 
10. 5. 2016, 09:51:31.297 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (PDF)" 
10. 5. 2016, 09:51:41.143 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (PDF)" 
10. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 66 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 10:50:00 +02 
10. 5. 2016, 10:31:15.049 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 66 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 10:31:15.049 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
10. 5. 2016, 10:31:18.196 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 



66/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 10:31:38.504 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 66 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 10:31:38.504 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
10. 5. 2016, 10:31:42.595 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
10. 5. 2016, 10:32:54.664 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 66 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 10:32:54.664 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
10. 5. 2016, 10:32:54.664 +02 Kolo č. 66 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 10:32:58.235 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
10. 5. 2016, 10:36:00.702 +02 Vyhodnocení kola č. 66 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 10:36:00.795 +02 Vyhodnocení kola č. 66 ukončeno 
10. 5. 2016, 10:36:00.795 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 344 500 000 CZK Celková 
nabídka: 430 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 10:36:00.795 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 10:36:00.795 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 338 000 000 CZK B-2 351 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 893 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 10:36:07.942 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66 (PDF)" 
10. 5. 2016, 10:36:14.524 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66 (PDF)" 
10. 5. 2016, 10:36:36.419 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66 (PDF)" 
10. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 67 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 11:35:00 +02 
10. 5. 2016, 11:15:39.624 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 67 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 11:15:39.624 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
10. 5. 2016, 11:15:43.559 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
10. 5. 2016, 11:16:12.970 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 67 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 11:16:12.970 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
10. 5. 2016, 11:16:16.801 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
10. 5. 2016, 11:17:44.623 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 67 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 11:17:44.624 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 



67/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 11:17:44.624 +02 Kolo č. 67 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 11:17:55.575 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
10. 5. 2016, 11:21:02.085 +02 Vyhodnocení kola č. 67 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 11:21:02.174 +02 Vyhodnocení kola č. 67 ukončeno 
10. 5. 2016, 11:21:02.174 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 11:21:02.174 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 344 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 430 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 11:21:02.174 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 351 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 351 000 000 CZK Celková nabídka: 906 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 11:21:13.551 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67 (PDF)" 
10. 5. 2016, 11:21:16.739 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67 (PDF)" 
10. 5. 2016, 11:21:17.100 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67 (PDF)" 
10. 5. 2016, 11:23:59.935 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 11:25:06.518 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49231) 
10. 5. 2016, 11:25:57.371 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67 (PDF)" 
10. 5. 2016, 12:11:01.370 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 5. 2016, 12:15:31.408 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 5. 2016, 12:31:08.437 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 12:33:34.080 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:18125) 
10. 5. 2016, 12:39:17.983 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 12:41:02.141 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21033) 
10. 5. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 68 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 14:20:00 +02 
10. 5. 2016, 14:01:50.910 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 68 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 14:01:50.910 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:01:54.786 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:02:55.463 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 68 byla potvrzena 



68/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 14:02:55.464 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:03:01.895 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:18:00.260 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 68 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 14:18:00.260 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:18:00.260 +02 Kolo č. 68 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 14:18:14.271 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
10. 5. 2016, 14:21:07.011 +02 Vyhodnocení kola č. 68 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 14:21:07.093 +02 Vyhodnocení kola č. 68 ukončeno 
10. 5. 2016, 14:21:07.093 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 357 500 000 CZK Celková 
nabídka: 443 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 14:21:07.093 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 351 000 000 CZK B-2 351 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 906 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 14:21:07.093 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 14:21:18.692 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68 (PDF)" 
10. 5. 2016, 14:21:20.265 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68 (PDF)" 
10. 5. 2016, 14:21:26.752 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68 (PDF)" 
10. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 69 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 15:05:00 +02 
10. 5. 2016, 14:46:09.042 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 69 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 14:46:09.042 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:46:11.607 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:46:49.859 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 69 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 14:46:49.860 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:46:53.899 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:49:04.376 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 69 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 14:49:04.376 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:49:04.376 +02 Kolo č. 69 bylo ukončeno 



69/289 

Datum a čas Událost 
10. 5. 2016, 14:49:07.161 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
10. 5. 2016, 14:52:04.277 +02 Vyhodnocení kola č. 69 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 14:52:04.366 +02 Vyhodnocení kola č. 69 ukončeno 
10. 5. 2016, 14:52:04.366 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 357 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 443 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 14:52:04.366 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 14:52:04.366 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 351 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 364 000 000 CZK Celková nabídka: 919 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 14:52:17.587 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69 (PDF)" 
10. 5. 2016, 14:52:27.933 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69 (PDF)" 
10. 5. 2016, 14:52:40.932 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69 (PDF)" 
10. 5. 2016, 15:30:00.002 +02 Kolo č. 70 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 15:50:00 +02 
10. 5. 2016, 15:31:06.623 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 15:31:06.623 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:31:10.504 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:31:17.083 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 15:31:17.083 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:31:20.437 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:33:16.283 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 15:33:16.284 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:33:16.284 +02 Kolo č. 70 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 15:33:20.360 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 5. 2016, 15:35:03.555 +02 Vyhodnocení kola č. 70 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 15:35:03.637 +02 Vyhodnocení kola č. 70 ukončeno 
10. 5. 2016, 15:35:03.637 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 



70/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 15:35:03.637 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 357 500 000 CZK Celková 
nabídka: 443 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 15:35:03.637 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 351 000 000 CZK B-2 364 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 919 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 15:35:12.292 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70 (PDF)" 
10. 5. 2016, 15:35:19.663 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70 (PDF)" 
10. 5. 2016, 15:35:29.986 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:15:00.000 +02 Kolo č. 71 bylo započato - čas ukončení: 10.05.2016 16:35:00 +02 
10. 5. 2016, 16:16:34.005 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 16:16:34.005 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:16:35.928 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 16:16:35.928 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:16:37.381 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:16:44.360 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:19:01.081 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 5. 2016, 16:19:01.081 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:19:01.081 +02 Kolo č. 71 bylo ukončeno 
10. 5. 2016, 16:19:03.687 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 5. 2016, 16:22:02.679 +02 Vyhodnocení kola č. 71 bylo spuštěno 
10. 5. 2016, 16:22:02.781 +02 Vyhodnocení kola č. 71 ukončeno 
10. 5. 2016, 16:22:02.781 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 357 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 443 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

10. 5. 2016, 16:22:02.781 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 



71/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 5. 2016, 16:22:02.781 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 364 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 364 000 000 CZK Celková nabídka: 932 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

10. 5. 2016, 16:22:11.193 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:22:15.759 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:22:34.464 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:23:25.949 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 10. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "71. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 11. 5. 
2016. 72. kolo začne v 9:00. " 

10. 5. 2016, 16:23:33.241 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 10. aukčního dne " 
10. 5. 2016, 16:23:35.355 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 10. aukčního dne " 
10. 5. 2016, 16:24:26.680 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 5. 2016, 16:25:02.940 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 16:25:41.515 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 10. aukčního dne " 
10. 5. 2016, 16:25:49.226 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 16:26:12.332 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.48:49192) 
10. 5. 2016, 16:26:24.855 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 64 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:26:41.555 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:26:50.663 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 66 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:00.275 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 67 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:04.155 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 16:27:08.639 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 68 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:16.423 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 69 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:24.091 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 70 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:31.839 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 71 (PDF)" 
10. 5. 2016, 16:27:51.237 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
10. 5. 2016, 16:28:00.806 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
11. 5. 2016, 08:11:02.101 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49288) 
11. 5. 2016, 08:11:10.691 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 08:16:41.156 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49313) 



72/289 

Datum a čas Událost 
11. 5. 2016, 08:16:53.269 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 08:41:20.529 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49358) 
11. 5. 2016, 08:43:46.266 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21339) 
11. 5. 2016, 08:44:27.759 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49178) 
11. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 72 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 09:20:00 +02 
11. 5. 2016, 09:00:54.384 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 72 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:00:54.384 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:01:08.720 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:02:28.473 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 72 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:02:28.473 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:02:34.057 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:03:33.644 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 72 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:03:33.644 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:03:33.644 +02 Kolo č. 72 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 09:03:36.804 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
11. 5. 2016, 09:06:03.045 +02 Vyhodnocení kola č. 72 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 09:06:03.147 +02 Vyhodnocení kola č. 72 ukončeno 
11. 5. 2016, 09:06:03.147 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 09:06:03.147 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 370 500 000 CZK Celková 
nabídka: 456 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 09:06:03.147 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 364 000 000 CZK B-2 364 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 932 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 09:06:11.304 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72 (PDF)" 
11. 5. 2016, 09:06:13.539 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72 (PDF)" 
11. 5. 2016, 09:06:19.240 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72 (PDF)" 
11. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 73 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 10:05:00 +02 



73/289 

Datum a čas Událost 
11. 5. 2016, 09:46:01.980 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 73 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:46:01.980 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:46:04.911 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:46:17.453 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 73 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:46:17.453 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:46:20.843 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:48:13.564 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 73 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 09:48:13.564 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:48:13.564 +02 Kolo č. 73 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 09:48:16.755 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
11. 5. 2016, 09:51:03.125 +02 Vyhodnocení kola č. 73 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 09:51:03.230 +02 Vyhodnocení kola č. 73 ukončeno 
11. 5. 2016, 09:51:03.230 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 09:51:03.230 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 370 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 456 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 09:51:03.230 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 364 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 377 000 000 CZK Celková nabídka: 945 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 09:51:13.770 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73 (PDF)" 
11. 5. 2016, 09:51:21.616 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73 (PDF)" 
11. 5. 2016, 09:52:45.499 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73 (XLSX)" 
11. 5. 2016, 09:53:31.631 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73 (PDF)" 
11. 5. 2016, 10:30:00.002 +02 Kolo č. 74 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 10:50:00 +02 
11. 5. 2016, 10:30:47.476 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 74 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 10:30:47.476 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:30:54.999 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:31:10.689 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 74 byla potvrzena 



74/289 

Datum a čas Událost 
11. 5. 2016, 10:31:10.689 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:31:14.592 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:33:21.544 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 74 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 10:33:21.544 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:33:21.544 +02 Kolo č. 74 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 10:33:26.184 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 5. 2016, 10:36:02.419 +02 Vyhodnocení kola č. 74 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 10:36:02.540 +02 Vyhodnocení kola č. 74 ukončeno 
11. 5. 2016, 10:36:02.540 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 10:36:02.540 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 370 500 000 CZK Celková 
nabídka: 456 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 10:36:02.540 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 364 000 000 CZK B-2 377 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 945 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 10:36:17.540 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74 (PDF)" 
11. 5. 2016, 10:36:32.671 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74 (PDF)" 
11. 5. 2016, 10:38:45.077 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74 (PDF)" 
11. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 75 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 11:35:00 +02 
11. 5. 2016, 11:15:58.288 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 11:15:58.288 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:16:02.560 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:18:21.424 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 11:18:21.425 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:18:32.737 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:18:43.532 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 11:18:43.532 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:18:43.532 +02 Kolo č. 75 bylo ukončeno 



75/289 

Datum a čas Událost 
11. 5. 2016, 11:18:49.565 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 5. 2016, 11:22:02.310 +02 Vyhodnocení kola č. 75 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 11:22:02.434 +02 Vyhodnocení kola č. 75 ukončeno 
11. 5. 2016, 11:22:02.434 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 11:22:02.434 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 370 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 456 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 11:22:02.434 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 377 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 377 000 000 CZK Celková nabídka: 958 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 11:22:13.784 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75 (PDF)" 
11. 5. 2016, 11:22:16.343 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75 (PDF)" 
11. 5. 2016, 11:22:37.040 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:00:00.000 +02 Kolo č. 76 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 14:20:00 +02 
11. 5. 2016, 14:02:46.539 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:02:46.540 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:02:52.583 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:03:22.234 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:03:22.234 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:03:26.949 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:05:14.032 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:05:14.032 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:05:14.032 +02 Kolo č. 76 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 14:05:20.703 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 5. 2016, 14:08:02.566 +02 Vyhodnocení kola č. 76 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 14:08:02.687 +02 Vyhodnocení kola č. 76 ukončeno 
11. 5. 2016, 14:08:02.687 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 377 000 000 CZK B-2 377 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 



76/289 

Datum a čas Událost 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 958 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 14:08:02.687 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 383 500 000 CZK Celková 
nabídka: 469 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 14:08:02.687 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 14:08:11.321 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:08:15.416 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:08:36.899 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 77 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 15:05:00 +02 
11. 5. 2016, 14:46:04.773 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:46:04.773 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:46:07.620 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:46:08.124 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:46:08.124 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:46:12.826 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:49:44.244 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 14:49:44.244 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:49:44.244 +02 Kolo č. 77 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 14:49:47.091 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 5. 2016, 14:53:02.304 +02 Vyhodnocení kola č. 77 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 14:53:02.411 +02 Vyhodnocení kola č. 77 ukončeno 
11. 5. 2016, 14:53:02.411 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 383 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 469 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 14:53:02.411 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 



77/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 14:53:02.411 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 377 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 390 000 000 CZK Celková nabídka: 971 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 14:53:16.236 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:53:16.488 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77 (PDF)" 
11. 5. 2016, 14:53:44.979 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77 (PDF)" 
11. 5. 2016, 15:30:00.003 +02 Kolo č. 78 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 15:50:00 +02 
11. 5. 2016, 15:30:38.444 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 78 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 15:30:38.444 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:30:42.663 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:31:11.529 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 78 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 15:31:11.529 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:31:14.801 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:33:21.509 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 78 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 15:33:21.510 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:33:21.510 +02 Kolo č. 78 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 15:33:26.035 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
11. 5. 2016, 15:36:02.347 +02 Vyhodnocení kola č. 78 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 15:36:02.464 +02 Vyhodnocení kola č. 78 ukončeno 
11. 5. 2016, 15:36:02.464 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 15:36:02.464 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 383 500 000 CZK Celková 
nabídka: 469 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 15:36:02.464 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 377 000 000 CZK B-2 390 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 971 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 



78/289 

Datum a čas Událost 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 15:36:11.898 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78 (PDF)" 
11. 5. 2016, 15:36:25.004 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78 (PDF)" 
11. 5. 2016, 15:36:42.823 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 79 bylo započato - čas ukončení: 11.05.2016 16:35:00 +02 
11. 5. 2016, 16:15:53.838 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 79 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 16:15:53.838 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:15:56.665 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:19:16.949 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 79 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 16:19:16.949 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:19:32.090 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:22:00.964 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 79 byla potvrzena 
11. 5. 2016, 16:22:00.964 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:22:00.964 +02 Kolo č. 79 bylo ukončeno 
11. 5. 2016, 16:22:05.424 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
11. 5. 2016, 16:25:02.277 +02 Vyhodnocení kola č. 79 bylo spuštěno 
11. 5. 2016, 16:25:02.388 +02 Vyhodnocení kola č. 79 ukončeno 
11. 5. 2016, 16:25:02.388 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 383 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 469 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

11. 5. 2016, 16:25:02.388 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 390 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 390 000 000 CZK Celková nabídka: 984 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

11. 5. 2016, 16:25:02.389 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

11. 5. 2016, 16:25:10.944 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:25:13.028 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:25:40.061 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79 (PDF)" 



79/289 

Datum a čas Událost 
11. 5. 2016, 16:26:31.116 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 11. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "79. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 12. 5. 
2016. 80. kolo začne v 9:00. " 

11. 5. 2016, 16:26:34.709 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 11. aukčního dne " 
11. 5. 2016, 16:26:42.980 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 11. aukčního dne " 
11. 5. 2016, 16:26:46.567 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 16:26:50.377 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 11. aukčního dne " 
11. 5. 2016, 16:27:22.712 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 16:27:43.657 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.48:49207) 
11. 5. 2016, 16:28:18.629 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 71 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:28:33.603 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 72 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:28:54.303 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 73 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:29:17.611 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 74 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:29:25.094 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 16:29:36.695 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 75 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:29:50.219 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 76 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:30:04.246 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 77 (XLSX)" 
11. 5. 2016, 16:30:16.516 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 78 (XLSX)" 
11. 5. 2016, 16:30:52.363 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 78 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:30:53.450 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
11. 5. 2016, 16:31:06.703 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 78 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:31:42.367 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 77 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:31:57.547 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 79 (PDF)" 
11. 5. 2016, 16:34:24.361 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
11. 5. 2016, 17:40:36.058 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
12. 5. 2016, 08:12:59.011 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49343) 
12. 5. 2016, 08:13:05.126 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 08:20:07.216 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:16928) 
12. 5. 2016, 08:20:12.316 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 08:25:36.783 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49309) 
12. 5. 2016, 08:25:40.965 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 08:29:32.202 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20232) 
12. 5. 2016, 08:40:27.680 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49291) 
12. 5. 2016, 08:43:46.638 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49181) 



80/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 08:54:15.847 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 80 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 09:20:00 +02 
12. 5. 2016, 09:01:08.013 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:01:08.013 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:01:12.756 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:01:28.147 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:01:28.148 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:01:33.216 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:03:03.605 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:03:03.606 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:03:03.606 +02 Kolo č. 80 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 09:03:07.563 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 5. 2016, 09:06:02.559 +02 Vyhodnocení kola č. 80 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 09:06:02.670 +02 Vyhodnocení kola č. 80 ukončeno 
12. 5. 2016, 09:06:02.670 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 396 500 000 CZK Celková 
nabídka: 482 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 09:06:02.670 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 09:06:02.670 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 390 000 000 CZK B-2 390 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 984 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 09:06:12.811 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:06:17.652 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:06:40.217 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 81 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 10:05:00 +02 
12. 5. 2016, 09:45:40.012 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:45:40.013 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 5. 2016, 09:45:44.935 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 



81/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 09:46:11.425 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:46:11.425 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 5. 2016, 09:46:15.685 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 5. 2016, 09:48:39.277 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 09:48:39.277 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 5. 2016, 09:48:39.277 +02 Kolo č. 81 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 09:48:41.933 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 5. 2016, 09:51:01.259 +02 Vyhodnocení kola č. 81 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 09:51:01.357 +02 Vyhodnocení kola č. 81 ukončeno 
12. 5. 2016, 09:51:01.357 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 09:51:01.358 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 396 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 482 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 09:51:01.358 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 390 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 403 000 000 CZK Celková nabídka: 997 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 09:51:14.501 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:51:17.083 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81 (PDF)" 
12. 5. 2016, 09:51:42.817 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81 (XLSX)" 
12. 5. 2016, 09:51:57.181 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81 (PDF)" 
12. 5. 2016, 10:30:00.002 +02 Kolo č. 82 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 10:50:00 +02 
12. 5. 2016, 10:31:40.501 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 82 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 10:31:40.501 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:31:44.700 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:33:50.477 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 82 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 10:33:50.477 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:33:55.482 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:36:06.592 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 82 byla potvrzena 



82/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 10:36:06.592 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:36:06.592 +02 Kolo č. 82 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 10:36:12.104 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
12. 5. 2016, 10:41:01.733 +02 Vyhodnocení kola č. 82 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 10:41:01.872 +02 Vyhodnocení kola č. 82 ukončeno 
12. 5. 2016, 10:41:01.872 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 396 500 000 CZK Celková 
nabídka: 482 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 10:41:01.872 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 390 000 000 CZK B-2 403 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 997 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 10:41:01.872 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 10:41:22.485 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82 (PDF)" 
12. 5. 2016, 10:41:38.629 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82 (PDF)" 
12. 5. 2016, 10:42:38.671 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82 (PDF)" 
12. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 83 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 11:35:00 +02 
12. 5. 2016, 11:15:37.464 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 83 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 11:15:37.465 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:15:42.823 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:16:22.696 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 83 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 11:16:22.697 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:16:26.128 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:20:27.305 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 83 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 11:20:27.305 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:20:27.305 +02 Kolo č. 83 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 11:20:29.769 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
12. 5. 2016, 11:23:02.219 +02 Vyhodnocení kola č. 83 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 11:23:02.307 +02 Vyhodnocení kola č. 83 ukončeno 



83/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 11:23:02.307 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 11:23:02.307 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 396 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 482 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 11:23:02.307 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 403 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 403 000 000 CZK Celková nabídka: 1 010 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 11:23:24.101 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83 (PDF)" 
12. 5. 2016, 11:23:25.083 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83 (PDF)" 
12. 5. 2016, 11:23:40.837 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 84 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 14:20:00 +02 
12. 5. 2016, 14:01:28.608 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 84 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:01:28.608 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:01:32.607 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:01:36.657 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 84 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:01:36.657 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:01:39.472 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:03:21.586 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 84 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:03:21.586 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:03:21.586 +02 Kolo č. 84 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 14:03:24.762 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
12. 5. 2016, 14:06:03.284 +02 Vyhodnocení kola č. 84 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 14:06:03.381 +02 Vyhodnocení kola č. 84 ukončeno 
12. 5. 2016, 14:06:03.381 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



84/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 14:06:03.381 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 409 500 000 CZK Celková 
nabídka: 495 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 14:06:03.381 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 403 000 000 CZK B-2 403 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 010 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 14:06:39.737 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:06:40.601 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:07:36.092 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:45:00.000 +02 Kolo č. 85 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 15:05:00 +02 
12. 5. 2016, 14:45:41.368 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 85 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:45:41.368 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:45:46.521 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:46:40.445 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 85 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:46:40.446 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:46:44.973 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:48:47.969 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 85 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 14:48:47.969 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:48:47.969 +02 Kolo č. 85 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 14:48:51.402 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
12. 5. 2016, 14:51:10.061 +02 Vyhodnocení kola č. 85 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 14:51:10.159 +02 Vyhodnocení kola č. 85 ukončeno 
12. 5. 2016, 14:51:10.160 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 14:51:10.160 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 409 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 495 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



85/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 14:51:10.160 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 403 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-2 416 000 000 CZK Celková nabídka: 1 023 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 14:51:22.374 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:51:23.376 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85 (PDF)" 
12. 5. 2016, 14:51:47.093 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85 (PDF)" 
12. 5. 2016, 15:30:00.000 +02 Kolo č. 86 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 15:50:00 +02 
12. 5. 2016, 15:31:25.573 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 86 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 15:31:25.573 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:31:28.623 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:33:36.549 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 86 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 15:33:36.549 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:33:41.994 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:38:32.296 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 86 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 15:38:32.296 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:38:32.296 +02 Kolo č. 86 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 15:38:38.204 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
12. 5. 2016, 15:41:03.154 +02 Vyhodnocení kola č. 86 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 15:41:03.257 +02 Vyhodnocení kola č. 86 ukončeno 
12. 5. 2016, 15:41:03.257 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 409 500 000 CZK Celková 
nabídka: 495 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 15:41:03.257 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 403 000 000 CZK B-2 416 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 023 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 15:41:03.257 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



86/289 

Datum a čas Událost 
12. 5. 2016, 15:41:16.305 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86 (PDF)" 
12. 5. 2016, 15:41:40.433 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86 (PDF)" 
12. 5. 2016, 15:42:41.383 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 87 bylo započato - čas ukončení: 12.05.2016 16:35:00 +02 
12. 5. 2016, 16:15:59.253 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 87 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 16:15:59.253 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:16:02.536 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:17:03.213 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 87 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 16:17:03.214 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:17:09.483 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:18:23.269 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 87 byla potvrzena 
12. 5. 2016, 16:18:23.269 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:18:23.269 +02 Kolo č. 87 bylo ukončeno 
12. 5. 2016, 16:18:28.877 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
12. 5. 2016, 16:21:01.100 +02 Vyhodnocení kola č. 87 bylo spuštěno 
12. 5. 2016, 16:21:01.232 +02 Vyhodnocení kola č. 87 ukončeno 
12. 5. 2016, 16:21:01.232 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 409 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 495 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

12. 5. 2016, 16:21:01.232 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

12. 5. 2016, 16:21:01.232 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 416 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 416 000 000 CZK Celková nabídka: 1 036 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

12. 5. 2016, 16:21:11.733 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:21:16.730 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:21:37.153 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:22:55.088 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 12. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "87. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 13. 5. 



87/289 

Datum a čas Událost 
2016. 88. kolo začne v 9:00. " 

12. 5. 2016, 16:23:00.729 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 12. aukčního dne " 
12. 5. 2016, 16:23:02.429 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 12. aukčního dne " 
12. 5. 2016, 16:23:05.942 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 12. aukčního dne " 
12. 5. 2016, 16:23:11.105 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 16:23:22.767 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49192) 
12. 5. 2016, 16:23:30.711 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 80 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:23:40.790 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 16:23:45.043 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 81 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:23:52.971 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 82 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:00.759 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 83 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:08.565 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 84 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:19.343 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 85 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:26.087 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 86 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:35.347 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 87 (PDF)" 
12. 5. 2016, 16:24:45.697 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
12. 5. 2016, 16:30:45.801 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
12. 5. 2016, 16:35:43.653 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
12. 5. 2016, 16:39:49.973 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 08:23:48.328 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49180) 
13. 5. 2016, 08:25:06.878 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49312) 
13. 5. 2016, 08:25:15.701 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 08:25:49.011 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49328) 
13. 5. 2016, 08:25:53.540 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 08:32:58.481 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20804) 
13. 5. 2016, 08:36:20.241 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49282) 
13. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 88 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 09:20:00 +02 
13. 5. 2016, 09:00:32.982 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 88 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 09:00:32.982 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:00:38.331 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:01:23.402 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 88 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 09:01:23.402 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:01:26.811 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:03:19.569 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 88 byla potvrzena 



88/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 09:03:19.569 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:03:19.569 +02 Kolo č. 88 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 09:03:22.566 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
13. 5. 2016, 09:06:02.172 +02 Vyhodnocení kola č. 88 bylo spuštěno 
13. 5. 2016, 09:06:02.271 +02 Vyhodnocení kola č. 88 ukončeno 
13. 5. 2016, 09:06:02.271 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 09:06:02.271 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 422 500 000 CZK Celková 
nabídka: 508 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

13. 5. 2016, 09:06:02.271 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 416 000 000 CZK B-2 416 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 036 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 09:06:13.250 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:06:35.661 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:06:40.835 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:10:33.543 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 89 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 10:05:00 +02 
13. 5. 2016, 09:46:21.551 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 89 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 09:46:21.551 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:46:24.681 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:47:44.350 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 89 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 09:47:44.350 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:47:48.698 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:48:17.313 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 89 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 09:48:17.314 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:48:17.314 +02 Kolo č. 89 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 09:48:19.945 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
13. 5. 2016, 09:51:01.908 +02 Vyhodnocení kola č. 89 bylo spuštěno 



89/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 09:51:02.008 +02 Vyhodnocení kola č. 89 ukončeno 
13. 5. 2016, 09:51:02.008 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 422 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 508 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

13. 5. 2016, 09:51:02.008 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 09:51:02.008 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 416 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK 
D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 429 000 000 CZK Celková nabídka: 1 049 
600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 
50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 09:51:14.195 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:51:45.081 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:53:13.522 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89 (PDF)" 
13. 5. 2016, 09:57:30.278 +02 Zpráva s předmětem "Informace o nahlášeném nestandardním chování EAS dne 12. 5. 2016" byla zaslána všem 

účastníkům: "Nahlášený dočasný problém jednoho z účastníků, že se několik minut nezobrazovaly zprávy EAS, 
jsme předali administrátorovi aukce a pro informaci zasíláme jeho vyjádření: Včera nám bol hlásený incident, že 
okolo 10:30 jeden z účastníkov dočasne, asi na 5 minút stratil prijaté správy. Po analýze v logoch sme neobjavili 
nič mimoriadne a nepodarilo sa nám ani zistiť príčinu takéhoto javu. Podľa vyjadrenia programátorov sú už 
odoslané správy prijaté len raz pri spustení klienta, a následne pri prijatí ďalšej správy je prenesená už len táto 
nová správa. Že by klient už prijaté správy stratil a následne sa správy znova objavili je z tohto pohľadu za nás 
nevysvetliteľné. Navrhujem poprosiť účastníka (resp. účastníkov), aby v prípade opakovania sa tohto alebo 
podobného fenoménu vyhotovili snímku obrazovky a poskytli nám túto k ďalšej analýze. " 

13. 5. 2016, 09:57:34.895 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Informace o nahlášeném nestandardním chování EAS dne 12. 5. 
2016" 

13. 5. 2016, 09:57:36.407 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Informace o nahlášeném nestandardním chování EAS dne 12. 5. 
2016" 

13. 5. 2016, 09:59:08.426 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Informace o nahlášeném nestandardním chování EAS dne 12. 5. 
2016" 

13. 5. 2016, 10:30:00.000 +02 Kolo č. 90 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 10:50:00 +02 
13. 5. 2016, 10:31:06.416 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 90 byla potvrzena 



90/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 10:31:06.416 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:31:09.976 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:32:32.669 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 90 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 10:32:32.669 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:32:37.325 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:41:41.570 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 90 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 10:41:41.571 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:41:41.571 +02 Kolo č. 90 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 10:41:46.494 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
13. 5. 2016, 10:44:01.418 +02 Vyhodnocení kola č. 90 bylo spuštěno 
13. 5. 2016, 10:44:01.530 +02 Vyhodnocení kola č. 90 ukončeno 
13. 5. 2016, 10:44:01.530 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 422 500 000 CZK Celková 
nabídka: 508 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

13. 5. 2016, 10:44:01.530 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 416 000 000 CZK B-2 429 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 049 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 10:44:01.530 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 10:44:17.218 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90 (PDF)" 
13. 5. 2016, 10:44:34.221 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90 (PDF)" 
13. 5. 2016, 10:44:51.328 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90 (PDF)" 
13. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 91 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 11:35:00 +02 
13. 5. 2016, 11:15:42.700 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 91 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 11:15:42.700 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
13. 5. 2016, 11:15:46.154 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
13. 5. 2016, 11:15:48.906 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 91 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 11:15:48.906 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
13. 5. 2016, 11:15:52.730 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 



91/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 11:18:14.957 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 91 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 11:18:14.957 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
13. 5. 2016, 11:18:14.958 +02 Kolo č. 91 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 11:18:20.061 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
13. 5. 2016, 11:21:01.117 +02 Vyhodnocení kola č. 91 bylo spuštěno 
13. 5. 2016, 11:21:01.250 +02 Vyhodnocení kola č. 91 ukončeno 
13. 5. 2016, 11:21:01.250 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-1 422 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 508 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

13. 5. 2016, 11:21:01.250 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 11:21:01.250 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 429 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK Celková nabídka: 1 062 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
80 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 11:21:12.516 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91 (PDF)" 
13. 5. 2016, 11:21:15.834 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91 (PDF)" 
13. 5. 2016, 11:21:34.653 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 92 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 14:20:00 +02 
13. 5. 2016, 14:00:50.118 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 92 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:00:50.119 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:01:18.768 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:02:50.639 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 92 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:02:50.639 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:02:53.957 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:03:07.496 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 92 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:03:07.496 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:03:07.496 +02 Kolo č. 92 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 14:03:10.331 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
13. 5. 2016, 14:06:01.294 +02 Vyhodnocení kola č. 92 bylo spuštěno 



92/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 14:06:01.406 +02 Vyhodnocení kola č. 92 ukončeno 
13. 5. 2016, 14:06:01.406 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 14:06:01.406 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK B-2 429 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 062 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 14:06:01.406 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Celková 
nabídka: 521 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

13. 5. 2016, 14:06:18.223 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:06:22.102 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:06:45.389 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 93 bylo započato - čas ukončení: 13.05.2016 15:05:00 +02 
13. 5. 2016, 14:46:06.987 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 93 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:46:06.987 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:46:09.931 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:49:24.897 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 93 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:49:24.897 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:49:31.229 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:49:53.318 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 93 byla potvrzena 
13. 5. 2016, 14:49:53.318 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:49:53.318 +02 Kolo č. 93 bylo ukončeno 
13. 5. 2016, 14:49:59.610 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
13. 5. 2016, 14:51:49.038 +02 Vyhodnocení kola č. 93 bylo spuštěno 
13. 5. 2016, 14:51:49.156 +02 Vyhodnocení kola č. 93 ukončeno 
13. 5. 2016, 14:51:49.156 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 521 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



93/289 

Datum a čas Událost 
13. 5. 2016, 14:51:49.156 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 102 300 000 CZK Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka A-1 90 000 000 CZK C 144 900 000 CZK Celková nabídka: 868 500 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

13. 5. 2016, 14:51:49.156 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 86 250 000 CZK C 138 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 224 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 5. 2016, 14:52:06.387 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:52:10.690 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:52:25.849 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93 (PDF)" 
13. 5. 2016, 14:52:40.608 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 13. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "Z důvodu evakuace budovy 

ČTU bylo 93. kolo posledním aukčním kolem v dnešním dni. 
Aukce bude pokračovat v pondělí 16. 5. 2016. 94. kolo začne v 9:00. " 

13. 5. 2016, 14:52:45.207 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 13. aukčního dne " 
13. 5. 2016, 14:52:49.553 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 13. aukčního dne " 
13. 5. 2016, 14:52:49.670 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 13. aukčního dne " 
13. 5. 2016, 15:02:39.054 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 15:04:34.630 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
13. 5. 2016, 15:10:14.862 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 15:10:51.651 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49270) 
13. 5. 2016, 15:10:58.469 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 93 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:11:13.333 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 92 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:11:27.265 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 91 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:11:39.538 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 90 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:11:49.941 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 89 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:12:00.465 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 88 (PDF)" 
13. 5. 2016, 15:14:37.950 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 16:39:53.963 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
13. 5. 2016, 17:11:01.492 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
16. 5. 2016, 08:22:07.558 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49316) 
16. 5. 2016, 08:22:19.462 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 08:22:39.283 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49291) 



94/289 

Datum a čas Událost 
16. 5. 2016, 08:22:54.688 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 08:26:32.372 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20243) 
16. 5. 2016, 08:33:16.430 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49347) 
16. 5. 2016, 08:42:33.542 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49181) 
16. 5. 2016, 09:00:00.000 +02 Kolo č. 94 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 09:20:00 +02 
16. 5. 2016, 09:00:48.031 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 94 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 09:00:48.031 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
16. 5. 2016, 09:00:52.251 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
16. 5. 2016, 09:03:02.477 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 94 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 09:03:02.477 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
16. 5. 2016, 09:03:05.549 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
16. 5. 2016, 09:20:00.000 +02 Kolo č. 94 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 09:25:01.289 +02 Vyhodnocení kola č. 94 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 09:25:01.386 +02 Vyhodnocení kola č. 94 ukončeno 
16. 5. 2016, 09:25:01.386 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 521 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 09:25:01.386 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 90 000 000 CZK B-1 429 000 000 CZK C 144 900 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 
102 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 868 500 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 09:25:24.410 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94 (PDF)" 
16. 5. 2016, 09:25:26.131 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94 (PDF)" 
16. 5. 2016, 09:26:18.663 +02 Zpráva s předmětem "Informace k zahájení dalšího cyklu" byla zaslána všem účastníkům: "V následujícím 

Aukčním kole bude zahájen další aukční cyklus." 
16. 5. 2016, 09:26:23.954 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Informace k zahájení dalšího cyklu" 
16. 5. 2016, 09:26:40.966 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Informace k zahájení dalšího cyklu" 
16. 5. 2016, 09:26:46.691 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Informace k zahájení dalšího cyklu" 
16. 5. 2016, 09:27:10.269 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94 (PDF)" 
16. 5. 2016, 09:45:00.003 +02 Kolo č. 95 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 10:05:00 +02 
16. 5. 2016, 09:46:21.863 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 95 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 09:46:21.863 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 



95/289 

Datum a čas Událost 
16. 5. 2016, 09:46:25.743 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
16. 5. 2016, 09:56:36.726 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 95 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 09:56:36.726 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
16. 5. 2016, 09:56:41.654 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
16. 5. 2016, 09:57:49.879 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 95 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 09:57:49.880 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
16. 5. 2016, 09:57:49.880 +02 Kolo č. 95 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 09:58:04.935 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
16. 5. 2016, 10:01:01.561 +02 Vyhodnocení kola č. 95 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 10:01:01.678 +02 Vyhodnocení kola č. 95 ukončeno 
16. 5. 2016, 10:01:01.678 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 86 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 521 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 10:01:01.678 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 93 750 000 CZK A-2 90 000 000 CZK C 151 800 000 CZK D-1 106 950 000 CZK D-2 106 950 
000 CZK Celková nabídka: 549 450 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto 
kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 10:01:01.678 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 90 000 000 CZK B-1 429 000 000 CZK C 144 900 000 CZK D-1 102 300 000 CZK D-2 
102 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 868 500 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 10:01:17.997 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95 (PDF)" 
16. 5. 2016, 10:01:23.234 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95 (PDF)" 
16. 5. 2016, 10:01:29.023 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95 (PDF)" 
16. 5. 2016, 10:30:00.000 +02 Kolo č. 96 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 10:50:00 +02 
16. 5. 2016, 10:31:26.810 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 96 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 10:31:26.810 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
16. 5. 2016, 10:31:31.774 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
16. 5. 2016, 10:34:44.361 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 96 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 10:34:44.361 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
16. 5. 2016, 10:34:48.419 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
16. 5. 2016, 10:50:00.001 +02 Kolo č. 96 bylo ukončeno 



96/289 

Datum a čas Událost 
16. 5. 2016, 10:55:01.268 +02 Vyhodnocení kola č. 96 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 10:55:01.387 +02 Vyhodnocení kola č. 96 ukončeno 
16. 5. 2016, 10:55:01.387 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 93 750 000 CZK A-2 90 000 000 CZK C 151 800 000 CZK D-1 106 950 000 
CZK D-2 106 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 549 450 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 10:55:01.387 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 93 750 000 CZK C 158 
700 000 CZK D-1 111 600 000 CZK D-2 111 600 000 CZK Celková nabídka: 904 650 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 10:55:13.294 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96 (PDF)" 
16. 5. 2016, 10:55:17.503 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96 (PDF)" 
16. 5. 2016, 10:55:27.797 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96 (PDF)" 
16. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 97 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 11:35:00 +02 
16. 5. 2016, 11:16:57.755 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 97 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 11:16:57.755 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:17:00.588 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:17:50.054 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 97 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 11:17:50.054 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:17:55.243 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:18:37.138 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 97 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 11:18:37.138 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:18:37.138 +02 Kolo č. 97 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 11:18:40.170 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
16. 5. 2016, 11:22:01.066 +02 Vyhodnocení kola č. 97 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 11:22:01.199 +02 Vyhodnocení kola č. 97 ukončeno 
16. 5. 2016, 11:22:01.199 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 97 500 000 CZK Celková 
nabídka: 533 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 11:22:01.199 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 93 750 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 97 500 000 CZK 



97/289 

Datum a čas Událost 
C 165 600 000 CZK D-1 116 250 000 CZK D-2 116 250 000 CZK Celková nabídka: 589 350 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 11:22:01.199 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 93 750 000 CZK B-1 429 000 000 CZK C 158 700 000 CZK D-1 111 600 000 CZK D-2 
111 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 904 650 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 11:22:18.329 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97 (PDF)" 
16. 5. 2016, 11:22:23.665 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97 (PDF)" 
16. 5. 2016, 11:22:24.247 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97 (PDF)" 
16. 5. 2016, 12:04:20.873 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97 (PDF)" 
16. 5. 2016, 14:00:00.003 +02 Kolo č. 98 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 14:20:00 +02 
16. 5. 2016, 14:00:58.081 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 98 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 14:00:58.081 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:01:01.143 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:01:42.158 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 98 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 14:01:42.159 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:01:54.794 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:04:08.761 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 98 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 14:04:08.762 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:04:08.762 +02 Kolo č. 98 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 14:04:12.445 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
16. 5. 2016, 14:07:01.644 +02 Vyhodnocení kola č. 98 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 14:07:01.754 +02 Vyhodnocení kola č. 98 ukončeno 
16. 5. 2016, 14:07:01.754 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 97 500 000 CZK Celková 
nabídka: 533 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 14:07:01.754 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 93 750 000 CZK A-2 97 500 000 CZK C 165 600 000 CZK D-1 116 250 000 
CZK D-2 116 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 589 350 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 



98/289 

Datum a čas Událost 
16. 5. 2016, 14:07:01.754 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 97 500 000 CZK C 172 
500 000 CZK D-1 120 900 000 CZK D-2 120 900 000 CZK Celková nabídka: 940 800 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 14:07:15.593 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98 (PDF)" 
16. 5. 2016, 14:07:18.002 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98 (PDF)" 
16. 5. 2016, 14:07:18.250 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98 (PDF)" 
16. 5. 2016, 14:45:00.003 +02 Kolo č. 99 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 15:05:00 +02 
16. 5. 2016, 14:47:00.927 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 99 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 14:47:00.927 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 14:47:04.091 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 14:49:33.101 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 99 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 14:49:33.101 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 14:49:36.011 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 15:00:13.754 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 99 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 15:00:13.754 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 15:00:13.755 +02 Kolo č. 99 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 15:00:18.306 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
16. 5. 2016, 15:03:01.615 +02 Vyhodnocení kola č. 99 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 15:03:01.716 +02 Vyhodnocení kola č. 99 ukončeno 
16. 5. 2016, 15:03:01.716 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 97 500 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 533 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 15:03:01.716 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK C 172 500 000 CZK D-1 120 900 000 CZK D-2 120 900 000 CZK Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 101 250 000 CZK Celková nabídka: 944 550 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 15:03:01.716 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 97 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 101 250 000 
CZK C 179 400 000 CZK D-1 125 550 000 CZK D-2 125 550 000 CZK Celková nabídka: 629 250 000 CZK 



99/289 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 15:03:09.819 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99 (PDF)" 
16. 5. 2016, 15:03:15.654 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99 (PDF)" 
16. 5. 2016, 15:03:18.341 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99 (PDF)" 
16. 5. 2016, 15:30:00.000 +02 Kolo č. 100 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 15:50:00 +02 
16. 5. 2016, 15:31:22.095 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 100 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 15:31:22.095 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:31:25.275 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:33:41.026 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 100 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 15:33:41.026 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:33:46.349 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:46:03.039 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 100 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 15:46:03.040 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:46:03.040 +02 Kolo č. 100 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 15:46:09.855 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
16. 5. 2016, 15:49:00.934 +02 Vyhodnocení kola č. 100 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 15:49:01.048 +02 Vyhodnocení kola č. 100 ukončeno 
16. 5. 2016, 15:49:01.048 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 105 000 000 CZK 
Celková nabídka: 540 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 15:49:01.048 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 101 250 000 CZK B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 186 
300 000 CZK D-1 130 200 000 CZK D-2 130 200 000 CZK Celková nabídka: 976 950 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 15:49:01.048 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 101 250 000 CZK C 179 400 000 CZK D-1 125 550 000 CZK D-2 125 550 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 531 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 15:49:15.535 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100 (PDF)" 
16. 5. 2016, 15:49:16.622 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100 (PDF)" 



100/289 

Datum a čas Událost 
16. 5. 2016, 15:49:41.906 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100 (PDF)" 
16. 5. 2016, 15:50:10.652 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:15:00.000 +02 Kolo č. 101 bylo započato - čas ukončení: 16.05.2016 16:35:00 +02 
16. 5. 2016, 16:16:14.275 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 101 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 16:16:14.275 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:16:17.625 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:19:21.033 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 101 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 16:19:21.033 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:19:25.159 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:32:32.042 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 101 byla potvrzena 
16. 5. 2016, 16:32:32.042 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:32:32.042 +02 Kolo č. 101 bylo ukončeno 
16. 5. 2016, 16:32:36.313 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
16. 5. 2016, 16:35:02.674 +02 Vyhodnocení kola č. 101 bylo spuštěno 
16. 5. 2016, 16:35:02.800 +02 Vyhodnocení kola č. 101 ukončeno 
16. 5. 2016, 16:35:02.800 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 105 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 540 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

16. 5. 2016, 16:35:02.800 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK C 186 300 000 CZK D-1 130 200 000 CZK D-2 130 200 000 CZK Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 105 000 000 CZK Celková nabídka: 980 700 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 80 Aktivita nabídky: 70 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 80. 

16. 5. 2016, 16:35:02.800 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 101 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 193 200 000 CZK 
D-1 134 850 000 CZK D-2 134 850 000 CZK Celková nabídka: 564 150 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

16. 5. 2016, 16:35:11.618 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:35:13.481 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:35:37.101 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:36:37.930 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 14. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "101. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 17. 5. 



101/289 

Datum a čas Událost 
2016. 102. kolo začne v 9:00. " 

16. 5. 2016, 16:36:43.943 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 14. aukčního dne " 
16. 5. 2016, 16:36:47.043 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 14. aukčního dne " 
16. 5. 2016, 16:36:55.785 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 14. aukčního dne " 
16. 5. 2016, 16:37:12.401 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 16:37:30.515 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 16:38:44.121 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.48:49184) 
16. 5. 2016, 16:38:51.383 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 101 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:39:13.015 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 94 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:39:24.583 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 95 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:39:32.703 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 96 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:39:42.327 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 97 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:39:51.539 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 98 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:40:01.623 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 99 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:40:11.043 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 100 (PDF)" 
16. 5. 2016, 16:40:42.036 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 16:41:14.193 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
16. 5. 2016, 17:12:38.048 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
16. 5. 2016, 18:18:05.048 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
17. 5. 2016, 08:08:08.404 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49288) 
17. 5. 2016, 08:08:20.145 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 08:10:56.020 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49308) 
17. 5. 2016, 08:11:02.748 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 08:12:59.183 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20077) 
17. 5. 2016, 08:25:56.651 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49279) 
17. 5. 2016, 08:38:26.949 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49180) 
17. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 102 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 09:20:00 +02 
17. 5. 2016, 09:01:40.525 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 102 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 09:01:40.525 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:01:43.809 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:05:13.553 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 102 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 09:05:13.553 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:05:21.594 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:05:43.702 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 102 byla potvrzena 



102/289 

Datum a čas Událost 
17. 5. 2016, 09:05:43.703 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:05:43.703 +02 Kolo č. 102 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 09:05:50.210 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
17. 5. 2016, 09:08:00.398 +02 Vyhodnocení kola č. 102 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 09:08:00.522 +02 Vyhodnocení kola č. 102 ukončeno 
17. 5. 2016, 09:08:00.522 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 105 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 540 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 09:08:00.522 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 105 000 000 CZK B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 200 
100 000 CZK D-1 139 500 000 CZK Celková nabídka: 873 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

17. 5. 2016, 09:08:00.522 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka C 193 200 000 CZK D-1 134 850 000 CZK D-2 134 850 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 108 750 000 CZK Celková nabídka: 571 650 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 09:08:18.165 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102 (PDF)" 
17. 5. 2016, 09:08:22.426 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102 (PDF)" 
17. 5. 2016, 09:08:24.585 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102 (PDF)" 
17. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 103 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 10:05:00 +02 
17. 5. 2016, 09:45:48.048 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 103 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 09:45:48.049 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:45:50.796 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:49:11.085 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 103 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 09:49:11.085 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:49:15.221 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:54:09.319 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 103 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 09:54:09.319 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:54:09.319 +02 Kolo č. 103 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 09:54:14.278 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
17. 5. 2016, 09:57:00.027 +02 Vyhodnocení kola č. 103 bylo spuštěno 



103/289 

Datum a čas Událost 
17. 5. 2016, 09:57:00.150 +02 Vyhodnocení kola č. 103 ukončeno 
17. 5. 2016, 09:57:00.150 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 105 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 540 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 09:57:00.150 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK C 200 100 000 CZK D-1 139 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 108 750 000 CZK Celková nabídka: 877 350 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

17. 5. 2016, 09:57:00.150 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 108 750 000 CZK D-2 134 850 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka C 207 000 000 CZK D-1 144 150 000 CZK Celková nabídka: 594 750 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 09:57:19.758 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103 (PDF)" 
17. 5. 2016, 09:57:51.797 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103 (PDF)" 
17. 5. 2016, 09:57:52.953 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103 (PDF)" 
17. 5. 2016, 10:21:46.990 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103 (PDF)" 
17. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 104 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 10:50:00 +02 
17. 5. 2016, 10:30:59.451 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 104 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 10:30:59.451 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:31:02.934 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:34:26.429 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 104 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 10:34:26.429 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:34:29.281 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:37:49.110 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 104 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 10:37:49.110 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:37:49.111 +02 Kolo č. 104 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 10:37:53.790 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
17. 5. 2016, 10:41:00.852 +02 Vyhodnocení kola č. 104 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 10:41:00.992 +02 Vyhodnocení kola č. 104 ukončeno 
17. 5. 2016, 10:41:00.992 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 112 500 000 CZK 



104/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 548 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 10:41:00.992 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 108 750 000 CZK B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 213 
900 000 CZK D-2 139 500 000 CZK Celková nabídka: 891 150 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

17. 5. 2016, 10:41:00.992 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 108 750 000 CZK C 207 000 000 CZK D-1 144 150 000 CZK D-2 134 850 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 112 500 000 CZK Celková nabídka: 707 250 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 10:41:12.473 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104 (PDF)" 
17. 5. 2016, 10:41:14.404 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104 (PDF)" 
17. 5. 2016, 10:41:20.607 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104 (PDF)" 
17. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 105 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 11:35:00 +02 
17. 5. 2016, 11:16:22.421 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 105 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 11:16:22.421 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:16:25.192 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:19:45.241 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 105 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 11:19:45.241 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:19:48.829 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:29:47.922 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 105 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 11:29:47.922 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:29:47.923 +02 Kolo č. 105 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 11:29:52.766 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
17. 5. 2016, 11:32:02.081 +02 Vyhodnocení kola č. 105 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 11:32:02.470 +02 Vyhodnocení kola č. 105 ukončeno 
17. 5. 2016, 11:32:02.470 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 112 500 000 CZK 
Celková nabídka: 548 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 11:32:02.470 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK C 213 900 000 CZK D-2 139 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 



105/289 

Datum a čas Událost 
Blok Nabídka A-1 112 500 000 CZK Celková nabídka: 894 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

17. 5. 2016, 11:32:02.470 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 108 750 000 CZK A-2 112 500 000 
CZK D-1 144 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 220 800 000 CZK D-2 144 150 000 CZK 
Celková nabídka: 730 350 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 11:32:20.869 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105 (PDF)" 
17. 5. 2016, 11:32:30.074 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105 (PDF)" 
17. 5. 2016, 11:32:52.741 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 106 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 14:20:00 +02 
17. 5. 2016, 14:01:17.769 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 106 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:01:17.769 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:01:20.648 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:05:19.929 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 106 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:05:19.929 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:05:22.323 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:05:50.575 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 106 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:05:50.575 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:05:50.575 +02 Kolo č. 106 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 14:05:55.733 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
17. 5. 2016, 14:09:00.356 +02 Vyhodnocení kola č. 106 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 14:09:00.482 +02 Vyhodnocení kola č. 106 ukončeno 
17. 5. 2016, 14:09:00.482 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 116 250 000 CZK 
Celková nabídka: 551 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 14:09:00.482 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 112 500 000 CZK B-1 429 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C 227 
700 000 CZK D-1 148 800 000 CZK Celková nabídka: 918 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 



106/289 

Datum a čas Událost 
17. 5. 2016, 14:09:00.482 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-2 112 500 000 CZK C 220 800 000 CZK D-1 144 150 000 CZK D-2 144 150 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 116 250 000 CZK Celková nabídka: 737 850 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 14:09:11.646 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:09:14.661 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:09:16.196 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 107 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 15:05:00 +02 
17. 5. 2016, 14:46:09.690 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 107 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:46:09.690 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:46:13.293 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:50:12.561 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 107 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:50:12.562 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:50:15.357 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:53:14.502 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 107 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 14:53:14.502 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:53:14.502 +02 Kolo č. 107 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 14:53:25.774 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
17. 5. 2016, 14:55:59.352 +02 Vyhodnocení kola č. 107 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 14:55:59.454 +02 Vyhodnocení kola č. 107 ukončeno 
17. 5. 2016, 14:55:59.454 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 116 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 551 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 14:55:59.454 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 429 000 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 148 800 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 116 250 000 CZK Celková nabídka: 921 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 80. 

17. 5. 2016, 14:55:59.454 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 112 500 000 CZK D-2 144 150 000 



107/289 

Datum a čas Událost 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 120 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-1 153 450 000 CZK 
Celková nabídka: 965 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 14:56:10.533 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:56:12.197 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107 (PDF)" 
17. 5. 2016, 14:56:12.338 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107 (PDF)" 
17. 5. 2016, 15:30:00.000 +02 Kolo č. 108 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 15:50:00 +02 
17. 5. 2016, 15:31:18.841 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 108 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 15:31:18.841 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:31:21.472 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:31:31.193 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 108 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 15:31:31.193 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:31:35.418 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:36:15.401 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 108 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 15:36:15.402 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:36:15.402 +02 Kolo č. 108 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 15:36:18.003 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
17. 5. 2016, 15:38:59.717 +02 Vyhodnocení kola č. 108 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 15:38:59.866 +02 Vyhodnocení kola č. 108 ukončeno 
17. 5. 2016, 15:38:59.866 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 120 000 000 CZK 
Celková nabídka: 555 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 15:38:59.866 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 120 000 000 CZK B-1 435 500 000 
CZK D-1 153 450 000 CZK D-2 144 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 120 000 000 CZK 
Celková nabídka: 973 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 15:38:59.866 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 116 250 000 CZK C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 123 
750 000 CZK D-2 148 800 000 CZK Celková nabídka: 616 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 80 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 
72. 

17. 5. 2016, 15:39:13.757 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108 (PDF)" 



108/289 

Datum a čas Událost 
17. 5. 2016, 15:39:18.632 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108 (PDF)" 
17. 5. 2016, 15:39:39.898 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108 (PDF)" 
17. 5. 2016, 15:41:34.601 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:15:00.000 +02 Kolo č. 109 bylo započato - čas ukončení: 17.05.2016 16:35:00 +02 
17. 5. 2016, 16:16:08.589 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 109 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 16:16:08.589 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:16:12.420 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:16:26.026 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 109 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 16:16:26.026 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:16:31.538 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:21:00.586 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 109 byla potvrzena 
17. 5. 2016, 16:21:00.586 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:21:00.586 +02 Kolo č. 109 bylo ukončeno 
17. 5. 2016, 16:21:04.425 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
17. 5. 2016, 16:24:00.462 +02 Vyhodnocení kola č. 109 bylo spuštěno 
17. 5. 2016, 16:24:00.596 +02 Vyhodnocení kola č. 109 ukončeno 
17. 5. 2016, 16:24:00.596 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 120 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 555 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

17. 5. 2016, 16:24:00.596 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-1 153 450 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 127 500 000 CZK A-2 123 750 000 CZK D-2 153 450 000 CZK 
Celková nabídka: 993 650 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

17. 5. 2016, 16:24:00.596 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 123 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-2 148 800 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 123 750 000 CZK Celková nabídka: 624 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

17. 5. 2016, 16:24:11.253 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:24:17.425 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:24:21.830 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109 (PDF)" 



109/289 

Datum a čas Událost 
17. 5. 2016, 16:25:44.866 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 15. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "109. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 18. 5. 
2016. 110. kolo začne v 9:00. " 

17. 5. 2016, 16:25:50.605 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 15. aukčního dne " 
17. 5. 2016, 16:25:51.721 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 15. aukčního dne " 
17. 5. 2016, 16:25:54.958 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 15. aukčního dne " 
17. 5. 2016, 16:26:00.433 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 16:26:19.713 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 16:26:54.775 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.48:49185) 
17. 5. 2016, 16:27:18.795 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 102 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:27:35.807 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 103 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:27:56.543 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 104 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:28:08.743 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 105 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:28:26.083 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 106 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:28:33.999 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 107 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:28:40.587 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 108 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:28:47.503 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 109 (PDF)" 
17. 5. 2016, 16:29:10.335 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 16:30:43.834 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
17. 5. 2016, 16:34:43.884 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
17. 5. 2016, 16:54:16.061 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
17. 5. 2016, 19:34:57.591 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
17. 5. 2016, 22:35:09.336 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
18. 5. 2016, 01:35:21.033 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
18. 5. 2016, 04:35:32.844 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
18. 5. 2016, 07:35:44.745 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
18. 5. 2016, 08:17:10.019 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49301) 
18. 5. 2016, 08:17:14.921 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 08:19:43.129 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49358) 
18. 5. 2016, 08:19:49.444 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 08:22:33.391 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20152) 
18. 5. 2016, 08:38:42.069 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49179) 
18. 5. 2016, 08:54:34.168 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49320) 
18. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 110 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 09:20:00 +02 



110/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 09:01:20.187 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 110 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 09:01:20.188 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:01:24.143 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:03:30.853 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 110 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 09:03:30.853 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:03:33.426 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:12:24.538 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 110 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 09:12:24.538 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:12:24.539 +02 Kolo č. 110 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 09:12:31.230 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
18. 5. 2016, 09:15:02.003 +02 Vyhodnocení kola č. 110 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 09:15:02.273 +02 Vyhodnocení kola č. 110 ukončeno 
18. 5. 2016, 09:15:02.273 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 127 500 000 CZK 
Celková nabídka: 563 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 09:15:02.273 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 131 250 000 CZK A-2 127 
500 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Celková nabídka: 644 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 09:15:02.273 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 127 500 000 CZK A-2 123 750 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-1 153 450 000 
CZK D-2 153 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 993 650 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 09:15:17.371 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110 (PDF)" 
18. 5. 2016, 09:15:18.997 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110 (PDF)" 
18. 5. 2016, 09:16:08.478 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110 (PDF)" 
18. 5. 2016, 09:45:00.002 +02 Kolo č. 111 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 10:05:00 +02 
18. 5. 2016, 09:45:50.416 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 111 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 09:45:50.416 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 09:45:53.373 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 09:48:55.505 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 111 byla potvrzena 



111/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 09:48:55.505 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 09:49:00.341 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 09:57:17.142 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 111 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 09:57:17.142 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 09:57:17.142 +02 Kolo č. 111 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 09:57:22.478 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
18. 5. 2016, 10:00:00.221 +02 Vyhodnocení kola č. 111 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 10:00:00.343 +02 Vyhodnocení kola č. 111 ukončeno 
18. 5. 2016, 10:00:00.343 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 127 500 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 563 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 10:00:00.343 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 131 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 131 250 000 CZK Celková nabídka: 648 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 10:00:00.343 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 135 000 000 CZK A-2 131 250 000 CZK Celková nabídka: 855 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 10:00:11.365 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:00:17.767 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:00:48.610 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 112 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 10:50:00 +02 
18. 5. 2016, 10:30:55.371 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 112 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 10:30:55.371 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
18. 5. 2016, 10:30:57.861 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
18. 5. 2016, 10:31:46.762 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 112 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 10:31:46.762 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
18. 5. 2016, 10:31:56.566 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
18. 5. 2016, 10:34:20.533 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 112 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 10:34:20.534 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 



112/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 10:34:20.534 +02 Kolo č. 112 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 10:34:27.290 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
18. 5. 2016, 10:37:00.232 +02 Vyhodnocení kola č. 112 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 10:37:00.364 +02 Vyhodnocení kola č. 112 ukončeno 
18. 5. 2016, 10:37:00.364 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 135 000 000 CZK 
Celková nabídka: 570 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 10:37:00.364 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 135 000 000 CZK A-2 131 250 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 855 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 10:37:00.364 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 138 
750 000 CZK A-2 135 000 000 CZK Celková nabídka: 659 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 10:37:12.730 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:37:12.775 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:37:23.006 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:37:31.294 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (XLSX)" 
18. 5. 2016, 10:37:42.974 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:37:51.002 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 10:38:11.614 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 11:15:00.000 +02 Kolo č. 113 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 11:35:00 +02 
18. 5. 2016, 11:16:11.693 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 113 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 11:16:11.694 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
18. 5. 2016, 11:16:17.952 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
18. 5. 2016, 11:18:35.581 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 113 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 11:18:35.581 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
18. 5. 2016, 11:18:38.897 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
18. 5. 2016, 11:19:10.774 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 113 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 11:19:10.774 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 



113/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 11:19:10.775 +02 Kolo č. 113 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 11:19:17.446 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
18. 5. 2016, 11:22:01.024 +02 Vyhodnocení kola č. 113 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 11:22:01.124 +02 Vyhodnocení kola č. 113 ukončeno 
18. 5. 2016, 11:22:01.124 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 138 750 000 CZK 
Celková nabídka: 574 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 11:22:01.124 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 138 750 000 CZK A-2 135 000 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 659 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 11:22:01.124 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 142 500 000 CZK A-2 138 750 000 CZK Celková nabídka: 870 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 11:22:09.401 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113 (PDF)" 
18. 5. 2016, 11:22:12.430 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113 (PDF)" 
18. 5. 2016, 11:22:34.014 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:00:00.003 +02 Kolo č. 114 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 14:20:00 +02 
18. 5. 2016, 14:01:30.331 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 114 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:01:30.332 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:01:36.115 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:05:18.049 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 114 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:05:18.049 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:05:20.757 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:06:42.622 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 114 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:06:42.622 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:06:42.622 +02 Kolo č. 114 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 14:06:48.343 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
18. 5. 2016, 14:09:01.010 +02 Vyhodnocení kola č. 114 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 14:09:01.342 +02 Vyhodnocení kola č. 114 ukončeno 



114/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 14:09:01.342 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 138 750 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 574 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 14:09:01.342 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 146 
250 000 CZK A-2 142 500 000 CZK Celková nabídka: 674 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 14:09:01.342 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 142 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 142 500 000 CZK Celková nabídka: 873 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 14:09:08.313 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:09:11.791 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:09:14.618 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:45:00.002 +02 Kolo č. 115 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 15:05:00 +02 
18. 5. 2016, 14:46:23.288 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 115 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:46:23.288 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:46:27.235 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:47:43.150 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 115 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:47:43.150 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:47:47.578 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:48:32.573 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 115 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 14:48:32.573 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:48:32.574 +02 Kolo č. 115 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 14:48:35.701 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
18. 5. 2016, 14:51:00.827 +02 Vyhodnocení kola č. 115 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 14:51:00.935 +02 Vyhodnocení kola č. 115 ukončeno 
18. 5. 2016, 14:51:00.935 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 146 250 000 CZK 
Celková nabídka: 581 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 



115/289 

Datum a čas Událost 
18. 5. 2016, 14:51:00.935 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 150 000 000 CZK A-2 146 250 000 CZK Celková nabídka: 885 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 14:51:00.935 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 146 250 000 CZK A-2 142 500 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 674 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 14:51:09.081 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:51:13.926 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115 (PDF)" 
18. 5. 2016, 14:51:44.510 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115 (PDF)" 
18. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 116 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 15:50:00 +02 
18. 5. 2016, 15:31:48.435 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 116 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 15:31:48.435 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:31:52.362 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:32:08.343 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 116 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 15:32:08.343 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:32:12.943 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:33:43.572 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 116 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 15:33:43.572 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:33:43.572 +02 Kolo č. 116 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 15:33:47.331 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
18. 5. 2016, 15:37:02.314 +02 Vyhodnocení kola č. 116 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 15:37:02.506 +02 Vyhodnocení kola č. 116 ukončeno 
18. 5. 2016, 15:37:02.506 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 150 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 150 000 000 CZK Celková nabídka: 888 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 15:37:02.506 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 146 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



116/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 581 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 15:37:02.506 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 153 
750 000 CZK A-2 150 000 000 CZK Celková nabídka: 689 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 15:37:15.078 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116 (PDF)" 
18. 5. 2016, 15:37:34.230 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116 (PDF)" 
18. 5. 2016, 15:38:22.776 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 117 bylo započato - čas ukončení: 18.05.2016 16:35:00 +02 
18. 5. 2016, 16:16:07.112 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 117 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 16:16:07.112 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:16:12.439 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:17:22.631 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 117 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 16:17:22.631 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:17:25.755 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:20:20.597 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 117 byla potvrzena 
18. 5. 2016, 16:20:20.597 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:20:20.597 +02 Kolo č. 117 bylo ukončeno 
18. 5. 2016, 16:20:24.430 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
18. 5. 2016, 16:23:00.778 +02 Vyhodnocení kola č. 117 bylo spuštěno 
18. 5. 2016, 16:23:00.925 +02 Vyhodnocení kola č. 117 ukončeno 
18. 5. 2016, 16:23:00.925 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 157 500 000 CZK A-2 153 750 000 CZK Celková nabídka: 900 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

18. 5. 2016, 16:23:00.925 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 153 750 000 CZK 
Celková nabídka: 589 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

18. 5. 2016, 16:23:00.925 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 153 750 000 CZK A-2 150 000 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK 



117/289 

Datum a čas Událost 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 689 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

18. 5. 2016, 16:23:07.536 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:23:13.770 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:23:36.366 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:24:17.714 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 16. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "117. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 19. 5. 
2016. 118. kolo začne v 9:00. " 

18. 5. 2016, 16:24:20.724 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 16. aukčního dne " 
18. 5. 2016, 16:24:24.287 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 16. aukčního dne " 
18. 5. 2016, 16:24:28.646 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 16. aukčního dne " 
18. 5. 2016, 16:24:34.237 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 16:25:04.939 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 16:25:50.527 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.48:49190) 
18. 5. 2016, 16:28:47.745 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
18. 5. 2016, 16:28:51.127 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 110 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:29:17.263 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 111 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:29:29.339 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 112 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:29:39.991 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 113 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:29:48.979 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 114 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:29:56.643 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 115 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:30:02.959 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 116 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:30:09.580 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 117 (PDF)" 
18. 5. 2016, 16:30:16.386 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 16:32:03.094 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
18. 5. 2016, 16:38:37.940 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
19. 5. 2016, 08:30:33.668 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49334) 
19. 5. 2016, 08:30:38.011 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 08:30:55.676 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49290) 
19. 5. 2016, 08:33:17.149 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49314) 
19. 5. 2016, 08:33:23.096 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 08:37:25.445 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19914) 
19. 5. 2016, 08:41:05.375 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49180) 



118/289 

Datum a čas Událost 
19. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 118 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 09:20:00 +02 
19. 5. 2016, 09:01:05.461 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 118 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:01:05.461 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:01:14.287 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:01:31.259 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 118 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:01:31.259 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:01:37.779 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:04:44.749 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 118 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:04:44.749 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:04:44.749 +02 Kolo č. 118 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 09:04:47.809 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
19. 5. 2016, 09:08:01.933 +02 Vyhodnocení kola č. 118 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 09:08:02.064 +02 Vyhodnocení kola č. 118 ukončeno 
19. 5. 2016, 09:08:02.064 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 157 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 157 500 000 CZK Celková nabídka: 903 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 09:08:02.064 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 153 750 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 589 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 09:08:02.064 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 161 
250 000 CZK A-2 157 500 000 CZK Celková nabídka: 704 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 09:08:11.371 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118 (PDF)" 
19. 5. 2016, 09:08:12.110 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118 (PDF)" 
19. 5. 2016, 09:08:40.103 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118 (PDF)" 
19. 5. 2016, 09:45:00.002 +02 Kolo č. 119 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 10:05:00 +02 
19. 5. 2016, 09:45:51.756 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 119 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:45:51.756 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
19. 5. 2016, 09:45:55.514 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 



119/289 

Datum a čas Událost 
19. 5. 2016, 09:46:07.735 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 119 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:46:07.735 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
19. 5. 2016, 09:46:17.232 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
19. 5. 2016, 09:50:07.989 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 119 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 09:50:07.989 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
19. 5. 2016, 09:50:07.989 +02 Kolo č. 119 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 09:50:10.813 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
19. 5. 2016, 09:53:02.473 +02 Vyhodnocení kola č. 119 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 09:53:02.609 +02 Vyhodnocení kola č. 119 ukončeno 
19. 5. 2016, 09:53:02.609 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 161 250 000 CZK 
Celková nabídka: 596 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 09:53:02.609 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 165 000 000 CZK A-2 161 250 000 CZK Celková nabídka: 915 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 09:53:02.609 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 161 250 000 CZK A-2 157 500 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 704 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 09:53:15.903 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119 (PDF)" 
19. 5. 2016, 09:53:22.158 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119 (PDF)" 
19. 5. 2016, 09:53:36.311 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119 (PDF)" 
19. 5. 2016, 10:30:00.000 +02 Kolo č. 120 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 10:50:00 +02 
19. 5. 2016, 10:30:55.968 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 120 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 10:30:55.968 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:30:59.868 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:31:06.168 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 120 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 10:31:06.168 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:31:08.960 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:35:25.869 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 120 byla potvrzena 



120/289 

Datum a čas Událost 
19. 5. 2016, 10:35:25.869 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:35:25.869 +02 Kolo č. 120 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 10:35:28.637 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
19. 5. 2016, 10:38:01.865 +02 Vyhodnocení kola č. 120 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 10:38:02.000 +02 Vyhodnocení kola č. 120 ukončeno 
19. 5. 2016, 10:38:02.000 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 165 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 165 000 000 CZK Celková nabídka: 918 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 10:38:02.000 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 161 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 596 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 10:38:02.000 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 168 
750 000 CZK A-2 165 000 000 CZK Celková nabídka: 719 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 10:38:13.763 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120 (PDF)" 
19. 5. 2016, 10:38:16.920 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120 (PDF)" 
19. 5. 2016, 10:38:32.689 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120 (PDF)" 
19. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 121 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 11:35:00 +02 
19. 5. 2016, 11:15:49.296 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 121 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 11:15:49.296 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:15:54.123 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:15:57.071 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 121 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 11:15:57.071 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:16:01.169 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:20:16.709 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 121 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 11:20:16.709 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:20:16.710 +02 Kolo č. 121 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 11:20:19.557 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
19. 5. 2016, 11:23:00.121 +02 Vyhodnocení kola č. 121 bylo spuštěno 



121/289 

Datum a čas Událost 
19. 5. 2016, 11:23:00.265 +02 Vyhodnocení kola č. 121 ukončeno 
19. 5. 2016, 11:23:00.265 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-2 165 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 172 500 000 CZK Celková nabídka: 926 450 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 11:23:00.265 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 168 750 000 CZK 
Celková nabídka: 604 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 11:23:00.265 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 168 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 168 750 000 CZK Celková nabídka: 723 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 11:23:11.799 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121 (PDF)" 
19. 5. 2016, 11:23:11.973 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121 (PDF)" 
19. 5. 2016, 11:23:37.404 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121 (PDF)" 
19. 5. 2016, 11:24:01.701 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:00:00.003 +02 Kolo č. 122 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 14:20:00 +02 
19. 5. 2016, 14:00:42.503 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 122 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:00:42.503 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:00:45.307 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:02:04.820 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 122 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:02:04.820 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:02:14.004 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:07:53.817 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 122 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:07:53.817 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:07:53.817 +02 Kolo č. 122 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 14:07:56.913 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
19. 5. 2016, 14:11:02.167 +02 Vyhodnocení kola č. 122 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 14:11:02.284 +02 Vyhodnocení kola č. 122 ukončeno 
19. 5. 2016, 14:11:02.284 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 168 750 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



122/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 604 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 14:11:02.284 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 172 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 172 500 000 CZK Celková nabídka: 933 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 14:11:02.284 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 176 
250 000 CZK A-2 172 500 000 CZK Celková nabídka: 734 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 14:11:09.747 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:11:28.532 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:13:13.663 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:45:00.004 +02 Kolo č. 123 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 15:05:00 +02 
19. 5. 2016, 14:46:12.880 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 123 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:46:12.881 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:46:16.043 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:47:36.136 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 123 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:47:36.136 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:47:41.243 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:48:25.346 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 123 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 14:48:25.346 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:48:25.346 +02 Kolo č. 123 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 14:48:28.837 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
19. 5. 2016, 14:50:59.736 +02 Vyhodnocení kola č. 123 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 14:50:59.861 +02 Vyhodnocení kola č. 123 ukončeno 
19. 5. 2016, 14:50:59.861 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 176 250 000 CZK 
Celková nabídka: 611 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 14:50:59.861 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 172 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 



123/289 

Datum a čas Událost 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 180 000 000 CZK Celková nabídka: 941 450 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 14:50:59.861 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 176 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 176 250 000 CZK Celková nabídka: 738 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 14:51:07.287 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:51:13.005 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:52:03.201 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123 (PDF)" 
19. 5. 2016, 14:53:09.700 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123 (PDF)" 
19. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 124 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 15:50:00 +02 
19. 5. 2016, 15:31:18.915 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 124 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 15:31:18.916 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:31:21.907 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:32:27.544 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 124 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 15:32:27.544 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:32:31.620 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:33:05.285 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 124 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 15:33:05.285 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:33:05.285 +02 Kolo č. 124 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 15:33:08.941 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
19. 5. 2016, 15:36:01.093 +02 Vyhodnocení kola č. 124 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 15:36:01.243 +02 Vyhodnocení kola č. 124 ukončeno 
19. 5. 2016, 15:36:01.243 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 176 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 611 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 15:36:01.243 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 180 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 180 000 000 CZK Celková nabídka: 948 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 



124/289 

Datum a čas Událost 
19. 5. 2016, 15:36:01.243 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 183 
750 000 CZK A-2 180 000 000 CZK Celková nabídka: 749 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 15:36:11.141 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124 (PDF)" 
19. 5. 2016, 15:36:20.539 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124 (PDF)" 
19. 5. 2016, 15:36:49.427 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 125 bylo započato - čas ukončení: 19.05.2016 16:35:00 +02 
19. 5. 2016, 16:16:27.124 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 125 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 16:16:27.124 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:16:31.408 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:18:41.733 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 125 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 16:18:41.733 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:18:44.829 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:27:19.531 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 125 byla potvrzena 
19. 5. 2016, 16:27:19.531 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:27:19.531 +02 Kolo č. 125 bylo ukončeno 
19. 5. 2016, 16:27:23.766 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
19. 5. 2016, 16:30:00.571 +02 Vyhodnocení kola č. 125 bylo spuštěno 
19. 5. 2016, 16:30:00.681 +02 Vyhodnocení kola č. 125 ukončeno 
19. 5. 2016, 16:30:00.681 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 187 500 000 CZK A-2 183 750 000 CZK Celková nabídka: 960 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

19. 5. 2016, 16:30:00.681 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 183 750 000 CZK A-2 180 000 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 749 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

19. 5. 2016, 16:30:00.682 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 183 750 000 CZK 



125/289 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 619 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

19. 5. 2016, 16:30:09.202 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:30:10.341 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:30:16.492 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:36:31.835 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 17. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "125. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 20. 5. 
2016. 126. kolo začne v 9:00. " 

19. 5. 2016, 16:36:38.335 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 17. aukčního dne " 
19. 5. 2016, 16:36:38.676 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 17. aukčního dne " 
19. 5. 2016, 16:36:38.981 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 17. aukčního dne " 
19. 5. 2016, 16:36:50.348 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 16:37:08.437 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 16:37:22.479 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.48:49219) 
19. 5. 2016, 16:37:49.599 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 118 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:37:52.088 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 16:38:06.160 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 119 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:38:24.463 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 120 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:38:35.279 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 121 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:38:42.631 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 122 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:38:53.191 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 123 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:39:02.735 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 124 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:39:21.498 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
19. 5. 2016, 16:39:24.779 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 125 (PDF)" 
19. 5. 2016, 16:39:54.590 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
19. 5. 2016, 16:45:40.870 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
20. 5. 2016, 08:21:55.975 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21544) 
20. 5. 2016, 08:22:00.639 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 08:24:20.704 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49319) 
20. 5. 2016, 08:24:25.343 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 08:26:17.774 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:16917) 
20. 5. 2016, 08:26:28.057 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 08:30:07.825 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19299) 
20. 5. 2016, 08:33:40.272 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49178) 



126/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 08:38:35.626 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49299) 
20. 5. 2016, 08:41:37.002 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 126 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 09:20:00 +02 
20. 5. 2016, 09:01:06.496 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 126 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:01:06.497 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:01:09.752 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:02:55.878 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 126 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:02:55.879 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:03:00.586 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:04:25.561 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 126 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:04:25.561 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:04:25.561 +02 Kolo č. 126 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 09:04:28.493 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
20. 5. 2016, 09:07:00.271 +02 Vyhodnocení kola č. 126 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 09:07:00.415 +02 Vyhodnocení kola č. 126 ukončeno 
20. 5. 2016, 09:07:00.415 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 187 500 000 CZK 
Celková nabídka: 623 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 09:07:00.415 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 187 500 000 CZK A-2 183 750 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 960 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 09:07:00.415 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 191 
250 000 CZK A-2 187 500 000 CZK Celková nabídka: 764 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 09:07:11.801 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:07:12.145 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:07:34.126 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:17:35.866 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 127 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 10:05:00 +02 



127/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 09:45:50.693 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 127 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:45:50.693 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:45:53.837 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:46:52.234 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 127 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:46:52.234 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:46:56.402 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:51:04.365 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 127 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 09:51:04.365 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:51:04.366 +02 Kolo č. 127 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 09:51:06.886 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
20. 5. 2016, 09:54:00.980 +02 Vyhodnocení kola č. 127 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 09:54:01.128 +02 Vyhodnocení kola č. 127 ukončeno 
20. 5. 2016, 09:54:01.128 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 187 500 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 623 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 09:54:01.128 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 195 000 000 CZK A-2 191 250 000 CZK Celková nabídka: 975 200 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 09:54:01.128 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 191 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 191 250 000 CZK Celková nabídka: 768 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 09:54:14.125 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:54:18.182 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:54:20.321 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 09:55:04.522 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 128 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 10:50:00 +02 
20. 5. 2016, 10:30:59.618 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 128 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 10:30:59.618 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
20. 5. 2016, 10:31:03.370 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 



128/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 10:31:06.824 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 128 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 10:31:06.824 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
20. 5. 2016, 10:31:09.713 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
20. 5. 2016, 10:34:28.149 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 128 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 10:34:28.149 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
20. 5. 2016, 10:34:28.149 +02 Kolo č. 128 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 10:34:30.973 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
20. 5. 2016, 10:37:00.693 +02 Vyhodnocení kola č. 128 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 10:37:00.839 +02 Vyhodnocení kola č. 128 ukončeno 
20. 5. 2016, 10:37:00.839 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 195 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 195 000 000 CZK Celková nabídka: 978 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 10:37:00.839 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 195 000 000 CZK 
Celková nabídka: 630 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 10:37:00.839 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 191 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 198 750 000 CZK Celková nabídka: 775 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 10:37:10.597 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128 (PDF)" 
20. 5. 2016, 10:37:12.470 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128 (PDF)" 
20. 5. 2016, 10:37:21.348 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128 (PDF)" 
20. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 129 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 11:35:00 +02 
20. 5. 2016, 11:16:11.970 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 129 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 11:16:11.970 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
20. 5. 2016, 11:16:16.180 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
20. 5. 2016, 11:16:57.858 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 129 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 11:16:57.858 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
20. 5. 2016, 11:19:02.517 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 129 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 11:19:02.517 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 



129/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 11:19:02.518 +02 Kolo č. 129 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 11:19:06.389 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
20. 5. 2016, 11:19:12.600 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
20. 5. 2016, 11:22:00.127 +02 Vyhodnocení kola č. 129 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 11:22:00.262 +02 Vyhodnocení kola č. 129 ukončeno 
20. 5. 2016, 11:22:00.262 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-2 195 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 202 500 000 CZK Celková nabídka: 986 450 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 11:22:00.262 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 198 750 000 CZK 
Celková nabídka: 634 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 11:22:00.262 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 198 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 198 750 000 CZK Celková nabídka: 783 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 11:22:09.491 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129 (PDF)" 
20. 5. 2016, 11:22:15.566 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129 (PDF)" 
20. 5. 2016, 11:22:16.953 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:00:00.004 +02 Kolo č. 130 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 14:20:00 +02 
20. 5. 2016, 14:01:22.893 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 130 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:01:22.893 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:01:26.574 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:04:38.921 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 130 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:04:38.921 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:04:44.382 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:06:24.883 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 130 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:06:24.883 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:06:24.883 +02 Kolo č. 130 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 14:06:29.543 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
20. 5. 2016, 14:09:00.205 +02 Vyhodnocení kola č. 130 bylo spuštěno 



130/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 14:09:00.351 +02 Vyhodnocení kola č. 130 ukončeno 
20. 5. 2016, 14:09:00.351 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 202 500 000 CZK 
Celková nabídka: 638 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 14:09:00.351 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 198 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 206 250 000 CZK Celková nabídka: 790 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 14:09:00.351 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 202 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 202 500 000 CZK Celková nabídka: 993 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 14:09:12.887 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:09:14.077 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:09:19.218 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 131 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 15:05:00 +02 
20. 5. 2016, 14:46:40.409 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 131 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:46:40.409 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:46:43.465 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:49:11.642 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 131 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:49:11.642 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:49:14.655 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:54:26.198 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 131 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 14:54:26.199 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:54:26.199 +02 Kolo č. 131 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 14:54:31.743 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
20. 5. 2016, 14:57:01.391 +02 Vyhodnocení kola č. 131 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 14:57:01.635 +02 Vyhodnocení kola č. 131 ukončeno 
20. 5. 2016, 14:57:01.635 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 202 500 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



131/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 638 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 14:57:01.635 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 206 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 206 250 000 CZK Celková nabídka: 798 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 14:57:01.635 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 210 000 000 CZK A-2 206 250 000 CZK Celková nabídka: 1 005 200 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

20. 5. 2016, 14:57:12.828 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:57:15.591 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 14:57:27.255 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 15:30:00.000 +02 Kolo č. 132 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 15:50:00 +02 
20. 5. 2016, 15:31:31.468 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 132 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 15:31:31.468 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:31:36.877 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:32:57.317 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 132 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 15:32:57.317 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:33:00.820 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:34:53.678 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 132 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 15:34:53.679 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:34:53.679 +02 Kolo č. 132 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 15:34:57.731 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
20. 5. 2016, 15:38:01.237 +02 Vyhodnocení kola č. 132 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 15:38:01.368 +02 Vyhodnocení kola č. 132 ukončeno 
20. 5. 2016, 15:38:01.368 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 210 000 000 CZK A-2 206 250 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 005 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 



132/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 15:38:01.368 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 210 000 000 CZK 
Celková nabídka: 645 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 15:38:01.368 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 213 
750 000 CZK A-2 210 000 000 CZK Celková nabídka: 809 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 15:38:10.828 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132 (PDF)" 
20. 5. 2016, 15:38:14.776 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132 (PDF)" 
20. 5. 2016, 15:38:15.247 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:15:00.000 +02 Kolo č. 133 bylo započato - čas ukončení: 20.05.2016 16:35:00 +02 
20. 5. 2016, 16:15:56.257 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 133 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 16:15:56.257 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:16:00.030 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:18:03.367 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 133 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 16:18:03.368 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:18:08.472 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:18:52.971 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 133 byla potvrzena 
20. 5. 2016, 16:18:52.971 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:18:52.971 +02 Kolo č. 133 bylo ukončeno 
20. 5. 2016, 16:18:55.733 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
20. 5. 2016, 16:22:01.100 +02 Vyhodnocení kola č. 133 bylo spuštěno 
20. 5. 2016, 16:22:01.233 +02 Vyhodnocení kola č. 133 ukončeno 
20. 5. 2016, 16:22:01.233 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 210 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 645 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

20. 5. 2016, 16:22:01.233 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 217 500 000 CZK A-2 213 750 000 CZK Celková nabídka: 1 020 200 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 



133/289 

Datum a čas Událost 
20. 5. 2016, 16:22:01.233 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-1 213 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 213 750 000 CZK Celková nabídka: 813 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

20. 5. 2016, 16:22:13.089 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:22:16.063 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:22:23.089 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:23:43.116 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 18. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "133. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pondělí 23. 
5. 2016. 134. kolo začne v 9:00. " 

20. 5. 2016, 16:23:47.661 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 18. aukčního dne " 
20. 5. 2016, 16:23:49.904 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 18. aukčního dne " 
20. 5. 2016, 16:23:50.026 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 18. aukčního dne " 
20. 5. 2016, 16:23:54.695 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 16:24:32.747 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 16:24:41.815 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49270) 
20. 5. 2016, 16:24:48.241 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 133 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:25:08.717 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 132 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:25:30.969 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:25:37.769 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:25:44.792 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 131 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:26:18.453 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 130 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:26:23.153 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 130 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:26:41.325 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 129 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:27:02.390 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 128 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:27:26.245 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:27:30.477 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 127 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:27:43.070 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
20. 5. 2016, 16:27:54.517 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 126 (PDF)" 
20. 5. 2016, 16:28:48.545 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
20. 5. 2016, 16:30:20.314 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
20. 5. 2016, 16:34:17.777 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 08:17:45.667 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49181) 



134/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 08:28:11.162 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49302) 
23. 5. 2016, 08:28:21.489 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 08:30:30.237 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49328) 
23. 5. 2016, 08:30:36.979 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 08:30:53.386 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21464) 
23. 5. 2016, 08:36:59.588 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49297) 
23. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 134 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 09:20:00 +02 
23. 5. 2016, 09:00:49.011 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 134 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:00:49.011 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:00:51.859 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:04:19.331 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 134 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:04:19.331 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:04:22.763 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:06:16.648 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 134 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:06:16.648 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:06:16.648 +02 Kolo č. 134 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 09:06:27.432 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
23. 5. 2016, 09:09:00.978 +02 Vyhodnocení kola č. 134 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 09:09:01.105 +02 Vyhodnocení kola č. 134 ukončeno 
23. 5. 2016, 09:09:01.105 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 217 500 000 CZK 
Celková nabídka: 653 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 09:09:01.105 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 213 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 221 250 000 CZK Celková nabídka: 820 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 09:09:01.105 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 217 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 217 500 000 CZK Celková nabídka: 1 023 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 09:09:07.949 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134 (PDF)" 



135/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 09:09:12.176 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134 (PDF)" 
23. 5. 2016, 09:09:13.383 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134 (PDF)" 
23. 5. 2016, 09:45:00.002 +02 Kolo č. 135 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 10:05:00 +02 
23. 5. 2016, 09:45:51.671 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 135 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:45:51.671 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:45:55.063 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:46:00.212 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 135 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:46:00.212 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:46:03.959 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:48:31.005 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 135 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 09:48:31.005 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:48:31.006 +02 Kolo č. 135 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 09:48:34.259 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
23. 5. 2016, 09:51:01.743 +02 Vyhodnocení kola č. 135 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 09:51:01.849 +02 Vyhodnocení kola č. 135 ukončeno 
23. 5. 2016, 09:51:01.849 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 221 250 000 CZK 
Celková nabídka: 656 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 09:51:01.849 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 217 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 225 000 000 CZK Celková nabídka: 1 031 450 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 09:51:01.849 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 221 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 221 250 000 CZK Celková nabídka: 828 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 09:51:12.873 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135 (PDF)" 
23. 5. 2016, 09:51:14.267 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135 (PDF)" 
23. 5. 2016, 09:51:21.255 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135 (PDF)" 
23. 5. 2016, 10:30:00.000 +02 Kolo č. 136 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 10:50:00 +02 
23. 5. 2016, 10:31:05.111 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 136 byla potvrzena 



136/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 10:31:05.112 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:31:08.888 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:31:51.522 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 136 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 10:31:51.523 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:31:54.921 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:33:23.389 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 136 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 10:33:23.389 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:33:23.390 +02 Kolo č. 136 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 10:33:26.449 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
23. 5. 2016, 10:36:01.166 +02 Vyhodnocení kola č. 136 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 10:36:01.310 +02 Vyhodnocení kola č. 136 ukončeno 
23. 5. 2016, 10:36:01.310 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 225 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 225 000 000 CZK Celková nabídka: 1 038 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 10:36:01.310 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 225 000 000 CZK 
Celková nabídka: 660 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 10:36:01.310 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 221 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 228 750 000 CZK Celková nabídka: 835 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 10:36:11.621 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136 (PDF)" 
23. 5. 2016, 10:36:13.543 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136 (PDF)" 
23. 5. 2016, 10:36:14.358 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136 (PDF)" 
23. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 137 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 11:35:00 +02 
23. 5. 2016, 11:16:18.223 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 137 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 11:16:18.223 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
23. 5. 2016, 11:16:21.851 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
23. 5. 2016, 11:16:50.065 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 137 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 11:16:50.065 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 



137/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 11:16:53.662 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
23. 5. 2016, 11:18:31.845 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 137 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 11:18:31.846 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
23. 5. 2016, 11:18:31.846 +02 Kolo č. 137 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 11:18:36.942 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
23. 5. 2016, 11:21:01.701 +02 Vyhodnocení kola č. 137 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 11:21:01.840 +02 Vyhodnocení kola č. 137 ukončeno 
23. 5. 2016, 11:21:01.840 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 225 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 660 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 11:21:01.840 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 232 500 000 CZK A-2 228 750 000 CZK Celková nabídka: 1 050 200 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 11:21:01.840 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 228 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 228 750 000 CZK Celková nabídka: 843 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 11:21:13.891 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137 (PDF)" 
23. 5. 2016, 11:21:14.904 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137 (PDF)" 
23. 5. 2016, 11:21:18.209 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137 (PDF)" 
23. 5. 2016, 13:23:25.545 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 13:26:28.254 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49248) 
23. 5. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 138 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 14:20:00 +02 
23. 5. 2016, 14:01:54.415 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 138 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 14:01:54.416 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:01:57.999 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:03:55.659 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 138 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 14:03:55.659 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:03:58.896 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:05:21.163 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 138 byla potvrzena 



138/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 14:05:21.163 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:05:21.163 +02 Kolo č. 138 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 14:05:30.210 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
23. 5. 2016, 14:08:01.042 +02 Vyhodnocení kola č. 138 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 14:08:01.187 +02 Vyhodnocení kola č. 138 ukončeno 
23. 5. 2016, 14:08:01.187 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 232 500 000 CZK A-2 228 750 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 050 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 14:08:01.187 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 232 500 000 CZK 
Celková nabídka: 668 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 14:08:01.187 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 236 
250 000 CZK A-2 232 500 000 CZK Celková nabídka: 854 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 14:08:10.503 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:08:13.395 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:08:34.871 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:08:50.317 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 14:10:26.756 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:10:50.135 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49175) 
23. 5. 2016, 14:10:59.360 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:15:15.212 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 14:16:45.588 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 62.141.18.40:49204) 
23. 5. 2016, 14:22:49.426 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 14:23:19.997 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49182) 
23. 5. 2016, 14:23:31.463 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:23:58.674 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 14:24:39.586 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 62.141.18.40:49223) 
23. 5. 2016, 14:24:49.747 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138 (PDF)" 



139/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 139 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 15:05:00 +02 
23. 5. 2016, 14:46:45.931 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 139 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 14:46:45.931 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:46:49.238 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:47:14.756 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 139 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 14:47:14.756 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:47:19.340 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:49:46.499 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 139 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 14:49:46.499 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:49:46.499 +02 Kolo č. 139 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 14:49:49.049 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
23. 5. 2016, 14:52:03.525 +02 Vyhodnocení kola č. 139 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 14:52:03.636 +02 Vyhodnocení kola č. 139 ukončeno 
23. 5. 2016, 14:52:03.636 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 232 500 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 668 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 14:52:03.636 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 240 000 000 CZK A-2 236 250 000 CZK Celková nabídka: 1 065 200 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 14:52:03.636 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 236 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 236 250 000 CZK Celková nabídka: 858 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 14:52:22.335 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:52:31.339 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139 (PDF)" 
23. 5. 2016, 14:53:20.607 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139 (PDF)" 
23. 5. 2016, 15:07:59.139 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 15:09:03.917 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.48:49241) 
23. 5. 2016, 15:09:11.595 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139 (PDF)" 
23. 5. 2016, 15:09:23.631 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139 (XLSX)" 



140/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 15:14:10.332 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 15:14:26.652 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49245) 
23. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 140 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 15:50:00 +02 
23. 5. 2016, 15:31:16.999 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 140 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 15:31:16.999 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:31:19.600 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:31:21.959 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 140 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 15:31:21.960 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:31:35.755 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:34:20.693 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 140 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 15:34:20.693 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:34:20.693 +02 Kolo č. 140 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 15:34:23.179 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
23. 5. 2016, 15:37:02.873 +02 Vyhodnocení kola č. 140 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 15:37:03.006 +02 Vyhodnocení kola č. 140 ukončeno 
23. 5. 2016, 15:37:03.006 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 240 000 000 CZK 
Celková nabídka: 675 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 15:37:03.006 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 240 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 240 000 000 CZK Celková nabídka: 1 068 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 15:37:03.006 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 236 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 243 750 000 CZK Celková nabídka: 865 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 15:37:11.833 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140 (PDF)" 
23. 5. 2016, 15:37:15.995 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140 (PDF)" 
23. 5. 2016, 15:37:24.088 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140 (PDF)" 



141/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 15:52:24.599 +02 Zpráva s předmětem "Prověření výpadku EAS" byla zaslána účastníkovi "Mars": "Administrátor Aukce na naši 

žádost prověřil příčinu výpadku připojení k EAS a zjistil, že všechny výpadky byly způsobeny na straně klienta. Na 
aukčním serveru nebyla zaznamenána žádná závada." 

23. 5. 2016, 15:52:49.201 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Prověření výpadku EAS" 
23. 5. 2016, 16:13:42.612 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 141 bylo započato - čas ukončení: 23.05.2016 16:35:00 +02 
23. 5. 2016, 16:16:27.220 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 141 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 16:16:27.220 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:16:46.043 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:17:03.896 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 141 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 16:17:03.896 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:17:08.056 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:20:53.248 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 141 byla potvrzena 
23. 5. 2016, 16:20:53.249 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:20:53.249 +02 Kolo č. 141 bylo ukončeno 
23. 5. 2016, 16:21:00.512 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
23. 5. 2016, 16:23:01.123 +02 Vyhodnocení kola č. 141 bylo spuštěno 
23. 5. 2016, 16:23:01.254 +02 Vyhodnocení kola č. 141 ukončeno 
23. 5. 2016, 16:23:01.254 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 240 000 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 675 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

23. 5. 2016, 16:23:01.254 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 247 500 000 CZK A-2 243 750 000 CZK Celková nabídka: 1 080 200 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

23. 5. 2016, 16:23:01.254 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 243 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 243 750 000 CZK Celková nabídka: 873 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

23. 5. 2016, 16:23:14.768 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:23:16.154 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141 (PDF)" 



142/289 

Datum a čas Událost 
23. 5. 2016, 16:23:44.140 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:25:10.056 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 19. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "141. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 23. 5. 
2016. 142. kolo začne v 9:00. " 

23. 5. 2016, 16:25:14.620 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 19. aukčního dne " 
23. 5. 2016, 16:25:15.687 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 19. aukčního dne " 
23. 5. 2016, 16:25:16.719 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 19. aukčního dne " 
23. 5. 2016, 16:25:22.796 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 16:26:20.420 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49270) 
23. 5. 2016, 16:26:28.169 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 141 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:26:30.647 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 16:26:36.465 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 16:26:44.481 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 140 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:26:59.353 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 139 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:27:16.593 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 138 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:27:34.201 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 137 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:27:49.945 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 136 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:28:04.421 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 135 (XLSX)" 
23. 5. 2016, 16:28:13.789 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 136 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:28:35.305 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 135 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:28:51.429 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 134 (PDF)" 
23. 5. 2016, 16:30:01.375 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
23. 5. 2016, 16:31:45.044 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
23. 5. 2016, 16:35:59.387 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
24. 5. 2016, 08:12:33.056 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49178) 
24. 5. 2016, 08:19:18.929 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49303) 
24. 5. 2016, 08:19:23.521 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 08:20:21.384 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:50308) 
24. 5. 2016, 08:20:26.002 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 08:23:39.645 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21598) 
24. 5. 2016, 08:36:40.802 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49282) 
24. 5. 2016, 09:00:00.000 +02 Kolo č. 142 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 09:20:00 +02 
24. 5. 2016, 09:01:28.702 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 142 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:01:28.703 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 



143/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 09:01:31.699 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
24. 5. 2016, 09:01:54.730 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 142 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:01:54.730 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
24. 5. 2016, 09:01:59.990 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
24. 5. 2016, 09:05:28.961 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 142 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:05:28.961 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
24. 5. 2016, 09:05:28.961 +02 Kolo č. 142 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 09:05:31.706 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
24. 5. 2016, 09:08:01.591 +02 Vyhodnocení kola č. 142 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 09:08:01.726 +02 Vyhodnocení kola č. 142 ukončeno 
24. 5. 2016, 09:08:01.726 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 247 500 000 CZK 
Celková nabídka: 683 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 09:08:01.726 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 247 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 247 500 000 CZK Celková nabídka: 1 083 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 09:08:01.726 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-2 243 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-1 251 250 000 CZK Celková nabídka: 880 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 09:08:11.658 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142 (PDF)" 
24. 5. 2016, 09:08:12.185 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142 (PDF)" 
24. 5. 2016, 09:08:27.243 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142 (PDF)" 
24. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 143 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 10:05:00 +02 
24. 5. 2016, 09:46:11.930 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 143 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:46:11.931 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
24. 5. 2016, 09:46:14.803 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
24. 5. 2016, 09:47:33.253 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 143 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:47:33.253 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
24. 5. 2016, 09:47:35.731 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 



144/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 09:48:43.065 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 143 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 09:48:43.065 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
24. 5. 2016, 09:48:43.065 +02 Kolo č. 143 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 09:48:45.594 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
24. 5. 2016, 09:51:01.634 +02 Vyhodnocení kola č. 143 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 09:51:01.764 +02 Vyhodnocení kola č. 143 ukončeno 
24. 5. 2016, 09:51:01.764 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 251 250 000 CZK 
Celková nabídka: 686 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 09:51:01.764 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 247 500 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-1 255 000 000 CZK Celková nabídka: 1 091 450 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 09:51:01.764 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 251 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 251 250 000 CZK Celková nabídka: 888 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 09:51:09.872 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143 (PDF)" 
24. 5. 2016, 09:51:18.518 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143 (PDF)" 
24. 5. 2016, 09:51:33.617 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143 (PDF)" 
24. 5. 2016, 10:01:24.614 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
24. 5. 2016, 10:30:00.003 +02 Kolo č. 144 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 10:50:00 +02 
24. 5. 2016, 10:30:59.359 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 144 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 10:30:59.359 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:31:02.471 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:34:37.529 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 144 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 10:34:37.529 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:34:40.342 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:48:59.333 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 144 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 10:48:59.333 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:48:59.333 +02 Kolo č. 144 bylo ukončeno 



145/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 10:49:05.250 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
24. 5. 2016, 10:52:00.611 +02 Vyhodnocení kola č. 144 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 10:52:00.782 +02 Vyhodnocení kola č. 144 ukončeno 
24. 5. 2016, 10:52:00.782 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 251 250 000 CZK B-2 435 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 686 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 10:52:00.782 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 258 
750 000 CZK A-2 255 000 000 CZK Celková nabídka: 899 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 10:52:00.782 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 255 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A-2 255 000 000 CZK Celková nabídka: 1 098 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 10:52:10.589 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144 (PDF)" 
24. 5. 2016, 10:52:11.415 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144 (PDF)" 
24. 5. 2016, 10:52:11.629 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144 (PDF)" 
24. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 145 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 11:35:00 +02 
24. 5. 2016, 11:16:03.575 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 145 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 11:16:03.575 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:16:06.703 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:17:19.597 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 145 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 11:17:19.597 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:17:23.647 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:18:36.717 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 145 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 11:18:36.717 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:18:36.718 +02 Kolo č. 145 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 11:18:39.905 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
24. 5. 2016, 11:21:00.754 +02 Vyhodnocení kola č. 145 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 11:21:00.897 +02 Vyhodnocení kola č. 145 ukončeno 



146/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 11:21:00.897 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-2 435 500 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-2 258 750 000 CZK 
Celková nabídka: 694 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 11:21:00.897 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 255 000 000 CZK B-1 435 500 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka B-2 442 000 000 CZK Celková nabídka: 1 285 950 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 11:21:00.897 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 258 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A-2 258 750 000 CZK Celková nabídka: 903 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 11:21:18.117 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145 (PDF)" 
24. 5. 2016, 11:21:19.973 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145 (PDF)" 
24. 5. 2016, 11:21:27.314 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145 (PDF)" 
24. 5. 2016, 11:58:18.127 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 12:00:10.473 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.48:49182) 
24. 5. 2016, 12:00:20.715 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 145 (PDF)" 
24. 5. 2016, 12:00:34.844 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 144 (PDF)" 
24. 5. 2016, 12:00:42.796 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 143 (PDF)" 
24. 5. 2016, 12:00:49.479 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 142 (PDF)" 
24. 5. 2016, 12:01:05.929 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 12:02:36.696 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49252) 
24. 5. 2016, 12:59:58.750 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 146 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 14:20:00 +02 
24. 5. 2016, 14:02:19.051 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 14:02:19.051 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:02:22.791 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:04:59.077 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 14:04:59.077 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:05:01.905 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:14:06.594 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 146 byla potvrzena 



147/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 14:14:06.594 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:14:06.594 +02 Kolo č. 146 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 14:14:11.250 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 5. 2016, 14:17:00.701 +02 Vyhodnocení kola č. 146 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 14:17:00.860 +02 Vyhodnocení kola č. 146 ukončeno 
24. 5. 2016, 14:17:00.860 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 258 750 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK 
Celková nabídka: 700 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 14:17:00.860 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 258 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka D-2 158 100 000 CZK Celková nabídka: 802 650 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 14:17:00.860 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-1 435 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 153 450 000 CZK Nejsou nové 
nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 030 950 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita 
nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 14:17:19.198 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:17:28.821 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:17:29.863 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:17:46.950 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:26:49.206 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
24. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 147 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 15:05:00 +02 
24. 5. 2016, 14:46:26.169 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 14:46:26.169 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 14:46:29.978 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 14:48:29.042 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 14:48:29.042 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 14:48:31.441 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 14:52:05.404 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 14:57:56.583 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 14:57:56.583 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 14:57:56.584 +02 Kolo č. 147 bylo ukončeno 



148/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 14:58:05.754 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 5. 2016, 15:01:00.626 +02 Vyhodnocení kola č. 147 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 15:01:00.809 +02 Vyhodnocení kola č. 147 ukončeno 
24. 5. 2016, 15:01:00.809 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka A-2 258 750 000 CZK B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 700 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 40. 

24. 5. 2016, 15:01:00.809 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 258 750 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK D-2 158 100 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 802 650 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 15:01:00.809 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka B-2 442 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 262 500 000 
CZK A-2 262 500 000 CZK D-2 162 750 000 CZK Celková nabídka: 1 129 750 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 15:01:11.170 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:01:15.367 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:01:30.773 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 148 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 15:50:00 +02 
24. 5. 2016, 15:35:00.025 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 15:35:00.025 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:35:02.631 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:35:33.868 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 15:35:33.868 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:35:38.033 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:37:50.015 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 15:37:50.015 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:37:50.015 +02 Kolo č. 148 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 15:37:53.686 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 5. 2016, 15:41:00.884 +02 Vyhodnocení kola č. 148 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 15:41:01.037 +02 Vyhodnocení kola č. 148 ukončeno 



149/289 

Datum a čas Událost 
24. 5. 2016, 15:41:01.037 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A-1 266 
250 000 CZK D-2 167 400 000 CZK Celková nabídka: 819 450 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 15:41:01.037 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 262 500 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 162 750 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 129 750 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 15:41:01.037 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 40 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility budou pro další kolo sníženy na 29. 

24. 5. 2016, 15:41:16.740 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:41:17.053 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:41:21.881 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148 (PDF)" 
24. 5. 2016, 15:47:15.894 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 149 bylo započato - čas ukončení: 24.05.2016 16:35:00 +02 
24. 5. 2016, 16:16:06.747 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 16:16:06.747 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:16:10.199 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:18:01.257 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 16:18:01.257 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:18:05.027 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:19:54.974 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 5. 2016, 16:19:54.975 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:19:54.975 +02 Kolo č. 149 bylo ukončeno 
24. 5. 2016, 16:19:57.548 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 5. 2016, 16:23:00.499 +02 Vyhodnocení kola č. 149 bylo spuštěno 
24. 5. 2016, 16:23:00.630 +02 Vyhodnocení kola č. 149 ukončeno 
24. 5. 2016, 16:23:00.630 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



150/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

24. 5. 2016, 16:23:00.630 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A-1 270 000 000 CZK D-1 162 750 000 CZK Celková nabídka: 1 137 250 000 CZK NEPOUŽITA 
absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 60. 

24. 5. 2016, 16:23:00.630 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka A-1 266 250 000 CZK C 227 700 000 CZK D-1 158 100 000 CZK D-2 167 400 000 CZK 
Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 819 450 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 
Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 72. 

24. 5. 2016, 16:23:10.238 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:23:23.365 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:23:46.988 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:26:01.712 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 20. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "149. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 25. 5. 
2016. 150. kolo začne v 9:00. " 

24. 5. 2016, 16:26:07.303 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 20. aukčního dne " 
24. 5. 2016, 16:26:07.768 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 20. aukčního dne " 
24. 5. 2016, 16:26:12.366 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 20. aukčního dne " 
24. 5. 2016, 16:27:13.111 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 16:28:52.576 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
24. 5. 2016, 16:30:15.773 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 16:30:49.476 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49310) 
24. 5. 2016, 16:30:55.545 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 149 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:31:07.457 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 148 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:31:19.053 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 147 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:31:28.637 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 146 (PDF)" 
24. 5. 2016, 16:32:37.644 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
24. 5. 2016, 16:43:43.549 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149 (PDF)" 
24. 5. 2016, 17:02:54.072 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
25. 5. 2016, 07:40:45.769 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
25. 5. 2016, 08:24:50.185 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49324) 



151/289 

Datum a čas Událost 
25. 5. 2016, 08:24:54.822 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
25. 5. 2016, 08:27:09.496 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49295) 
25. 5. 2016, 08:27:14.664 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
25. 5. 2016, 08:27:52.588 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49178) 
25. 5. 2016, 08:35:37.272 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20572) 
25. 5. 2016, 08:38:15.329 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49299) 
25. 5. 2016, 08:45:44.100 +02 Zpráva s předmětem "Time-out " byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ přijalo požadavek jednoho z účastníků na 

využití možnosti "time-out" dle kapitoly 4.4.4 Aukčního řádu, na základě kterého dochází ke zrušení dalšího 
časového harmonogramu dnešního aukčního dne. Aukce bude pokračovat následující pracovní den, tzn. 26. 5. 
2016, 150. kolo bude zahájeno v 9:00 hodin. " 

25. 5. 2016, 08:45:50.964 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Time-out " 
25. 5. 2016, 08:45:51.733 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Time-out " 
25. 5. 2016, 08:45:52.858 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Time-out " 
25. 5. 2016, 08:52:52.376 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
25. 5. 2016, 08:54:08.489 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
25. 5. 2016, 09:00:17.333 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
25. 5. 2016, 09:01:30.607 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
25. 5. 2016, 15:31:03.712 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
26. 5. 2016, 08:20:33.281 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49317) 
26. 5. 2016, 08:20:38.280 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
26. 5. 2016, 08:22:41.961 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49297) 
26. 5. 2016, 08:22:48.134 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
26. 5. 2016, 08:27:19.658 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21308) 
26. 5. 2016, 08:35:21.001 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49281) 
26. 5. 2016, 08:37:13.998 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49178) 
26. 5. 2016, 09:00:00.005 +02 Kolo č. 150 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 09:20:00 +02 
26. 5. 2016, 09:01:28.661 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 150 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:01:28.662 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
26. 5. 2016, 09:01:31.663 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
26. 5. 2016, 09:04:26.605 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 150 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:04:26.605 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
26. 5. 2016, 09:04:29.502 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
26. 5. 2016, 09:06:47.271 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 150 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:06:47.272 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 



152/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 09:06:47.272 +02 Kolo č. 150 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 09:06:51.479 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
26. 5. 2016, 09:09:00.549 +02 Vyhodnocení kola č. 150 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 09:09:00.735 +02 Vyhodnocení kola č. 150 ukončeno 
26. 5. 2016, 09:09:00.735 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 09:09:00.735 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 167 400 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 167 
400 000 CZK Celková nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 72 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 58. 

26. 5. 2016, 09:09:00.735 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 162 750 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 137 250 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 09:09:16.367 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:09:16.621 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:09:19.371 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:09:38.746 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:09:46.587 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 151 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 10:05:00 +02 
26. 5. 2016, 09:45:13.187 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 151 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:45:13.187 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:45:23.446 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:47:49.601 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 151 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:47:49.601 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:47:54.681 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:48:47.365 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 151 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 09:48:47.365 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:48:47.365 +02 Kolo č. 151 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 09:48:52.044 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
26. 5. 2016, 09:52:00.778 +02 Vyhodnocení kola č. 151 bylo spuštěno 



153/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 09:52:01.519 +02 Vyhodnocení kola č. 151 ukončeno 
26. 5. 2016, 09:52:01.520 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 09:52:01.520 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka D-1 172 050 000 CZK Celková nabídka: 1 146 550 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 09:52:01.520 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 167 400 000 CZK D-2 167 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 58 Aktivita nabídky: 40 Pro toto 
kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 58. 

26. 5. 2016, 09:52:14.852 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:52:32.723 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151 (PDF)" 
26. 5. 2016, 09:53:00.289 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151 (PDF)" 
26. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 152 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 10:50:00 +02 
26. 5. 2016, 10:30:47.159 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 152 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 10:30:47.159 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:30:50.443 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:32:05.556 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 152 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 10:32:05.556 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:32:10.207 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:33:42.568 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 152 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 10:33:42.568 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:33:42.568 +02 Kolo č. 152 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 10:33:47.224 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
26. 5. 2016, 10:37:00.424 +02 Vyhodnocení kola č. 152 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 10:37:00.556 +02 Vyhodnocení kola č. 152 ukončeno 
26. 5. 2016, 10:37:00.556 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 



154/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 10:37:00.556 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 172 050 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 146 550 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 10:37:00.556 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 167 400 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 176 
700 000 CZK Celková nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 58 Aktivita nabídky: 40 Pro 
toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 58. 

26. 5. 2016, 10:37:16.804 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152 (PDF)" 
26. 5. 2016, 10:37:17.951 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152 (PDF)" 
26. 5. 2016, 10:37:34.825 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152 (PDF)" 
26. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 153 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 11:35:00 +02 
26. 5. 2016, 11:15:33.007 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 153 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 11:15:33.007 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:15:35.891 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:16:44.923 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 153 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 11:16:44.924 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:16:48.740 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:21:35.249 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 153 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 11:21:35.249 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:21:35.249 +02 Kolo č. 153 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 11:21:38.755 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
26. 5. 2016, 11:24:09.590 +02 Vyhodnocení kola č. 153 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 11:24:10.356 +02 Vyhodnocení kola č. 153 ukončeno 
26. 5. 2016, 11:24:10.356 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 11:24:10.356 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka D-2 172 050 000 CZK Celková nabídka: 1 146 550 000 CZK NEPOUŽITA absence 
Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 60. 



155/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 11:24:10.356 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 176 700 000 CZK D-2 167 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 58 Aktivita nabídky: 40 Pro toto 
kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 58. 

26. 5. 2016, 11:24:23.023 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153 (PDF)" 
26. 5. 2016, 11:24:25.087 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153 (PDF)" 
26. 5. 2016, 11:24:25.601 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:00:00.003 +02 Kolo č. 154 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 14:20:00 +02 
26. 5. 2016, 14:00:59.059 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 154 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:00:59.059 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:01:06.419 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:01:28.859 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:02:00.380 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 154 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:02:00.380 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:02:03.725 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:08:12.033 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 154 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:08:12.034 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:08:12.034 +02 Kolo č. 154 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 14:08:15.605 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
26. 5. 2016, 14:11:00.522 +02 Vyhodnocení kola č. 154 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 14:11:00.668 +02 Vyhodnocení kola č. 154 ukončeno 
26. 5. 2016, 14:11:00.668 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 14:11:00.668 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 172 050 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 181 350 000 CZK 
Celková nabídka: 1 327 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 14:11:00.668 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 176 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 404 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 58 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 44. 



156/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 14:11:12.740 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:11:15.331 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:11:20.989 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:42:15.307 +02 Zpráva s předmětem "Ověření počtu bodů eligibility" byla zaslána účastníkovi "Uran": "ČTÚ na základě vašeho 

požadavku prověřil, zda souhlasí celkový počet bodů eligibilty všech účastníků na konci 154. kola a zjistil počet 
bodů uvedených EAS (133) je správný. Následující aukční kolo bude pokračovat podle harmonogramu ve 14:45." 

26. 5. 2016, 14:42:21.875 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ověření počtu bodů eligibility" 
26. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 155 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 15:05:00 +02 
26. 5. 2016, 14:45:46.502 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 155 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:45:46.502 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:45:50.701 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:48:00.304 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 155 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:48:00.304 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:48:04.304 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:48:56.897 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 155 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 14:48:56.897 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:48:56.898 +02 Kolo č. 155 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 14:49:00.297 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
26. 5. 2016, 14:52:00.987 +02 Vyhodnocení kola č. 155 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 14:52:01.162 +02 Vyhodnocení kola č. 155 ukončeno 
26. 5. 2016, 14:52:01.162 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 14:52:01.162 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 181 350 000 CZK D-2 172 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 327 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 14:52:01.162 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 176 700 000 CZK Celková 
nabídka: 404 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

26. 5. 2016, 14:52:12.843 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155 (PDF)" 



157/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 14:52:14.455 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155 (PDF)" 
26. 5. 2016, 14:52:32.617 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155 (PDF)" 
26. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 156 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 15:50:00 +02 
26. 5. 2016, 15:30:45.675 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 156 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 15:30:45.675 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:30:49.011 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:36:57.565 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 156 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 15:36:57.565 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:37:02.031 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:39:02.068 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 156 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 15:39:02.068 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:39:02.068 +02 Kolo č. 156 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 15:39:07.212 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
26. 5. 2016, 15:42:02.500 +02 Vyhodnocení kola č. 156 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 15:42:02.754 +02 Vyhodnocení kola č. 156 ukončeno 
26. 5. 2016, 15:42:02.754 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 15:42:02.754 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 176 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 404 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

26. 5. 2016, 15:42:02.754 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 181 350 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 181 350 000 CZK 
Celková nabídka: 1 337 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 15:42:14.207 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156 (PDF)" 
26. 5. 2016, 15:42:20.848 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156 (PDF)" 
26. 5. 2016, 15:42:37.737 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156 (PDF)" 
26. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 157 bylo započato - čas ukončení: 26.05.2016 16:35:00 +02 
26. 5. 2016, 16:15:45.023 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 157 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 16:15:45.024 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 



158/289 

Datum a čas Událost 
26. 5. 2016, 16:15:47.276 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 157 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 16:15:47.277 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
26. 5. 2016, 16:15:48.637 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
26. 5. 2016, 16:15:53.511 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
26. 5. 2016, 16:19:41.077 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 157 byla potvrzena 
26. 5. 2016, 16:19:41.077 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
26. 5. 2016, 16:19:41.077 +02 Kolo č. 157 bylo ukončeno 
26. 5. 2016, 16:19:44.173 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
26. 5. 2016, 16:22:02.416 +02 Vyhodnocení kola č. 157 bylo spuštěno 
26. 5. 2016, 16:22:02.570 +02 Vyhodnocení kola č. 157 ukončeno 
26. 5. 2016, 16:22:02.570 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

26. 5. 2016, 16:22:02.570 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 181 350 000 CZK D-2 181 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 337 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

26. 5. 2016, 16:22:02.570 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 186 000 000 CZK Celková 
nabídka: 413 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 08:41:27.785 +02 Aukce byla aktivována 
27. 5. 2016, 08:41:27.799 +02 Přístupová data účastníka "Uran": Certifikát: CN=uran, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

a1:64:c4:06:50:bb:d1:1a:fc:33:ab:0b:9b:c6:d1:94:c7:64:ed:b4; Uživatel: uran_01, uran_02, uran_03, uran_04, 
uran_05 

27. 5. 2016, 08:41:27.799 +02 Přístupová data účastníka "Mars": Certifikát: CN=mars, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
6d:6b:30:74:b6:81:96:26:4c:cc:eb:93:3b:ed:7b:5e:ff:4a:bd:c4; Uživatel: mars_01, mars_02, mars_03, mars_04, 
mars_05 

27. 5. 2016, 08:41:27.800 +02 Přístupová data účastníka "Neptun": Certifikát: CN=neptun, O=CTU, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
16:9c:5c:56:da:ac:36:0c:71:9b:d6:53:7f:58:41:e3:7b:70:39:15; Uživatel: 
neptun_01, neptun_02, neptun_03, neptun_04, neptun_05 

27. 5. 2016, 08:42:02.672 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21495) 



159/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 08:42:04.712 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49815) 
27. 5. 2016, 08:42:06.689 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49502) 
27. 5. 2016, 09:00:00.008 +02 Kolo č. 158 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 09:20:00 +02 
27. 5. 2016, 09:00:59.361 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 158 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 09:00:59.367 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:01:02.523 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:02:03.998 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 158 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 09:02:03.999 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:02:09.418 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:12:25.153 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 158 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 09:12:25.154 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:12:25.154 +02 Kolo č. 158 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 09:12:30.743 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
27. 5. 2016, 09:15:00.939 +02 Vyhodnocení kola č. 158 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 09:15:01.285 +02 Vyhodnocení kola č. 158 ukončeno 
27. 5. 2016, 09:15:01.285 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 09:15:01.285 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 181 350 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 190 650 000 CZK 
Celková nabídka: 1 346 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 09:15:01.285 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 186 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 413 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 09:15:16.240 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158 (PDF)" 
27. 5. 2016, 09:15:16.842 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158 (PDF)" 
27. 5. 2016, 09:15:19.387 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158 (XLSX)" 
27. 5. 2016, 09:15:33.298 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158 (PDF)" 
27. 5. 2016, 09:45:00.009 +02 Kolo č. 159 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 10:05:00 +02 
27. 5. 2016, 09:46:07.801 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 159 byla potvrzena 



160/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 09:46:07.801 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:46:11.109 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:46:23.806 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 159 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 09:46:23.807 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:46:28.846 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:49:29.813 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 159 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 09:49:29.813 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:49:29.813 +02 Kolo č. 159 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 09:49:33.009 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
27. 5. 2016, 09:52:00.481 +02 Vyhodnocení kola č. 159 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 09:52:00.732 +02 Vyhodnocení kola č. 159 ukončeno 
27. 5. 2016, 09:52:00.732 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 09:52:00.732 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 181 350 000 CZK D-2 190 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 346 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 09:52:00.732 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 186 000 000 CZK Celková 
nabídka: 413 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 09:52:13.861 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159 (PDF)" 
27. 5. 2016, 09:52:15.222 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159 (PDF)" 
27. 5. 2016, 09:52:30.496 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159 (PDF)" 
27. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 160 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 10:50:00 +02 
27. 5. 2016, 10:30:51.109 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 160 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 10:30:51.109 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
27. 5. 2016, 10:30:53.869 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
27. 5. 2016, 10:33:43.601 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 160 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 10:33:43.601 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
27. 5. 2016, 10:33:46.317 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 



161/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 10:34:17.414 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 160 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 10:34:17.414 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
27. 5. 2016, 10:34:17.415 +02 Kolo č. 160 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 10:34:22.234 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
27. 5. 2016, 10:37:10.026 +02 Vyhodnocení kola č. 160 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 10:37:10.210 +02 Vyhodnocení kola č. 160 ukončeno 
27. 5. 2016, 10:37:10.210 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 10:37:10.210 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 186 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 413 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 10:37:10.210 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 190 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 190 650 000 CZK 
Celková nabídka: 1 355 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 10:37:21.060 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160 (PDF)" 
27. 5. 2016, 10:37:24.258 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160 (PDF)" 
27. 5. 2016, 10:37:24.835 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160 (XLSX)" 
27. 5. 2016, 10:37:33.164 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160 (PDF)" 
27. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 161 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 11:35:00 +02 
27. 5. 2016, 11:15:42.909 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 161 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 11:15:42.909 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
27. 5. 2016, 11:15:45.944 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
27. 5. 2016, 11:17:13.028 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 161 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 11:17:13.028 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
27. 5. 2016, 11:17:18.582 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
27. 5. 2016, 11:20:05.641 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 161 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 11:20:05.641 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
27. 5. 2016, 11:20:05.641 +02 Kolo č. 161 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 11:20:12.780 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 



162/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 11:23:00.526 +02 Vyhodnocení kola č. 161 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 11:23:00.809 +02 Vyhodnocení kola č. 161 ukončeno 
27. 5. 2016, 11:23:00.809 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 11:23:00.809 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 190 650 000 CZK D-2 190 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 355 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 11:23:00.809 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 195 300 000 CZK Celková 
nabídka: 423 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 11:23:15.864 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161 (PDF)" 
27. 5. 2016, 11:23:20.722 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161 (PDF)" 
27. 5. 2016, 11:23:52.490 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161 (PDF)" 
27. 5. 2016, 11:23:56.604 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161 (PDF)" 
27. 5. 2016, 13:56:58.137 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
27. 5. 2016, 14:00:00.002 +02 Kolo č. 162 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 14:20:00 +02 
27. 5. 2016, 14:01:02.271 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49177) 
27. 5. 2016, 14:01:06.220 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 162 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:01:06.220 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:01:09.027 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:01:29.730 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 162 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:01:29.731 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:01:34.258 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:05:13.765 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 162 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:05:13.765 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:05:13.765 +02 Kolo č. 162 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 14:05:16.185 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
27. 5. 2016, 14:08:00.566 +02 Vyhodnocení kola č. 162 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 14:08:00.760 +02 Vyhodnocení kola č. 162 ukončeno 



163/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 14:08:00.760 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 14:08:00.760 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 190 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 199 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 365 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 14:08:00.760 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 195 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 423 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 14:08:09.212 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162 (PDF)" 
27. 5. 2016, 14:08:14.846 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162 (PDF)" 
27. 5. 2016, 14:08:15.784 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162 (PDF)" 
27. 5. 2016, 14:39:31.680 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
27. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 163 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 15:05:00 +02 
27. 5. 2016, 14:45:49.457 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 163 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:45:49.457 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:45:52.014 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 163 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:45:52.015 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:45:56.985 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:46:03.530 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:49:25.785 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 163 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 14:49:25.785 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:49:25.785 +02 Kolo č. 163 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 14:49:28.700 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
27. 5. 2016, 14:52:15.547 +02 Vyhodnocení kola č. 163 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 14:52:15.728 +02 Vyhodnocení kola č. 163 ukončeno 
27. 5. 2016, 14:52:15.728 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 



164/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 14:52:15.729 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 199 950 000 CZK D-2 190 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 365 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 14:52:15.729 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 195 300 000 CZK Celková 
nabídka: 423 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 14:52:25.093 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163 (PDF)" 
27. 5. 2016, 14:52:28.718 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163 (PDF)" 
27. 5. 2016, 14:52:55.304 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163 (PDF)" 
27. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 164 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 15:50:00 +02 
27. 5. 2016, 15:30:32.146 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 164 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 15:30:32.146 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:30:36.314 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:30:50.784 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 164 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 15:30:50.785 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:30:56.077 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:34:34.509 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 164 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 15:34:34.509 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:34:34.509 +02 Kolo č. 164 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 15:34:39.213 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
27. 5. 2016, 15:37:01.313 +02 Vyhodnocení kola č. 164 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 15:37:01.561 +02 Vyhodnocení kola č. 164 ukončeno 
27. 5. 2016, 15:37:01.561 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 199 950 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 199 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 374 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 15:37:01.561 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 



165/289 

Datum a čas Událost 
27. 5. 2016, 15:37:01.561 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 195 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 423 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 44. 

27. 5. 2016, 15:37:11.576 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164 (PDF)" 
27. 5. 2016, 15:37:12.828 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164 (PDF)" 
27. 5. 2016, 15:38:05.218 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:15:00.011 +02 Kolo č. 165 bylo započato - čas ukončení: 27.05.2016 16:35:00 +02 
27. 5. 2016, 16:15:44.213 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 165 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 16:15:44.213 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
27. 5. 2016, 16:15:49.644 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
27. 5. 2016, 16:16:52.326 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 165 byla potvrzena 
27. 5. 2016, 16:16:52.326 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
27. 5. 2016, 16:16:55.898 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
27. 5. 2016, 16:23:59.861 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
27. 5. 2016, 16:35:00.001 +02 Kolo č. 165 bylo ukončeno 
27. 5. 2016, 16:38:01.316 +02 Vyhodnocení kola č. 165 bylo spuštěno 
27. 5. 2016, 16:38:01.495 +02 Vyhodnocení kola č. 165 ukončeno 
27. 5. 2016, 16:38:01.495 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 70%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 29. 

27. 5. 2016, 16:38:01.498 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 199 950 000 CZK D-2 199 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 374 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 70%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

27. 5. 2016, 16:38:09.342 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:38:15.153 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:38:28.942 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:43:36.689 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 23. aukčního dne a přechod do 3. Aukčního cyklu " byla zaslána všem 

účastníkům: "165. kolo bylo posledním aukčním kolem v dnešním dni. 
Aukce bude pokračovat v pondělí 30. 5. 2016. 166. kolo začne v 9:00. Z důvodu naplnění podmínek Aukčního 
řádu (kapitola 4.4.2, strana 11, bod a) pro přechod do dalšího 



166/289 

Datum a čas Událost 
Aukčního cyklu v kole č. 165, bude následující kolo prvním kolem 3. Aukčního cyklu. Minimální Aktivita Účastníka 
Aukce bude 100% bodů Eligibility. " 

27. 5. 2016, 16:43:41.767 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 23. aukčního dne a přechod do 3. Aukčního cyklu " 
27. 5. 2016, 16:43:43.858 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 23. aukčního dne a přechod do 3. Aukčního cyklu " 
27. 5. 2016, 16:43:53.280 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 23. aukčního dne a přechod do 3. Aukčního cyklu " 
27. 5. 2016, 16:44:39.860 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
27. 5. 2016, 16:47:01.824 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
27. 5. 2016, 16:47:04.151 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
27. 5. 2016, 16:47:19.727 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
27. 5. 2016, 16:47:27.266 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49213) 
27. 5. 2016, 16:47:37.240 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 158 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:47:48.348 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 159 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:48:00.064 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 160 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:48:26.264 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 161 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:48:37.440 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 162 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:48:46.208 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 163 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:48:56.892 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 164 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:49:05.442 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 165 (PDF)" 
27. 5. 2016, 16:49:41.952 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
30. 5. 2016, 07:24:39.016 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
30. 5. 2016, 07:24:58.745 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
30. 5. 2016, 08:22:33.219 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49301) 
30. 5. 2016, 08:22:38.873 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
30. 5. 2016, 08:24:59.093 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20357) 
30. 5. 2016, 08:40:14.629 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49183) 
30. 5. 2016, 08:48:04.359 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49324) 
30. 5. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 166 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 09:20:00 +02 
30. 5. 2016, 09:00:40.851 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 166 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 09:00:40.852 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:00:44.619 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:01:00.420 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 166 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 09:01:00.421 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:01:04.060 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:04:14.453 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 166 byla potvrzena 



167/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 09:04:14.453 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:04:14.453 +02 Kolo č. 166 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 09:04:17.016 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
30. 5. 2016, 09:07:01.477 +02 Vyhodnocení kola č. 166 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 09:07:01.635 +02 Vyhodnocení kola č. 166 ukončeno 
30. 5. 2016, 09:07:01.635 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 199 950 000 CZK D-2 199 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 374 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 09:07:01.635 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 29 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 20. 

30. 5. 2016, 09:07:01.635 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 204 600 000 CZK Celková 
nabídka: 432 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 44 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 30. 

30. 5. 2016, 09:07:13.495 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166 (PDF)" 
30. 5. 2016, 09:07:20.285 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166 (PDF)" 
30. 5. 2016, 09:07:24.104 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166 (PDF)" 
30. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 167 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 10:05:00 +02 
30. 5. 2016, 09:45:35.398 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 167 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 09:45:35.399 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 09:45:38.576 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 09:48:21.505 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 167 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 09:48:21.505 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 09:48:24.597 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 10:00:17.751 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 167 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 10:00:17.752 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 10:00:17.752 +02 Kolo č. 167 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 10:00:21.699 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
30. 5. 2016, 10:03:01.370 +02 Vyhodnocení kola č. 167 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 10:03:01.547 +02 Vyhodnocení kola č. 167 ukončeno 



168/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 10:03:01.547 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 10:03:01.547 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 204 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 432 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 10:03:01.547 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 199 950 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 209 250 000 CZK Celková nabídka: 1 383 700 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 10:03:12.564 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:03:14.388 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:03:24.952 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:04:18.283 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:30:00.001 +02 Kolo č. 168 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 10:50:00 +02 
30. 5. 2016, 10:30:39.845 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 168 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 10:30:39.845 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:30:42.696 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:31:22.998 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 168 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 10:31:22.998 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:31:28.647 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:33:15.696 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 168 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 10:33:15.697 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:33:15.697 +02 Kolo č. 168 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 10:33:21.626 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
30. 5. 2016, 10:36:00.452 +02 Vyhodnocení kola č. 168 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 10:36:00.611 +02 Vyhodnocení kola č. 168 ukončeno 
30. 5. 2016, 10:36:00.611 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



169/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 10:36:00.612 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 209 250 000 CZK D-2 199 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 383 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 10:36:00.612 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 204 600 000 CZK Celková 
nabídka: 432 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 10:36:13.931 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:36:32.192 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168 (PDF)" 
30. 5. 2016, 10:36:39.576 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168 (PDF)" 
30. 5. 2016, 11:15:00.007 +02 Kolo č. 169 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 11:35:00 +02 
30. 5. 2016, 11:15:47.984 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 169 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 11:15:47.985 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:15:50.952 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:16:34.847 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 169 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 11:16:34.847 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:16:38.703 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:18:32.802 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 169 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 11:18:32.802 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:18:32.802 +02 Kolo č. 169 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 11:18:35.602 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
30. 5. 2016, 11:21:00.981 +02 Vyhodnocení kola č. 169 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 11:21:01.144 +02 Vyhodnocení kola č. 169 ukončeno 
30. 5. 2016, 11:21:01.144 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 11:21:01.144 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 209 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 209 250 000 CZK Celková nabídka: 1 393 000 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



170/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 11:21:01.144 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 204 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 432 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 11:21:15.401 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169 (PDF)" 
30. 5. 2016, 11:21:17.167 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169 (PDF)" 
30. 5. 2016, 11:21:59.720 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169 (PDF)" 
30. 5. 2016, 14:00:00.007 +02 Kolo č. 170 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 14:20:00 +02 
30. 5. 2016, 14:00:49.052 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 170 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:00:49.053 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:00:52.272 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:03:53.209 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 170 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:03:53.209 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:03:55.866 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:04:49.623 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 170 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:04:49.624 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:04:49.624 +02 Kolo č. 170 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 14:04:54.283 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
30. 5. 2016, 14:08:01.519 +02 Vyhodnocení kola č. 170 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 14:08:01.697 +02 Vyhodnocení kola č. 170 ukončeno 
30. 5. 2016, 14:08:01.697 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 14:08:01.697 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 213 900 000 CZK Celková 
nabídka: 441 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 14:08:01.697 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 209 250 000 CZK D-2 209 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 393 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 14:08:12.560 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170 (PDF)" 



171/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 14:08:13.243 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170 (PDF)" 
30. 5. 2016, 14:08:41.896 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170 (PDF)" 
30. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 171 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 15:05:00 +02 
30. 5. 2016, 14:46:08.336 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 171 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:46:08.337 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:46:11.064 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:49:55.665 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 171 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:49:55.665 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:50:13.564 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:56:51.704 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 171 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 14:56:51.704 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:56:51.704 +02 Kolo č. 171 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 14:57:02.407 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
30. 5. 2016, 14:59:59.898 +02 Vyhodnocení kola č. 171 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 15:00:00.057 +02 Vyhodnocení kola č. 171 ukončeno 
30. 5. 2016, 15:00:00.057 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 15:00:00.057 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 213 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 441 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 15:00:00.057 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 209 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 218 550 000 CZK Celková nabídka: 1 402 300 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 15:00:13.385 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171 (PDF)" 
30. 5. 2016, 15:00:14.775 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171 (PDF)" 
30. 5. 2016, 15:00:38.384 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171 (PDF)" 
30. 5. 2016, 15:01:52.808 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
30. 5. 2016, 15:30:00.002 +02 Kolo č. 172 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 15:50:00 +02 
30. 5. 2016, 15:30:42.091 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 172 byla potvrzena 



172/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 15:30:42.091 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:30:45.316 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:36:12.028 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 172 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 15:36:12.029 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:36:16.644 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:37:25.371 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 172 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 15:37:25.372 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:37:25.372 +02 Kolo č. 172 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 15:37:30.263 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
30. 5. 2016, 15:39:59.784 +02 Vyhodnocení kola č. 172 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 15:39:59.955 +02 Vyhodnocení kola č. 172 ukončeno 
30. 5. 2016, 15:39:59.955 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 15:39:59.955 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 213 900 000 CZK Celková 
nabídka: 441 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 15:39:59.955 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 218 550 000 CZK D-2 209 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 402 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 15:40:13.791 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172 (PDF)" 
30. 5. 2016, 15:40:35.352 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172 (PDF)" 
30. 5. 2016, 15:43:16.994 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 173 bylo započato - čas ukončení: 30.05.2016 16:35:00 +02 
30. 5. 2016, 16:15:48.321 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 173 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 16:15:48.321 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
30. 5. 2016, 16:15:51.070 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
30. 5. 2016, 16:15:57.447 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 173 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 16:15:57.448 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
30. 5. 2016, 16:16:01.218 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 



173/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 16:18:23.268 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 173 byla potvrzena 
30. 5. 2016, 16:18:23.269 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
30. 5. 2016, 16:18:23.269 +02 Kolo č. 173 bylo ukončeno 
30. 5. 2016, 16:18:26.968 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
30. 5. 2016, 16:21:02.295 +02 Vyhodnocení kola č. 173 bylo spuštěno 
30. 5. 2016, 16:21:02.448 +02 Vyhodnocení kola č. 173 ukončeno 
30. 5. 2016, 16:21:02.448 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

30. 5. 2016, 16:21:02.448 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 218 550 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 218 550 000 CZK 
Celková nabídka: 1 411 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

30. 5. 2016, 16:21:02.448 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 213 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 441 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

30. 5. 2016, 16:21:12.407 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:21:12.598 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:21:39.764 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:22:35.308 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 24. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "173. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 31. 5. 
2016. 174. kolo začne v 9:00. " 

30. 5. 2016, 16:22:39.616 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 24. aukčního dne " 
30. 5. 2016, 16:22:42.683 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 24. aukčního dne " 
30. 5. 2016, 16:22:45.576 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 24. aukčního dne " 
30. 5. 2016, 16:22:47.052 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
30. 5. 2016, 16:23:18.058 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49294) 
30. 5. 2016, 16:23:23.680 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 173 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:23:25.163 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
30. 5. 2016, 16:23:36.729 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 172 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:23:46.524 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 171 (PDF)" 



174/289 

Datum a čas Událost 
30. 5. 2016, 16:23:55.897 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 170 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:24:06.700 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 169 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:24:16.880 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 168 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:24:30.544 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 167 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:24:41.692 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 167 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:24:52.672 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 166 (PDF)" 
30. 5. 2016, 16:26:58.019 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
30. 5. 2016, 16:32:02.749 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
30. 5. 2016, 16:32:29.056 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 08:19:44.299 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
31. 5. 2016, 08:34:19.838 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49177) 
31. 5. 2016, 08:34:48.977 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49308) 
31. 5. 2016, 08:34:55.340 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 08:37:20.528 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20469) 
31. 5. 2016, 08:48:56.443 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49270) 
31. 5. 2016, 09:00:00.002 +02 Kolo č. 174 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 09:20:00 +02 
31. 5. 2016, 09:00:26.393 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 174 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:00:26.393 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:00:29.779 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:01:23.302 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 174 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:01:23.302 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:01:26.263 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:03:21.609 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 174 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:03:21.609 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:03:21.609 +02 Kolo č. 174 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 09:03:24.984 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
31. 5. 2016, 09:05:59.708 +02 Vyhodnocení kola č. 174 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 09:05:59.880 +02 Vyhodnocení kola č. 174 ukončeno 
31. 5. 2016, 09:05:59.880 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 09:05:59.880 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



175/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 218 550 000 CZK D-2 218 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 411 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 09:05:59.880 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 223 200 000 CZK Celková 
nabídka: 450 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 09:06:10.042 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174 (PDF)" 
31. 5. 2016, 09:06:29.476 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174 (PDF)" 
31. 5. 2016, 09:06:53.735 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174 (PDF)" 
31. 5. 2016, 09:45:00.001 +02 Kolo č. 175 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 10:05:00 +02 
31. 5. 2016, 09:45:45.709 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 175 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:45:45.709 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:45:49.429 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:46:17.798 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 175 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:46:17.798 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:46:22.403 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:49:17.737 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 175 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 09:49:17.737 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:49:17.737 +02 Kolo č. 175 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 09:49:20.621 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
31. 5. 2016, 09:52:01.074 +02 Vyhodnocení kola č. 175 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 09:52:01.233 +02 Vyhodnocení kola č. 175 ukončeno 
31. 5. 2016, 09:52:01.233 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 09:52:01.233 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 218 550 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 227 850 000 CZK 
Celková nabídka: 1 420 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 09:52:01.233 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 223 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



176/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 450 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 09:52:13.118 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175 (PDF)" 
31. 5. 2016, 09:52:14.330 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175 (PDF)" 
31. 5. 2016, 09:52:51.108 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175 (PDF)" 
31. 5. 2016, 10:30:00.007 +02 Kolo č. 176 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 10:50:00 +02 
31. 5. 2016, 10:30:31.394 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 176 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 10:30:31.395 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:30:34.510 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:30:42.013 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 176 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 10:30:42.013 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:30:45.142 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:34:47.368 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 176 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 10:34:47.369 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:34:47.369 +02 Kolo č. 176 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 10:34:50.112 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
31. 5. 2016, 10:36:59.238 +02 Vyhodnocení kola č. 176 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 10:36:59.442 +02 Vyhodnocení kola č. 176 ukončeno 
31. 5. 2016, 10:36:59.442 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 227 850 000 CZK D-2 218 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 420 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 10:36:59.442 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 10:36:59.442 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 223 200 000 CZK Celková 
nabídka: 450 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 10:37:27.089 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176 (PDF)" 
31. 5. 2016, 10:37:41.941 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176 (PDF)" 
31. 5. 2016, 10:39:48.806 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176 (PDF)" 



177/289 

Datum a čas Událost 
31. 5. 2016, 11:15:00.001 +02 Kolo č. 177 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 11:35:00 +02 
31. 5. 2016, 11:15:34.813 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 177 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 11:15:34.813 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:15:52.806 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 177 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 11:15:52.806 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:16:00.826 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:16:10.665 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176 (PDF)" 
31. 5. 2016, 11:16:19.073 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:20:01.197 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 177 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 11:20:01.197 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:20:01.197 +02 Kolo č. 177 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 11:20:04.264 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
31. 5. 2016, 11:22:58.359 +02 Vyhodnocení kola č. 177 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 11:22:58.529 +02 Vyhodnocení kola č. 177 ukončeno 
31. 5. 2016, 11:22:58.529 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 11:22:58.529 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 227 850 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 227 850 000 CZK Celková nabídka: 1 430 200 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 11:22:58.529 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 223 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 450 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 11:23:09.540 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177 (PDF)" 
31. 5. 2016, 11:23:36.480 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177 (PDF)" 
31. 5. 2016, 11:24:59.306 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177 (PDF)" 
31. 5. 2016, 13:41:41.283 +02 Zpráva s předmětem "Změna harmonogramu aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "Z důvodu 

současného průběhu aukce, kdy je podáván pouze omezený počet Nabídek, rozhodl Úřad v souladu s druhou 
větou odstavce druhého kapitoly 4.3.1 Aukčního řádu o následující změně harmonogramu aukčního dne: 1) Délka 
Aukčního kola se zkracuje z původních 20 min. na 10 min. 2) Délka přestávky do zahájení dalšího Aukčního kola 



178/289 

Datum a čas Událost 
zůstává zachována v délce 25 min. 3) Aukční kola podle nového harmonogramu aukčního dne začínají v 
následujících pevných časech: 9:00, 9:35, 10:10, 10:45, 11:20, 11:55, 13:30, 14:05, 14:40, 15:15, 15:50 a 16:25. 
Tato změna představuje zvýšení počtu 
Aukčních kol v průběhu jednoho Aukčního dne ze současných 8 na 12 kol. Výše uvedené změny vejdou v 
platnost od prvního Aukčního kola následujícího aukčního dne, tzn. od 9:00 hodin dne 1. 6. 2016." 

31. 5. 2016, 13:41:50.885 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Změna harmonogramu aukčního dne" 
31. 5. 2016, 13:42:02.664 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Změna harmonogramu aukčního dne" 
31. 5. 2016, 13:53:56.182 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Změna harmonogramu aukčního dne" 
31. 5. 2016, 14:00:00.001 +02 Kolo č. 178 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 14:20:00 +02 
31. 5. 2016, 14:00:38.137 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 178 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:00:38.137 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:00:41.573 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:01:56.434 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 178 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:01:56.434 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:02:00.266 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:04:27.320 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 178 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:04:27.320 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:04:27.321 +02 Kolo č. 178 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 14:04:29.924 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
31. 5. 2016, 14:07:00.041 +02 Vyhodnocení kola č. 178 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 14:07:00.235 +02 Vyhodnocení kola č. 178 ukončeno 
31. 5. 2016, 14:07:00.235 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 14:07:00.235 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 227 850 000 CZK D-2 227 850 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 430 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 14:07:00.235 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 232 500 000 CZK Celková 
nabídka: 460 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 



179/289 

Datum a čas Událost 
31. 5. 2016, 14:07:11.401 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178 (PDF)" 
31. 5. 2016, 14:07:12.474 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178 (PDF)" 
31. 5. 2016, 14:07:47.928 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178 (PDF)" 
31. 5. 2016, 14:42:19.361 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
31. 5. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 179 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 15:05:00 +02 
31. 5. 2016, 14:45:59.647 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 179 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:45:59.647 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:46:05.506 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:46:54.958 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 179 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:46:54.958 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:46:59.322 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:48:24.664 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 179 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 14:48:24.665 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:48:24.665 +02 Kolo č. 179 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 14:48:28.224 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
31. 5. 2016, 14:51:21.286 +02 Vyhodnocení kola č. 179 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 14:51:21.471 +02 Vyhodnocení kola č. 179 ukončeno 
31. 5. 2016, 14:51:21.471 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 14:51:21.471 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 227 850 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 237 150 000 CZK 
Celková nabídka: 1 439 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 14:51:21.471 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 232 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 460 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 14:51:31.333 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179 (PDF)" 
31. 5. 2016, 14:51:35.582 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179 (PDF)" 
31. 5. 2016, 14:52:11.928 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179 (PDF)" 
31. 5. 2016, 15:16:43.684 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 



180/289 

Datum a čas Událost 
31. 5. 2016, 15:21:07.736 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:50012) 
31. 5. 2016, 15:30:00.001 +02 Kolo č. 180 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 15:50:00 +02 
31. 5. 2016, 15:30:49.521 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 180 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 15:30:49.522 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:30:52.341 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:33:54.966 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 180 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 15:33:54.966 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:33:58.053 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 180 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 15:33:58.059 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:33:58.059 +02 Kolo č. 180 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 15:34:00.040 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:34:00.876 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
31. 5. 2016, 15:37:03.491 +02 Vyhodnocení kola č. 180 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 15:37:03.669 +02 Vyhodnocení kola č. 180 ukončeno 
31. 5. 2016, 15:37:03.669 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 15:37:03.669 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 227 850 000 CZK D-2 237 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 439 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 15:37:03.669 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 232 500 000 CZK Celková 
nabídka: 460 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 15:37:15.842 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180 (PDF)" 
31. 5. 2016, 15:37:34.837 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180 (PDF)" 
31. 5. 2016, 15:37:44.856 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:15:00.001 +02 Kolo č. 181 bylo započato - čas ukončení: 31.05.2016 16:35:00 +02 
31. 5. 2016, 16:15:44.097 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 181 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 16:15:44.097 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
31. 5. 2016, 16:15:48.289 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 



181/289 

Datum a čas Událost 
31. 5. 2016, 16:18:08.557 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 181 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 16:18:08.557 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
31. 5. 2016, 16:18:11.989 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
31. 5. 2016, 16:18:26.482 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 181 byla potvrzena 
31. 5. 2016, 16:18:26.482 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
31. 5. 2016, 16:18:26.482 +02 Kolo č. 181 bylo ukončeno 
31. 5. 2016, 16:18:31.118 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
31. 5. 2016, 16:21:59.799 +02 Vyhodnocení kola č. 181 bylo spuštěno 
31. 5. 2016, 16:22:00.064 +02 Vyhodnocení kola č. 181 ukončeno 
31. 5. 2016, 16:22:00.064 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

31. 5. 2016, 16:22:00.064 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 232 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 460 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

31. 5. 2016, 16:22:00.064 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 237 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 237 150 000 CZK 
Celková nabídka: 1 448 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

31. 5. 2016, 16:22:08.918 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:22:12.057 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:22:34.288 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:23:04.354 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 25. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "181. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 1. 6. 
2016 podle upraveného harmonogramu. 182. kolo začne v 9:00. " 

31. 5. 2016, 16:23:09.358 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 25. aukčního dne " 
31. 5. 2016, 16:23:18.756 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 25. aukčního dne " 
31. 5. 2016, 16:23:22.504 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 25. aukčního dne " 
31. 5. 2016, 16:23:35.075 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 16:23:55.970 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 16:24:26.989 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49277) 



182/289 

Datum a čas Událost 
31. 5. 2016, 16:24:33.201 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 181 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:24:47.308 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 180 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:24:55.800 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 179 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:25:05.984 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 178 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:25:19.805 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 177 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:25:29.172 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 176 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:25:39.200 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 175 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:25:49.245 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 174 (PDF)" 
31. 5. 2016, 16:26:52.658 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 16:32:22.109 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
31. 5. 2016, 16:32:40.510 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
31. 5. 2016, 16:33:26.203 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
1. 6. 2016, 08:18:01.489 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49178) 
1. 6. 2016, 08:30:38.972 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.176.106:49319) 
1. 6. 2016, 08:30:47.250 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
1. 6. 2016, 08:32:52.425 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49279) 
1. 6. 2016, 08:38:31.561 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:18884) 
1. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 182 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 09:10:00 +02 
1. 6. 2016, 09:01:06.290 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 182 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:01:06.291 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:01:10.339 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:01:33.814 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 182 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:01:33.815 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:01:43.766 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:03:30.616 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 182 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:03:30.617 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:03:30.617 +02 Kolo č. 182 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 09:03:33.528 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
1. 6. 2016, 09:07:00.239 +02 Vyhodnocení kola č. 182 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 09:07:00.386 +02 Vyhodnocení kola č. 182 ukončeno 
1. 6. 2016, 09:07:00.386 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



183/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 09:07:00.386 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 237 150 000 CZK D-2 237 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 448 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 09:07:00.386 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 241 800 000 CZK Celková 
nabídka: 469 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 09:07:08.359 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182 (PDF)" 
1. 6. 2016, 09:07:14.231 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182 (PDF)" 
1. 6. 2016, 09:07:32.080 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182 (PDF)" 
1. 6. 2016, 09:35:00.001 +02 Kolo č. 183 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 09:45:00 +02 
1. 6. 2016, 09:36:05.877 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 183 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:36:05.878 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:36:09.816 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:36:15.427 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 183 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:36:15.427 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:36:23.102 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:39:22.281 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 183 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 09:39:22.281 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:39:22.281 +02 Kolo č. 183 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 09:39:25.407 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
1. 6. 2016, 09:41:59.706 +02 Vyhodnocení kola č. 183 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 09:41:59.864 +02 Vyhodnocení kola č. 183 ukončeno 
1. 6. 2016, 09:41:59.864 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 237 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 246 450 000 CZK 
Celková nabídka: 1 458 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 09:41:59.864 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



184/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 09:41:59.864 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 241 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 469 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 09:42:10.955 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183 (PDF)" 
1. 6. 2016, 09:42:19.655 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183 (PDF)" 
1. 6. 2016, 09:42:34.840 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183 (PDF)" 
1. 6. 2016, 10:10:00.002 +02 Kolo č. 184 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 10:20:00 +02 
1. 6. 2016, 10:11:48.878 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 184 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:11:48.879 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:11:57.762 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:12:14.286 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 184 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:12:14.286 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:12:18.610 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:13:38.301 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 184 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:13:38.301 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:13:38.301 +02 Kolo č. 184 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 10:13:40.804 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
1. 6. 2016, 10:16:02.442 +02 Vyhodnocení kola č. 184 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 10:16:02.705 +02 Vyhodnocení kola č. 184 ukončeno 
1. 6. 2016, 10:16:02.705 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 10:16:02.705 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 246 450 000 CZK D-2 237 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 458 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 10:16:02.705 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 241 800 000 CZK Celková 
nabídka: 469 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 10:16:14.095 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184 (PDF)" 



185/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 10:16:44.800 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184 (PDF)" 
1. 6. 2016, 10:21:28.362 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184 (PDF)" 
1. 6. 2016, 10:45:00.001 +02 Kolo č. 185 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 10:55:00 +02 
1. 6. 2016, 10:46:06.934 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 185 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:46:06.935 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:46:12.193 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:47:35.854 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 185 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:47:35.854 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:47:40.518 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:48:15.625 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 185 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 10:48:15.625 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:48:15.625 +02 Kolo č. 185 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 10:48:18.329 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
1. 6. 2016, 10:51:00.929 +02 Vyhodnocení kola č. 185 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 10:51:01.094 +02 Vyhodnocení kola č. 185 ukončeno 
1. 6. 2016, 10:51:01.094 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 10:51:01.094 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 246 450 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 246 450 000 CZK Celková nabídka: 1 467 400 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 10:51:01.094 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 241 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 469 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 10:51:11.006 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185 (PDF)" 
1. 6. 2016, 10:51:11.878 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185 (PDF)" 
1. 6. 2016, 10:51:33.925 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185 (PDF)" 
1. 6. 2016, 11:20:00.001 +02 Kolo č. 186 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 11:30:00 +02 
1. 6. 2016, 11:20:41.617 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 186 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 11:20:41.617 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 



186/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 11:20:44.956 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
1. 6. 2016, 11:20:51.119 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 186 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 11:20:51.119 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
1. 6. 2016, 11:20:56.504 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
1. 6. 2016, 11:24:31.444 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 186 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 11:24:31.445 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
1. 6. 2016, 11:24:31.445 +02 Kolo č. 186 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 11:24:33.721 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
1. 6. 2016, 11:27:03.733 +02 Vyhodnocení kola č. 186 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 11:27:03.922 +02 Vyhodnocení kola č. 186 ukončeno 
1. 6. 2016, 11:27:03.922 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 246 450 000 CZK D-2 246 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 467 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 11:27:03.922 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 11:27:03.922 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 251 100 000 CZK Celková 
nabídka: 478 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 11:27:11.582 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186 (PDF)" 
1. 6. 2016, 11:27:16.150 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186 (PDF)" 
1. 6. 2016, 11:27:39.612 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186 (PDF)" 
1. 6. 2016, 11:30:32.411 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
1. 6. 2016, 11:30:45.647 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
1. 6. 2016, 11:31:40.187 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21165) 
1. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 187 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 12:05:00 +02 
1. 6. 2016, 11:55:40.401 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 187 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 11:55:40.402 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 11:55:44.013 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 11:56:01.842 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 187 byla potvrzena 



187/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 11:56:01.843 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 11:56:05.776 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 11:58:36.216 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 187 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 11:58:36.217 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 11:58:36.217 +02 Kolo č. 187 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 11:58:38.172 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
1. 6. 2016, 12:01:00.109 +02 Vyhodnocení kola č. 187 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 12:01:00.300 +02 Vyhodnocení kola č. 187 ukončeno 
1. 6. 2016, 12:01:00.300 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 12:01:00.300 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 246 450 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 255 750 000 CZK 
Celková nabídka: 1 476 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 12:01:00.300 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 251 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 478 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 12:01:08.357 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187 (PDF)" 
1. 6. 2016, 12:01:11.918 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187 (PDF)" 
1. 6. 2016, 12:01:32.417 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187 (PDF)" 
1. 6. 2016, 13:30:00.004 +02 Kolo č. 188 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 13:40:00 +02 
1. 6. 2016, 13:30:21.546 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 188 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 13:30:21.546 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:30:25.078 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:30:53.001 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 188 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 13:30:53.001 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:30:55.728 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:38:18.404 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 188 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 13:38:18.405 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:38:18.405 +02 Kolo č. 188 bylo ukončeno 



188/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 13:38:21.032 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
1. 6. 2016, 13:41:00.639 +02 Vyhodnocení kola č. 188 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 13:41:00.815 +02 Vyhodnocení kola č. 188 ukončeno 
1. 6. 2016, 13:41:00.815 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 255 750 000 CZK D-2 246 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 476 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 13:41:00.815 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 13:41:00.815 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 251 100 000 CZK Celková 
nabídka: 478 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 13:41:20.946 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188 (PDF)" 
1. 6. 2016, 13:41:23.774 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188 (PDF)" 
1. 6. 2016, 13:41:29.600 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:05:00.001 +02 Kolo č. 189 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 14:15:00 +02 
1. 6. 2016, 14:05:26.982 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 189 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:05:26.982 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:05:31.206 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:06:11.425 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 189 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:06:11.426 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:06:15.465 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:08:20.779 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 189 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:08:20.779 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:08:20.779 +02 Kolo č. 189 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 14:08:24.468 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
1. 6. 2016, 14:11:00.047 +02 Vyhodnocení kola č. 189 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 14:11:00.210 +02 Vyhodnocení kola č. 189 ukončeno 
1. 6. 2016, 14:11:00.210 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 255 750 000 



189/289 

Datum a čas Událost 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 255 750 000 CZK Celková nabídka: 1 486 000 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 14:11:00.210 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 14:11:00.210 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 251 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 478 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 14:11:10.784 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:11:14.742 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:11:28.781 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:40:00.001 +02 Kolo č. 190 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 14:50:00 +02 
1. 6. 2016, 14:40:49.253 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 190 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:40:49.254 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:40:53.793 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:42:26.835 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 190 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:42:26.835 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:42:31.903 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:42:57.409 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 190 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 14:42:57.409 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:42:57.409 +02 Kolo č. 190 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 14:43:00.248 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
1. 6. 2016, 14:46:00.338 +02 Vyhodnocení kola č. 190 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 14:46:00.509 +02 Vyhodnocení kola č. 190 ukončeno 
1. 6. 2016, 14:46:00.509 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 14:46:00.509 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



190/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 255 750 000 CZK D-2 255 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 486 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 14:46:00.509 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 260 400 000 CZK Celková 
nabídka: 488 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 14:46:13.118 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:46:13.668 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190 (PDF)" 
1. 6. 2016, 14:46:29.432 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190 (PDF)" 
1. 6. 2016, 15:15:00.001 +02 Kolo č. 191 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 15:25:00 +02 
1. 6. 2016, 15:15:29.689 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 191 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:15:29.689 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:15:32.974 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:19:13.296 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 191 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:19:13.297 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:19:16.312 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:20:17.338 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 191 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:20:17.338 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:20:17.338 +02 Kolo č. 191 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 15:20:20.988 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
1. 6. 2016, 15:22:59.148 +02 Vyhodnocení kola č. 191 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 15:22:59.405 +02 Vyhodnocení kola č. 191 ukončeno 
1. 6. 2016, 15:22:59.405 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 15:22:59.405 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 260 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 488 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 15:22:59.405 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 255 750 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 265 050 000 CZK Celková nabídka: 1 495 300 000 CZK 



191/289 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 15:23:09.942 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191 (PDF)" 
1. 6. 2016, 15:23:48.248 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191 (PDF)" 
1. 6. 2016, 15:23:55.436 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191 (PDF)" 
1. 6. 2016, 15:50:00.001 +02 Kolo č. 192 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 16:00:00 +02 
1. 6. 2016, 15:50:36.742 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 192 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:50:36.742 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:50:44.293 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 192 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:50:44.293 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:50:44.678 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:50:48.708 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:56:22.241 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 192 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 15:56:22.241 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:56:22.241 +02 Kolo č. 192 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 15:56:25.032 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
1. 6. 2016, 15:59:01.382 +02 Vyhodnocení kola č. 192 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 15:59:01.613 +02 Vyhodnocení kola č. 192 ukončeno 
1. 6. 2016, 15:59:01.613 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 255 750 000 CZK D-2 265 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 495 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 15:59:01.613 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 15:59:01.613 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 260 400 000 CZK Celková 
nabídka: 488 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 15:59:11.970 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192 (PDF)" 
1. 6. 2016, 15:59:18.597 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:00:54.488 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192 (PDF)" 



192/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 193 bylo započato - čas ukončení: 01.06.2016 16:35:00 +02 
1. 6. 2016, 16:25:58.566 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 193 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 16:25:58.566 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:26:34.782 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 193 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 16:26:34.782 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:26:37.656 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:29:24.312 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 193 byla potvrzena 
1. 6. 2016, 16:29:24.313 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:29:24.313 +02 Kolo č. 193 bylo ukončeno 
1. 6. 2016, 16:29:27.299 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:30:35.002 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
1. 6. 2016, 16:32:00.729 +02 Vyhodnocení kola č. 193 bylo spuštěno 
1. 6. 2016, 16:32:00.907 +02 Vyhodnocení kola č. 193 ukončeno 
1. 6. 2016, 16:32:00.907 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 265 050 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 265 050 000 CZK Celková nabídka: 1 504 600 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

1. 6. 2016, 16:32:00.907 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

1. 6. 2016, 16:32:00.907 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 260 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 488 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

1. 6. 2016, 16:32:14.126 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:32:34.649 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:32:36.816 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:34:00.110 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 26. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "193. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 2. 6. 
2016. 194. kolo začne v 9:00. " 

1. 6. 2016, 16:34:03.630 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 26. aukčního dne " 
1. 6. 2016, 16:34:09.532 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 26. aukčního dne " 



193/289 

Datum a čas Událost 
1. 6. 2016, 16:34:12.849 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 26. aukčního dne " 
1. 6. 2016, 16:34:23.109 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
1. 6. 2016, 16:34:46.558 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
1. 6. 2016, 16:34:59.690 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49273) 
1. 6. 2016, 16:35:06.264 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 193 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:35:23.500 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 192 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:35:32.888 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 191 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:35:42.876 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 190 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:35:52.976 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 189 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:02.752 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 188 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:13.284 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 187 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:22.806 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 186 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:32.125 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 185 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:41.952 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 184 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:51.781 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 183 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:36:56.674 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
1. 6. 2016, 16:37:00.192 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 182 (PDF)" 
1. 6. 2016, 16:38:33.130 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
1. 6. 2016, 16:42:44.484 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
1. 6. 2016, 17:02:32.401 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 08:27:41.604 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49299) 
2. 6. 2016, 08:27:47.251 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 08:31:28.957 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20063) 
2. 6. 2016, 08:32:35.780 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49178) 
2. 6. 2016, 08:34:27.578 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49301) 
2. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 194 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 09:10:00 +02 
2. 6. 2016, 09:00:20.345 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 194 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:00:20.345 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
2. 6. 2016, 09:00:23.279 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
2. 6. 2016, 09:00:52.478 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 194 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:00:52.478 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
2. 6. 2016, 09:00:56.280 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
2. 6. 2016, 09:03:33.696 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 194 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:03:33.697 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 



194/289 

Datum a čas Událost 
2. 6. 2016, 09:03:33.697 +02 Kolo č. 194 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 09:03:36.472 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
2. 6. 2016, 09:06:01.922 +02 Vyhodnocení kola č. 194 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 09:06:02.076 +02 Vyhodnocení kola č. 194 ukončeno 
2. 6. 2016, 09:06:02.076 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 265 050 000 CZK D-2 265 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 504 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 09:06:02.076 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 09:06:02.076 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 269 700 000 CZK Celková 
nabídka: 497 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 09:06:10.395 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:06:44.917 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:07:10.464 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:07:34.323 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:08:31.079 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194 (XLSX)" 
2. 6. 2016, 09:35:00.005 +02 Kolo č. 195 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 09:45:00 +02 
2. 6. 2016, 09:35:35.653 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 195 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:35:35.653 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:35:38.593 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:38:39.873 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 195 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:38:39.873 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:38:44.760 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:38:51.863 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 195 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 09:38:51.864 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:38:51.864 +02 Kolo č. 195 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 09:38:56.039 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
2. 6. 2016, 09:41:00.987 +02 Vyhodnocení kola č. 195 bylo spuštěno 



195/289 

Datum a čas Událost 
2. 6. 2016, 09:41:01.145 +02 Vyhodnocení kola č. 195 ukončeno 
2. 6. 2016, 09:41:01.145 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 09:41:01.145 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 269 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 497 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 09:41:01.145 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 265 050 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 274 350 000 CZK 
Celková nabídka: 1 513 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 09:41:21.565 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:41:36.501 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195 (PDF)" 
2. 6. 2016, 09:42:08.039 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:10:00.001 +02 Kolo č. 196 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 10:20:00 +02 
2. 6. 2016, 10:10:56.888 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 196 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:10:56.888 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:11:03.591 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:11:12.102 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 196 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:11:12.102 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:11:19.503 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:13:39.820 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 196 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:13:39.821 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:13:39.821 +02 Kolo č. 196 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 10:13:42.928 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
2. 6. 2016, 10:16:00.319 +02 Vyhodnocení kola č. 196 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 10:16:00.497 +02 Vyhodnocení kola č. 196 ukončeno 
2. 6. 2016, 10:16:00.497 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



196/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 265 050 000 CZK D-2 274 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 513 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 10:16:00.497 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 10:16:00.497 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 269 700 000 CZK Celková 
nabídka: 497 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 10:16:11.841 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:16:31.992 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:17:43.261 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:45:00.000 +02 Kolo č. 197 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 10:55:00 +02 
2. 6. 2016, 10:46:01.097 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 197 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:46:01.098 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:46:04.301 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:48:28.847 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 197 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:48:28.848 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:48:37.711 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:48:39.865 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 197 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 10:48:39.865 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:48:39.865 +02 Kolo č. 197 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 10:48:42.725 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
2. 6. 2016, 10:50:59.142 +02 Vyhodnocení kola č. 197 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 10:50:59.305 +02 Vyhodnocení kola č. 197 ukončeno 
2. 6. 2016, 10:50:59.305 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 10:50:59.305 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



197/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 274 350 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 274 350 000 CZK 
Celková nabídka: 1 523 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 10:50:59.305 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 269 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 497 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 10:51:10.447 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:51:11.737 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197 (PDF)" 
2. 6. 2016, 10:51:37.784 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197 (PDF)" 
2. 6. 2016, 11:20:00.001 +02 Kolo č. 198 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 11:30:00 +02 
2. 6. 2016, 11:20:26.703 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 198 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:20:26.704 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:20:33.868 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 198 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:20:33.868 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:20:36.811 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:20:40.137 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:22:33.840 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 198 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:22:33.840 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:22:33.841 +02 Kolo č. 198 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 11:22:37.396 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
2. 6. 2016, 11:25:00.081 +02 Vyhodnocení kola č. 198 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 11:25:00.286 +02 Vyhodnocení kola č. 198 ukončeno 
2. 6. 2016, 11:25:00.286 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 274 350 000 CZK D-2 274 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 523 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 11:25:00.286 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 11:25:00.286 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 279 000 000 CZK Celková 



198/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 506 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 11:25:24.946 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198 (PDF)" 
2. 6. 2016, 11:25:26.775 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198 (PDF)" 
2. 6. 2016, 11:25:33.240 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198 (PDF)" 
2. 6. 2016, 11:55:00.002 +02 Kolo č. 199 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 12:05:00 +02 
2. 6. 2016, 11:55:42.033 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 199 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:55:42.033 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 11:55:45.281 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 11:58:22.600 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 199 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:58:22.600 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 11:58:31.336 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 11:59:24.428 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 199 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 11:59:24.428 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 11:59:24.429 +02 Kolo č. 199 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 11:59:28.473 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
2. 6. 2016, 12:03:00.200 +02 Vyhodnocení kola č. 199 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 12:03:00.392 +02 Vyhodnocení kola č. 199 ukončeno 
2. 6. 2016, 12:03:00.392 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 12:03:00.392 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 279 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 506 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 12:03:00.392 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 274 350 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 283 650 000 CZK 
Celková nabídka: 1 532 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 12:03:09.136 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199 (PDF)" 
2. 6. 2016, 12:03:11.599 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199 (PDF)" 
2. 6. 2016, 12:03:42.708 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199 (PDF)" 



199/289 

Datum a čas Událost 
2. 6. 2016, 13:30:00.007 +02 Kolo č. 200 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 13:40:00 +02 
2. 6. 2016, 13:30:52.400 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 200 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 13:30:52.400 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:30:54.914 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:33:28.607 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 200 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 13:33:28.607 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:33:33.669 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 200 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 13:33:33.669 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:33:33.669 +02 Kolo č. 200 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 13:33:35.107 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:33:38.976 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
2. 6. 2016, 13:36:00.803 +02 Vyhodnocení kola č. 200 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 13:36:00.994 +02 Vyhodnocení kola č. 200 ukončeno 
2. 6. 2016, 13:36:00.994 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 13:36:00.994 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 283 650 000 CZK D-2 274 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 532 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 13:36:00.996 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 279 000 000 CZK Celková 
nabídka: 506 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 13:36:11.596 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200 (PDF)" 
2. 6. 2016, 13:36:22.841 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200 (PDF)" 
2. 6. 2016, 13:36:34.884 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:05:00.004 +02 Kolo č. 201 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 14:15:00 +02 
2. 6. 2016, 14:05:27.696 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 201 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 14:05:27.697 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:05:30.745 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:07:06.196 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 201 byla potvrzena 



200/289 

Datum a čas Událost 
2. 6. 2016, 14:07:06.196 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:07:11.255 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:08:00.784 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 201 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 14:08:00.785 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:08:00.785 +02 Kolo č. 201 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 14:08:04.407 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
2. 6. 2016, 14:11:01.881 +02 Vyhodnocení kola č. 201 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 14:11:02.072 +02 Vyhodnocení kola č. 201 ukončeno 
2. 6. 2016, 14:11:02.072 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 14:11:02.072 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 283 650 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 283 650 000 CZK Celková nabídka: 1 541 800 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 14:11:02.072 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 279 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 506 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 14:11:14.439 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:11:43.361 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:17:43.117 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:40:00.001 +02 Kolo č. 202 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 14:50:00 +02 
2. 6. 2016, 14:40:19.163 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 202 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 14:40:19.164 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:40:22.487 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:40:59.185 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 202 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 14:40:59.185 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:41:02.577 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:44:44.752 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 202 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 14:44:44.753 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:44:44.753 +02 Kolo č. 202 bylo ukončeno 



201/289 

Datum a čas Událost 
2. 6. 2016, 14:44:49.500 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
2. 6. 2016, 14:47:00.201 +02 Vyhodnocení kola č. 202 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 14:47:00.368 +02 Vyhodnocení kola č. 202 ukončeno 
2. 6. 2016, 14:47:00.368 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 283 650 000 CZK D-2 283 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 541 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 14:47:00.368 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 14:47:00.368 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 288 300 000 CZK Celková 
nabídka: 516 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 14:47:13.623 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:47:29.416 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202 (PDF)" 
2. 6. 2016, 14:47:34.160 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:15:00.001 +02 Kolo č. 203 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 15:25:00 +02 
2. 6. 2016, 15:15:37.127 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 203 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:15:37.128 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:15:41.736 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:15:51.134 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 203 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:15:51.134 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:15:53.829 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:18:14.016 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 203 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:18:14.017 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:18:14.017 +02 Kolo č. 203 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 15:18:16.678 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
2. 6. 2016, 15:21:03.861 +02 Vyhodnocení kola č. 203 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 15:21:04.032 +02 Vyhodnocení kola č. 203 ukončeno 
2. 6. 2016, 15:21:04.032 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



202/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 283 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 292 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 551 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 15:21:04.032 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 15:21:04.032 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 288 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 516 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 15:21:23.395 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:21:29.257 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:21:43.424 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:50:00.003 +02 Kolo č. 204 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 16:00:00 +02 
2. 6. 2016, 15:51:25.422 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 204 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:51:25.422 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:51:28.185 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:53:23.485 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 204 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:53:23.485 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:53:26.974 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:54:11.540 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 204 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 15:54:11.540 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:54:11.540 +02 Kolo č. 204 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 15:54:15.231 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
2. 6. 2016, 15:57:01.016 +02 Vyhodnocení kola č. 204 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 15:57:01.186 +02 Vyhodnocení kola č. 204 ukončeno 
2. 6. 2016, 15:57:01.186 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 15:57:01.186 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 288 300 000 CZK Celková 



203/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 516 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 15:57:01.186 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 292 950 000 CZK D-2 283 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 551 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 15:57:11.655 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:57:12.352 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204 (PDF)" 
2. 6. 2016, 15:57:33.928 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 205 bylo započato - čas ukončení: 02.06.2016 16:35:00 +02 
2. 6. 2016, 16:25:33.673 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 205 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 16:25:33.674 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:25:36.452 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:25:51.972 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 205 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 16:25:51.973 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:25:55.783 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:28:33.633 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 205 byla potvrzena 
2. 6. 2016, 16:28:33.633 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:28:33.633 +02 Kolo č. 205 bylo ukončeno 
2. 6. 2016, 16:28:36.600 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
2. 6. 2016, 16:32:00.203 +02 Vyhodnocení kola č. 205 bylo spuštěno 
2. 6. 2016, 16:32:00.500 +02 Vyhodnocení kola č. 205 ukončeno 
2. 6. 2016, 16:32:00.500 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

2. 6. 2016, 16:32:00.500 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 292 950 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 292 950 000 CZK Celková nabídka: 1 560 400 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

2. 6. 2016, 16:32:00.500 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 288 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



204/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 516 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

2. 6. 2016, 16:32:11.747 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:32:28.125 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:32:29.329 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:33:09.942 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 27. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "205. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 3. 6. 
2016. 206. kolo začne v 9:00. " 

2. 6. 2016, 16:33:15.499 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 27. aukčního dne " 
2. 6. 2016, 16:33:20.065 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 27. aukčního dne " 
2. 6. 2016, 16:33:22.544 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 27. aukčního dne " 
2. 6. 2016, 16:33:35.341 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 16:33:35.829 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 16:34:09.408 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_05; IP: 89.24.191.38:49281) 
2. 6. 2016, 16:34:17.348 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 205 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:34:32.286 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 204 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:34:41.400 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 203 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:34:50.660 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 202 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:35:00.244 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 201 (XLSX)" 
2. 6. 2016, 16:35:11.600 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 201 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:35:21.120 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 200 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:35:36.720 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 199 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:35:48.184 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 198 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:35:58.644 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 197 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:36:02.735 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 16:36:07.892 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 196 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:36:18.388 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 195 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:36:26.792 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 194 (PDF)" 
2. 6. 2016, 16:36:54.244 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
2. 6. 2016, 16:38:15.195 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_05; IP: no connection) 
2. 6. 2016, 16:42:40.876 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
3. 6. 2016, 08:28:25.684 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49299) 
3. 6. 2016, 08:28:38.215 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
3. 6. 2016, 08:32:54.970 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:19415) 



205/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 08:35:11.246 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49275) 
3. 6. 2016, 08:36:11.013 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49178) 
3. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 206 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 09:10:00 +02 
3. 6. 2016, 09:00:39.778 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 206 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:00:39.778 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:00:48.122 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:01:29.536 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 206 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:01:29.536 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:01:33.598 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:03:50.488 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 206 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:03:50.489 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:03:50.489 +02 Kolo č. 206 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 09:03:56.332 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
3. 6. 2016, 09:06:01.520 +02 Vyhodnocení kola č. 206 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 09:06:01.695 +02 Vyhodnocení kola č. 206 ukončeno 
3. 6. 2016, 09:06:01.695 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 292 950 000 CZK D-2 292 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 560 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 09:06:01.695 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 09:06:01.695 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 297 600 000 CZK Celková 
nabídka: 525 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 09:06:31.881 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206 (PDF)" 
3. 6. 2016, 09:06:51.432 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206 (PDF)" 
3. 6. 2016, 09:07:19.805 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206 (PDF)" 
3. 6. 2016, 09:35:00.001 +02 Kolo č. 207 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 09:45:00 +02 
3. 6. 2016, 09:35:40.550 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 207 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:35:40.550 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 



206/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 09:35:44.898 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
3. 6. 2016, 09:36:03.338 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 207 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:36:03.338 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
3. 6. 2016, 09:36:06.140 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
3. 6. 2016, 09:38:28.217 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 207 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 09:38:28.217 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
3. 6. 2016, 09:38:28.217 +02 Kolo č. 207 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 09:38:32.432 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
3. 6. 2016, 09:41:01.145 +02 Vyhodnocení kola č. 207 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 09:41:01.318 +02 Vyhodnocení kola č. 207 ukončeno 
3. 6. 2016, 09:41:01.318 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 292 950 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 302 250 000 CZK Celková nabídka: 1 569 700 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 09:41:01.318 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 09:41:01.318 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 297 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 525 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 09:41:23.510 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207 (PDF)" 
3. 6. 2016, 09:41:49.028 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207 (PDF)" 
3. 6. 2016, 09:43:01.112 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:10:00.000 +02 Kolo č. 208 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 10:20:00 +02 
3. 6. 2016, 10:11:03.038 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 208 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 10:11:03.038 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:11:07.603 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:11:30.229 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 208 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 10:11:30.230 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:12:14.469 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:14:03.557 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 208 byla potvrzena 



207/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 10:14:03.557 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:14:03.557 +02 Kolo č. 208 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 10:14:06.445 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
3. 6. 2016, 10:17:00.890 +02 Vyhodnocení kola č. 208 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 10:17:01.070 +02 Vyhodnocení kola č. 208 ukončeno 
3. 6. 2016, 10:17:01.070 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 302 250 000 CZK D-2 292 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 569 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 10:17:01.070 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 10:17:01.070 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 297 600 000 CZK Celková 
nabídka: 525 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 10:18:02.908 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:18:35.145 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:19:55.730 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:21:27.590 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:45:00.002 +02 Kolo č. 209 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 10:55:00 +02 
3. 6. 2016, 10:46:19.526 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 209 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 10:46:19.526 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:46:23.292 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:46:31.937 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 209 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 10:46:31.937 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:46:34.951 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:48:35.401 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 209 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 10:48:35.402 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:48:35.402 +02 Kolo č. 209 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 10:48:39.592 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
3. 6. 2016, 10:51:29.859 +02 Vyhodnocení kola č. 209 bylo spuštěno 



208/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 10:51:30.035 +02 Vyhodnocení kola č. 209 ukončeno 
3. 6. 2016, 10:51:30.035 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 302 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 302 250 000 CZK Celková nabídka: 1 579 000 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 10:51:30.035 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 10:51:30.035 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 297 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 525 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 10:51:45.630 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:52:06.780 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209 (PDF)" 
3. 6. 2016, 10:52:39.976 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209 (PDF)" 
3. 6. 2016, 11:20:00.001 +02 Kolo č. 210 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 11:30:00 +02 
3. 6. 2016, 11:20:37.630 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 210 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:20:37.630 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:20:42.410 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:20:46.013 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 210 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:20:46.013 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:20:49.111 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:23:40.520 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 210 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:23:40.521 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:23:40.521 +02 Kolo č. 210 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 11:23:44.055 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
3. 6. 2016, 11:27:00.728 +02 Vyhodnocení kola č. 210 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 11:27:00.924 +02 Vyhodnocení kola č. 210 ukončeno 
3. 6. 2016, 11:27:00.924 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



209/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 302 250 000 CZK D-2 302 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 579 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 11:27:00.924 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 11:27:00.924 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 306 900 000 CZK Celková 
nabídka: 534 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 11:27:51.820 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210 (PDF)" 
3. 6. 2016, 11:28:17.582 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210 (PDF)" 
3. 6. 2016, 11:28:29.565 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210 (PDF)" 
3. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 211 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 12:05:00 +02 
3. 6. 2016, 11:55:43.034 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 211 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:55:43.034 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 11:55:53.538 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 11:56:31.064 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 211 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:56:31.065 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 11:56:33.617 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 11:58:44.133 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 211 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 11:58:44.133 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 11:58:44.133 +02 Kolo č. 211 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 11:58:48.946 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
3. 6. 2016, 12:02:00.692 +02 Vyhodnocení kola č. 211 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 12:02:00.870 +02 Vyhodnocení kola č. 211 ukončeno 
3. 6. 2016, 12:02:00.870 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 302 250 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 311 550 000 CZK 
Celková nabídka: 1 588 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 12:02:00.870 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



210/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 12:02:00.870 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 306 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 534 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 12:02:45.396 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211 (PDF)" 
3. 6. 2016, 12:03:09.490 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211 (XLSX)" 
3. 6. 2016, 12:03:18.654 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211 (PDF)" 
3. 6. 2016, 12:05:48.136 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211 (PDF)" 
3. 6. 2016, 13:30:00.003 +02 Kolo č. 212 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 13:40:00 +02 
3. 6. 2016, 13:30:47.007 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 212 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 13:30:47.008 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:30:55.556 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:32:49.226 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 212 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 13:32:49.226 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:32:57.438 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:33:48.429 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 212 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 13:33:48.429 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:33:48.429 +02 Kolo č. 212 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 13:33:50.968 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
3. 6. 2016, 13:37:01.528 +02 Vyhodnocení kola č. 212 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 13:37:01.712 +02 Vyhodnocení kola č. 212 ukončeno 
3. 6. 2016, 13:37:01.712 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 13:37:01.712 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 311 550 000 CZK D-2 302 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 588 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 13:37:01.712 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 306 900 000 CZK Celková 



211/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 534 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 13:37:14.306 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212 (PDF)" 
3. 6. 2016, 13:37:26.672 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212 (PDF)" 
3. 6. 2016, 13:38:05.728 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:05:00.000 +02 Kolo č. 213 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 14:15:00 +02 
3. 6. 2016, 14:05:58.578 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 213 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:05:58.579 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:06:02.078 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:06:06.719 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 213 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:06:06.719 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:06:10.590 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:08:02.069 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 213 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:08:02.069 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:08:02.069 +02 Kolo č. 213 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 14:08:05.800 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
3. 6. 2016, 14:11:02.370 +02 Vyhodnocení kola č. 213 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 14:11:02.575 +02 Vyhodnocení kola č. 213 ukončeno 
3. 6. 2016, 14:11:02.575 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 311 550 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 311 550 000 CZK 
Celková nabídka: 1 597 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 14:11:02.575 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 14:11:02.575 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 306 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 534 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 14:11:32.197 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:12:00.042 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:12:24.696 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213 (PDF)" 



212/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 14:12:42.222 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:13:18.652 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:40:00.001 +02 Kolo č. 214 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 14:50:00 +02 
3. 6. 2016, 14:40:45.077 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 214 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:40:45.077 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:40:48.025 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:40:52.354 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 214 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:40:52.354 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:40:56.830 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:43:37.300 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 214 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 14:43:37.301 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:43:37.301 +02 Kolo č. 214 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 14:43:39.984 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
3. 6. 2016, 14:46:01.023 +02 Vyhodnocení kola č. 214 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 14:46:01.224 +02 Vyhodnocení kola č. 214 ukončeno 
3. 6. 2016, 14:46:01.224 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 14:46:01.224 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 311 550 000 CZK D-2 311 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 597 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 14:46:01.224 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 316 200 000 CZK Celková 
nabídka: 543 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 14:46:44.984 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:47:16.845 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214 (PDF)" 
3. 6. 2016, 14:51:56.550 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:15:00.001 +02 Kolo č. 215 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 15:25:00 +02 
3. 6. 2016, 15:15:45.077 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 215 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 15:15:45.077 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 



213/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 15:15:49.232 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
3. 6. 2016, 15:16:10.854 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 215 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 15:16:10.854 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
3. 6. 2016, 15:16:19.870 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
3. 6. 2016, 15:18:27.693 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 215 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 15:18:27.693 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
3. 6. 2016, 15:18:27.693 +02 Kolo č. 215 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 15:18:30.484 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
3. 6. 2016, 15:21:01.866 +02 Vyhodnocení kola č. 215 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 15:21:02.059 +02 Vyhodnocení kola č. 215 ukončeno 
3. 6. 2016, 15:21:02.059 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 15:21:02.059 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 311 550 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 320 850 000 CZK 
Celková nabídka: 1 606 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 15:21:02.059 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 316 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 543 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 15:21:13.821 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:21:51.176 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:22:50.322 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:50:00.001 +02 Kolo č. 216 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 16:00:00 +02 
3. 6. 2016, 15:50:23.194 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 216 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 15:50:23.194 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:50:26.962 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:53:10.960 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 216 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 15:53:10.960 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:53:24.212 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:53:29.432 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 216 byla potvrzena 



214/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 15:53:29.433 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:53:29.433 +02 Kolo č. 216 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 15:53:32.280 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
3. 6. 2016, 15:56:00.907 +02 Vyhodnocení kola č. 216 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 15:56:01.080 +02 Vyhodnocení kola č. 216 ukončeno 
3. 6. 2016, 15:56:01.080 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 320 850 000 CZK D-2 311 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 606 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 15:56:01.080 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 15:56:01.080 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 316 200 000 CZK Celková 
nabídka: 543 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 15:56:13.796 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:57:18.244 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216 (PDF)" 
3. 6. 2016, 15:58:11.966 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 217 bylo započato - čas ukončení: 03.06.2016 16:35:00 +02 
3. 6. 2016, 16:25:25.119 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 217 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 16:25:25.120 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:25:27.990 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:28:32.428 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 217 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 16:28:32.429 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:28:37.731 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:30:06.773 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 217 byla potvrzena 
3. 6. 2016, 16:30:06.773 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:30:06.773 +02 Kolo č. 217 bylo ukončeno 
3. 6. 2016, 16:30:11.457 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
3. 6. 2016, 16:33:00.317 +02 Vyhodnocení kola č. 217 bylo spuštěno 
3. 6. 2016, 16:33:00.501 +02 Vyhodnocení kola č. 217 ukončeno 



215/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 16:33:00.501 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 320 850 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 320 850 000 CZK Celková nabídka: 1 616 200 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

3. 6. 2016, 16:33:00.501 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 316 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 543 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

3. 6. 2016, 16:33:00.501 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

3. 6. 2016, 16:33:12.421 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:33:35.669 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:33:38.935 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 28. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "217. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pondělí 6. 
6. 2016. 218. kolo začne v 9:00. " 

3. 6. 2016, 16:33:46.488 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 28. aukčního dne " 
3. 6. 2016, 16:33:47.049 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 28. aukčního dne " 
3. 6. 2016, 16:33:57.812 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:34:53.366 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:35:23.415 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
3. 6. 2016, 16:35:52.450 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 28. aukčního dne " 
3. 6. 2016, 16:36:12.414 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49280) 
3. 6. 2016, 16:36:22.060 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 206 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:36:28.064 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
3. 6. 2016, 16:36:38.856 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 207 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:36:53.064 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 208 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:37:10.376 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 209 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:37:27.796 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 210 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:37:40.276 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 211 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:37:53.552 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 212 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:38:10.428 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 213 (PDF)" 



216/289 

Datum a čas Událost 
3. 6. 2016, 16:38:23.808 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 214 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:38:43.540 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 215 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:38:57.988 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 216 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:39:00.104 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
3. 6. 2016, 16:39:18.396 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 217 (PDF)" 
3. 6. 2016, 16:41:25.709 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
3. 6. 2016, 16:44:48.771 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
3. 6. 2016, 16:47:01.605 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 6. 2016, 08:36:53.358 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49311) 
6. 6. 2016, 08:37:46.591 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 160.218.185.63:49254) 
6. 6. 2016, 08:37:57.348 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
6. 6. 2016, 08:40:41.675 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20433) 
6. 6. 2016, 08:47:19.953 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_04; IP: 89.24.191.38:49210) 
6. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 218 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 09:10:00 +02 
6. 6. 2016, 09:00:38.286 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 218 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:00:38.286 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:00:51.058 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:01:34.001 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 218 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:01:34.001 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:01:37.856 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:04:07.801 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 218 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:04:07.801 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:04:07.801 +02 Kolo č. 218 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 09:04:10.686 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
6. 6. 2016, 09:07:00.598 +02 Vyhodnocení kola č. 218 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 09:07:00.824 +02 Vyhodnocení kola č. 218 ukončeno 
6. 6. 2016, 09:07:00.824 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 320 850 000 CZK D-2 320 850 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 616 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 09:07:00.824 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



217/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 09:07:00.824 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 325 500 000 CZK Celková 
nabídka: 553 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 09:07:14.342 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:07:37.879 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:07:42.252 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:35:00.001 +02 Kolo č. 219 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 09:45:00 +02 
6. 6. 2016, 09:35:32.525 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 219 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:35:32.525 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:35:35.766 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 219 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:35:35.766 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:35:38.001 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:35:38.493 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:37:55.673 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 219 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 09:37:55.673 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:37:55.673 +02 Kolo č. 219 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 09:37:59.302 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
6. 6. 2016, 09:41:00.551 +02 Vyhodnocení kola č. 219 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 09:41:00.717 +02 Vyhodnocení kola č. 219 ukončeno 
6. 6. 2016, 09:41:00.717 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 320 850 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 330 150 000 CZK Celková nabídka: 1 625 500 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 09:41:00.717 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 09:41:00.717 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 325 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



218/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 553 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 09:41:19.269 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:41:22.482 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:41:36.056 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219 (PDF)" 
6. 6. 2016, 09:47:04.542 +02 Zpráva s předmětem "Důležité upozornění pro účastníky Aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Změna 

harmonogramu aukčního dne Vzhledem k dosavadnímu průběhu aukce rozhodl Úřad v souladu s kapitolou 4.3.1 
Aukčního řádu o provedení změny harmonogramu aukčního dne následovně: 1) Délka Aukčního kola je 
zachována na 10 min. (na tuto délku bylo Aukční kolo zkráceno dne 1. 6. 2016 z původních 20 min.) 2) Délka 
přestávky do zahájení dalšího Aukčního kola je zkrácena z 25 min. na 15 min. 3) Aukční kola začínají v 
následujících pevných časech: 9:00, 9:25, 9:50, 10:15, 10:40, 11:05, 11:30, 11:55, 13:30, 13:55, 14:20, 14:45, 
15:10, 15:35, 16:00 a 16:25 Tato změna představuje zvýšení počtu Aukčních kol v průběhu jednoho Aukčního dne 
ze současných 12 na 16 kol. V případě změny dynamiky Aukce by Úřad s okamžitou platností přikročil k návratu k 
původnímu harmonogramu Aukčního dne, který je stanoven Aukčním řádem a toto by oznámil Účastníkům aukce 
prostřednictvím zprávy EAS. Výše uvedené změny vejdou v platnost od prvního Aukčního kola následujícího 
aukčního dne, tzn. od 9:00 hodin dne 7. 6. 2016. " 

6. 6. 2016, 09:47:10.344 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Důležité upozornění pro účastníky Aukce" 
6. 6. 2016, 09:47:11.894 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Důležité upozornění pro účastníky Aukce" 
6. 6. 2016, 09:50:43.682 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Důležité upozornění pro účastníky Aukce" 
6. 6. 2016, 10:10:00.001 +02 Kolo č. 220 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 10:20:00 +02 
6. 6. 2016, 10:10:42.349 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 220 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:10:42.349 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:10:45.075 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:11:14.762 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 220 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:11:14.762 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:11:18.586 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:13:53.159 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 220 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:13:53.160 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:13:53.160 +02 Kolo č. 220 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 10:13:55.288 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
6. 6. 2016, 10:16:00.549 +02 Vyhodnocení kola č. 220 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 10:16:00.766 +02 Vyhodnocení kola č. 220 ukončeno 
6. 6. 2016, 10:16:00.766 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



219/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 10:16:00.766 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 330 150 000 CZK D-2 320 850 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 625 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 10:16:00.766 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 325 500 000 CZK Celková 
nabídka: 553 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 10:16:11.806 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220 (PDF)" 
6. 6. 2016, 10:16:12.525 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220 (PDF)" 
6. 6. 2016, 10:16:32.200 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220 (PDF)" 
6. 6. 2016, 10:45:00.001 +02 Kolo č. 221 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 10:55:00 +02 
6. 6. 2016, 10:45:34.881 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 221 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:45:34.882 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:45:37.650 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 221 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:45:37.651 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:45:37.970 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:45:41.742 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:47:43.041 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 221 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 10:47:43.041 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:47:43.041 +02 Kolo č. 221 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 10:47:45.740 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
6. 6. 2016, 10:50:00.875 +02 Vyhodnocení kola č. 221 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 10:50:01.056 +02 Vyhodnocení kola č. 221 ukončeno 
6. 6. 2016, 10:50:01.056 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 10:50:01.056 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



220/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 330 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 330 150 000 CZK 
Celková nabídka: 1 634 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 10:50:01.056 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 325 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 553 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 10:50:14.861 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221 (PDF)" 
6. 6. 2016, 10:50:43.280 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221 (PDF)" 
6. 6. 2016, 10:50:53.198 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221 (PDF)" 
6. 6. 2016, 11:20:00.000 +02 Kolo č. 222 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 11:30:00 +02 
6. 6. 2016, 11:20:43.969 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 222 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:20:43.969 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:20:47.649 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:20:49.650 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 222 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:20:49.650 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:20:53.776 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:22:22.664 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 222 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:22:22.665 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:22:22.665 +02 Kolo č. 222 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 11:22:25.500 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
6. 6. 2016, 11:25:05.231 +02 Vyhodnocení kola č. 222 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 11:25:05.455 +02 Vyhodnocení kola č. 222 ukončeno 
6. 6. 2016, 11:25:05.455 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 11:25:05.455 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 330 150 000 CZK D-2 330 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 634 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 11:25:05.455 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 334 800 000 CZK Celková 



221/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 11:25:23.190 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222 (PDF)" 
6. 6. 2016, 11:25:32.624 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222 (PDF)" 
6. 6. 2016, 11:27:13.445 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222 (PDF)" 
6. 6. 2016, 11:55:00.002 +02 Kolo č. 223 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 12:05:00 +02 
6. 6. 2016, 11:55:23.634 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 223 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:55:23.634 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 11:55:29.591 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 11:57:03.973 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 223 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:57:03.973 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 11:57:06.899 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 11:58:01.939 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 223 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 11:58:01.940 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 11:58:01.940 +02 Kolo č. 223 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 11:58:05.673 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
6. 6. 2016, 12:01:18.443 +02 Vyhodnocení kola č. 223 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 12:01:18.629 +02 Vyhodnocení kola č. 223 ukončeno 
6. 6. 2016, 12:01:18.629 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 330 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 339 450 000 CZK 
Celková nabídka: 1 644 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 12:01:18.629 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 12:01:18.629 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 334 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 12:01:27.401 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223 (PDF)" 
6. 6. 2016, 12:01:55.500 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223 (PDF)" 
6. 6. 2016, 12:03:34.170 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223 (PDF)" 



222/289 

Datum a čas Událost 
6. 6. 2016, 13:30:00.002 +02 Kolo č. 224 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 13:40:00 +02 
6. 6. 2016, 13:30:23.658 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 224 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 13:30:23.659 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:30:29.366 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:31:46.189 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 224 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 13:31:46.189 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:31:49.853 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:33:42.173 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 224 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 13:33:42.173 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:33:42.173 +02 Kolo č. 224 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 13:33:44.264 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
6. 6. 2016, 13:36:00.540 +02 Vyhodnocení kola č. 224 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 13:36:00.732 +02 Vyhodnocení kola č. 224 ukončeno 
6. 6. 2016, 13:36:00.732 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 330 150 000 CZK D-2 339 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 644 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 13:36:00.732 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 13:36:00.732 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 334 800 000 CZK Celková 
nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 13:36:17.121 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224 (PDF)" 
6. 6. 2016, 13:36:35.068 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224 (PDF)" 
6. 6. 2016, 13:37:12.254 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:05:00.001 +02 Kolo č. 225 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 14:15:00 +02 
6. 6. 2016, 14:05:59.886 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 225 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 14:05:59.886 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:06:06.558 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:06:10.989 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 225 byla potvrzena 



223/289 

Datum a čas Událost 
6. 6. 2016, 14:06:10.989 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:06:13.965 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:07:37.852 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 225 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 14:07:37.853 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:07:37.853 +02 Kolo č. 225 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 14:07:40.620 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
6. 6. 2016, 14:10:00.415 +02 Vyhodnocení kola č. 225 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 14:10:00.595 +02 Vyhodnocení kola č. 225 ukončeno 
6. 6. 2016, 14:10:00.595 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 339 450 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 339 450 000 CZK Celková nabídka: 1 653 400 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 14:10:00.595 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 14:10:00.595 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 334 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 562 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 14:10:10.510 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:10:40.692 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:14:07.304 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:40:00.001 +02 Kolo č. 226 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 14:50:00 +02 
6. 6. 2016, 14:40:32.865 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 226 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 14:40:32.865 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:40:34.738 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 226 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 14:40:34.738 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:40:39.158 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:40:40.646 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:43:46.346 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 226 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 14:43:46.346 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:43:46.346 +02 Kolo č. 226 bylo ukončeno 



224/289 

Datum a čas Událost 
6. 6. 2016, 14:43:48.805 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
6. 6. 2016, 14:46:00.367 +02 Vyhodnocení kola č. 226 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 14:46:00.529 +02 Vyhodnocení kola č. 226 ukončeno 
6. 6. 2016, 14:46:00.529 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 14:46:00.529 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 339 450 000 CZK D-2 339 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 653 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 14:46:00.529 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 344 100 000 CZK Celková 
nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 14:46:15.970 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:46:30.773 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226 (PDF)" 
6. 6. 2016, 14:46:56.786 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:15:00.001 +02 Kolo č. 227 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 15:25:00 +02 
6. 6. 2016, 15:15:21.722 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 227 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:15:21.722 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:15:24.870 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:16:31.677 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 227 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:16:31.677 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:16:36.161 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:18:33.537 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 227 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:18:33.537 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:18:33.537 +02 Kolo č. 227 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 15:18:36.000 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
6. 6. 2016, 15:21:00.519 +02 Vyhodnocení kola č. 227 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 15:21:00.707 +02 Vyhodnocení kola č. 227 ukončeno 
6. 6. 2016, 15:21:00.707 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 339 450 000 



225/289 

Datum a čas Událost 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 348 750 000 CZK Celková nabídka: 1 662 700 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 15:21:00.707 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 15:21:00.707 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 344 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 15:21:13.682 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:21:26.397 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:21:35.180 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:50:00.006 +02 Kolo č. 228 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 16:00:00 +02 
6. 6. 2016, 15:50:21.262 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 228 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:50:21.262 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:50:24.426 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:50:52.640 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 228 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:50:52.641 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:50:55.550 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:53:03.644 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 228 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 15:53:03.645 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:53:03.645 +02 Kolo č. 228 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 15:53:06.312 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
6. 6. 2016, 15:56:00.808 +02 Vyhodnocení kola č. 228 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 15:56:00.987 +02 Vyhodnocení kola č. 228 ukončeno 
6. 6. 2016, 15:56:00.987 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 348 750 000 CZK D-2 339 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 662 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 15:56:00.987 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



226/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 15:56:00.987 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 344 100 000 CZK Celková 
nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 15:56:11.106 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:56:33.697 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228 (PDF)" 
6. 6. 2016, 15:56:36.476 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 229 bylo započato - čas ukončení: 06.06.2016 16:35:00 +02 
6. 6. 2016, 16:25:54.114 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 229 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 16:25:54.114 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:26:00.398 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:26:04.441 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 229 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 16:26:04.442 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:26:07.738 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:27:43.696 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 229 byla potvrzena 
6. 6. 2016, 16:27:43.697 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:27:43.697 +02 Kolo č. 229 bylo ukončeno 
6. 6. 2016, 16:27:46.688 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
6. 6. 2016, 16:30:01.259 +02 Vyhodnocení kola č. 229 bylo spuštěno 
6. 6. 2016, 16:30:01.443 +02 Vyhodnocení kola č. 229 ukončeno 
6. 6. 2016, 16:30:01.443 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 348 750 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 348 750 000 CZK 
Celková nabídka: 1 672 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

6. 6. 2016, 16:30:01.443 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

6. 6. 2016, 16:30:01.443 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 344 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



227/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 571 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

6. 6. 2016, 16:30:10.009 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:30:12.774 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:30:32.033 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:31:10.973 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 29. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "229. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 7. 6. 
2016 podle nového harmonogramu. 230. kolo začne v 9:00. " 

6. 6. 2016, 16:31:16.512 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 29. aukčního dne " 
6. 6. 2016, 16:31:19.686 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 29. aukčního dne " 
6. 6. 2016, 16:31:20.806 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 29. aukčního dne " 
6. 6. 2016, 16:31:30.429 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_04; IP: no connection) 
6. 6. 2016, 16:31:46.035 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
6. 6. 2016, 16:32:01.938 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49296) 
6. 6. 2016, 16:32:06.940 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 229 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:32:18.484 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 228 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:32:29.752 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 227 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:32:40.592 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 226 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:32:51.179 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 225 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:02.844 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 224 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:12.212 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 223 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:22.628 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 222 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:31.068 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 221 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:42.868 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 220 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:33:51.972 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 219 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:34:02.576 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 218 (PDF)" 
6. 6. 2016, 16:35:41.996 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
6. 6. 2016, 16:36:34.953 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
6. 6. 2016, 16:37:44.476 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
6. 6. 2016, 16:39:55.076 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
7. 6. 2016, 08:26:03.092 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:20119) 
7. 6. 2016, 08:37:21.987 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49281) 
7. 6. 2016, 08:44:58.493 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49178) 



228/289 

Datum a čas Událost 
7. 6. 2016, 08:45:39.746 +02 Zpráva s předmětem "Time-out" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ přijalo požadavek jednoho z účastníků na 

využití možnosti "time-out" dle kapitoly 4.4.4 Aukčního řádu, na základě kterého dochází ke zrušení dalšího 
časového harmonogramu dnešního aukčního dne. Aukce bude pokračovat následující pracovní den, tzn. 8. 6. 
2016, 230. kolo bude zahájeno v 9:00 hodin." 

7. 6. 2016, 08:45:44.999 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Time-out" 
7. 6. 2016, 08:45:45.743 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Time-out" 
7. 6. 2016, 08:45:49.797 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Time-out" 
7. 6. 2016, 08:47:49.909 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
7. 6. 2016, 08:58:27.496 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
7. 6. 2016, 08:59:04.802 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
7. 6. 2016, 08:59:53.438 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
7. 6. 2016, 09:00:29.182 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
7. 6. 2016, 16:43:36.840 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49181) 
7. 6. 2016, 16:44:15.831 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
8. 6. 2016, 08:26:19.431 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:18949) 
8. 6. 2016, 08:38:16.039 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49293) 
8. 6. 2016, 08:44:23.101 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49185) 
8. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 230 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 09:10:00 +02 
8. 6. 2016, 09:00:23.207 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 230 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:00:23.207 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:00:27.019 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:00:59.762 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 230 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:00:59.763 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:01:03.675 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:02:36.944 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 230 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:02:36.945 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:02:36.945 +02 Kolo č. 230 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 09:02:39.341 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
8. 6. 2016, 09:05:00.527 +02 Vyhodnocení kola č. 230 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 09:05:00.725 +02 Vyhodnocení kola č. 230 ukončeno 
8. 6. 2016, 09:05:00.725 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



229/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 348 750 000 CZK D-2 348 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 672 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 09:05:00.725 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 09:05:00.725 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 353 400 000 CZK Celková 
nabídka: 581 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 09:05:23.202 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:05:31.220 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:05:52.351 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:25:00.001 +02 Kolo č. 231 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 09:35:00 +02 
8. 6. 2016, 09:25:33.783 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 231 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:25:33.783 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:25:37.667 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:25:58.994 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 231 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:25:58.995 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:26:01.551 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:28:07.448 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 231 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:28:07.449 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:28:07.449 +02 Kolo č. 231 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 09:28:10.176 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
8. 6. 2016, 09:31:00.567 +02 Vyhodnocení kola č. 231 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 09:31:00.742 +02 Vyhodnocení kola č. 231 ukončeno 
8. 6. 2016, 09:31:00.742 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 348 750 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 358 050 000 CZK Celková nabídka: 1 681 300 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 09:31:00.742 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



230/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 09:31:00.742 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 353 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 581 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 09:31:13.955 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:31:36.859 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:31:49.205 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:50:00.001 +02 Kolo č. 232 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 10:00:00 +02 
8. 6. 2016, 09:50:31.071 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 232 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:50:31.071 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:50:37.583 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:50:42.367 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 232 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:50:42.367 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:50:46.227 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:53:37.304 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 232 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 09:53:37.305 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:53:37.305 +02 Kolo č. 232 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 09:53:40.051 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
8. 6. 2016, 09:56:00.544 +02 Vyhodnocení kola č. 232 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 09:56:00.710 +02 Vyhodnocení kola č. 232 ukončeno 
8. 6. 2016, 09:56:00.710 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 358 050 000 CZK D-2 348 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 681 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 09:56:00.710 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 09:56:00.710 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 353 400 000 CZK Celková 



231/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 581 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 09:56:11.357 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:56:11.730 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232 (PDF)" 
8. 6. 2016, 09:56:41.632 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232 (PDF)" 
8. 6. 2016, 10:15:00.000 +02 Kolo č. 233 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 10:25:00 +02 
8. 6. 2016, 10:16:07.183 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 233 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:16:07.183 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:16:09.798 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:17:34.227 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 233 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:17:34.227 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:17:38.327 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:17:42.208 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 233 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:17:42.209 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:17:42.209 +02 Kolo č. 233 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 10:17:46.024 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
8. 6. 2016, 10:20:00.485 +02 Vyhodnocení kola č. 233 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 10:20:00.678 +02 Vyhodnocení kola č. 233 ukončeno 
8. 6. 2016, 10:20:00.678 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 10:20:00.678 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 358 050 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 358 050 000 CZK Celková nabídka: 1 690 600 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 10:20:00.678 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 353 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 581 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 10:20:09.062 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233 (PDF)" 
8. 6. 2016, 10:20:48.816 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233 (PDF)" 
8. 6. 2016, 10:21:26.379 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233 (PDF)" 



232/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 10:40:00.000 +02 Kolo č. 234 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 10:50:00 +02 
8. 6. 2016, 10:40:58.955 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 234 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:40:58.956 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:41:01.892 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:41:15.503 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 234 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:41:15.503 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:43:27.009 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 234 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 10:43:27.009 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:43:27.009 +02 Kolo č. 234 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 10:43:29.672 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:46:11.533 +02 Vyhodnocení kola č. 234 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 10:46:11.702 +02 Vyhodnocení kola č. 234 ukončeno 
8. 6. 2016, 10:46:11.702 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 10:46:11.702 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 358 050 000 CZK D-2 358 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 690 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 10:46:11.702 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 362 700 000 CZK Celková 
nabídka: 590 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 10:46:22.966 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234 (PDF)" 
8. 6. 2016, 10:46:27.407 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
8. 6. 2016, 10:46:45.477 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234 (PDF)" 
8. 6. 2016, 10:48:41.271 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:05:00.001 +02 Kolo č. 235 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 11:15:00 +02 
8. 6. 2016, 11:05:43.223 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 235 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:05:43.224 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:05:48.267 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:05:49.039 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 235 byla potvrzena 



233/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 11:05:49.039 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:05:53.110 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:08:28.284 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 235 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:08:28.285 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:08:28.285 +02 Kolo č. 235 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 11:08:30.580 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
8. 6. 2016, 11:11:00.488 +02 Vyhodnocení kola č. 235 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 11:11:00.650 +02 Vyhodnocení kola č. 235 ukončeno 
8. 6. 2016, 11:11:00.650 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 358 050 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 367 350 000 CZK Celková nabídka: 1 699 900 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 11:11:00.650 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 11:11:00.650 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 362 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 590 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 11:11:11.718 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:11:33.036 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:13:23.943 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:30:00.001 +02 Kolo č. 236 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 11:40:00 +02 
8. 6. 2016, 11:30:38.407 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 236 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:30:38.407 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:30:52.945 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:31:22.689 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 236 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:31:22.690 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:31:29.579 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:33:41.953 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 236 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:33:41.953 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:33:41.953 +02 Kolo č. 236 bylo ukončeno 



234/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 11:33:44.248 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
8. 6. 2016, 11:37:00.480 +02 Vyhodnocení kola č. 236 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 11:37:00.678 +02 Vyhodnocení kola č. 236 ukončeno 
8. 6. 2016, 11:37:00.678 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 11:37:00.678 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 367 350 000 CZK D-2 358 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 699 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 11:37:00.678 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 362 700 000 CZK Celková 
nabídka: 590 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 11:37:11.034 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:37:33.831 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:37:36.721 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236 (PDF)" 
8. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 237 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 12:05:00 +02 
8. 6. 2016, 11:55:28.246 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 237 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:55:28.247 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 11:55:32.510 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 11:56:49.735 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 237 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:56:49.735 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 11:56:53.211 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 11:57:47.124 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 237 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 11:57:47.125 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 11:57:47.125 +02 Kolo č. 237 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 11:57:49.237 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
8. 6. 2016, 12:00:00.208 +02 Vyhodnocení kola č. 237 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 12:00:00.393 +02 Vyhodnocení kola č. 237 ukončeno 
8. 6. 2016, 12:00:00.393 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



235/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 12:00:00.393 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 367 350 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 367 350 000 CZK Celková nabídka: 1 709 200 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 12:00:00.393 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 362 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 590 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 12:00:09.110 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237 (PDF)" 
8. 6. 2016, 12:00:21.287 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237 (PDF)" 
8. 6. 2016, 12:00:38.560 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237 (PDF)" 
8. 6. 2016, 13:30:00.010 +02 Kolo č. 238 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 13:40:00 +02 
8. 6. 2016, 13:30:22.199 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 238 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:30:22.199 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:30:26.211 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:30:36.842 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 238 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:30:36.843 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:30:39.306 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:32:37.557 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 238 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:32:37.557 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:32:37.557 +02 Kolo č. 238 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 13:32:39.788 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
8. 6. 2016, 13:35:00.472 +02 Vyhodnocení kola č. 238 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 13:35:00.646 +02 Vyhodnocení kola č. 238 ukončeno 
8. 6. 2016, 13:35:00.646 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 367 350 000 CZK D-2 367 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 709 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 13:35:00.646 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



236/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 13:35:00.646 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 372 000 000 CZK Celková 
nabídka: 599 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 13:35:16.163 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238 (PDF)" 
8. 6. 2016, 13:35:37.190 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238 (PDF)" 
8. 6. 2016, 13:35:56.844 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238 (PDF)" 
8. 6. 2016, 13:55:00.001 +02 Kolo č. 239 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 14:05:00 +02 
8. 6. 2016, 13:55:42.307 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 239 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:55:42.307 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 13:55:45.222 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 13:57:39.550 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 239 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:57:39.550 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 13:57:41.936 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 13:59:13.599 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 239 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 13:59:13.599 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 13:59:13.600 +02 Kolo č. 239 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 13:59:18.853 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
8. 6. 2016, 14:02:00.511 +02 Vyhodnocení kola č. 239 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 14:02:00.694 +02 Vyhodnocení kola č. 239 ukončeno 
8. 6. 2016, 14:02:00.694 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 14:02:00.695 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 372 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 599 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 14:02:00.695 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



237/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 367 350 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 376 650 000 CZK 
Celková nabídka: 1 718 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 14:02:13.262 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:02:16.447 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:02:35.980 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:20:00.001 +02 Kolo č. 240 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 14:30:00 +02 
8. 6. 2016, 14:21:04.307 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 240 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:21:04.307 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:21:08.987 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:21:43.855 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 240 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:21:43.856 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:21:47.215 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:23:27.201 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 240 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:23:27.201 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:23:27.201 +02 Kolo č. 240 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 14:23:29.429 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
8. 6. 2016, 14:26:06.374 +02 Vyhodnocení kola č. 240 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 14:26:06.567 +02 Vyhodnocení kola č. 240 ukončeno 
8. 6. 2016, 14:26:06.567 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 14:26:06.567 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 376 650 000 CZK D-2 367 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 718 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 14:26:06.567 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 372 000 000 CZK Celková 
nabídka: 599 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 14:26:22.524 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:26:29.023 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240 (PDF)" 



238/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 14:26:36.724 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 241 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 14:55:00 +02 
8. 6. 2016, 14:45:40.252 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 241 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:45:40.252 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:45:43.879 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:45:54.991 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 241 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:45:54.992 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:45:58.243 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:48:30.657 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 241 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 14:48:30.657 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:48:30.657 +02 Kolo č. 241 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 14:48:33.036 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 241" 
8. 6. 2016, 14:51:00.388 +02 Vyhodnocení kola č. 241 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 14:51:00.577 +02 Vyhodnocení kola č. 241 ukončeno 
8. 6. 2016, 14:51:00.577 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 14:51:00.577 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 376 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 376 650 000 CZK 
Celková nabídka: 1 727 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 14:51:00.577 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 372 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 599 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 14:51:12.698 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 241 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:51:30.219 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 241 (PDF)" 
8. 6. 2016, 14:51:34.592 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 241 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:10:00.001 +02 Kolo č. 242 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 15:20:00 +02 
8. 6. 2016, 15:10:48.515 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 242 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 15:10:48.515 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:10:50.367 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 242 byla potvrzena 



239/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 15:10:50.367 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:10:51.834 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:10:53.435 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:13:59.553 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 242 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 15:13:59.553 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:13:59.553 +02 Kolo č. 242 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 15:14:04.860 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 242" 
8. 6. 2016, 15:17:02.983 +02 Vyhodnocení kola č. 242 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 15:17:03.212 +02 Vyhodnocení kola č. 242 ukončeno 
8. 6. 2016, 15:17:03.212 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 376 650 000 CZK D-2 376 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 727 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 15:17:03.212 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 15:17:03.212 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 381 300 000 CZK Celková 
nabídka: 609 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 15:17:11.920 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 242 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:17:32.272 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 242 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:17:32.979 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 242 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:35:00.001 +02 Kolo č. 243 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 15:45:00 +02 
8. 6. 2016, 15:35:54.853 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 243 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 15:35:54.853 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 
8. 6. 2016, 15:35:57.787 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 
8. 6. 2016, 15:36:22.995 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 243 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 15:36:22.995 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 
8. 6. 2016, 15:36:25.668 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 
8. 6. 2016, 15:38:29.629 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 243 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 15:38:29.630 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 



240/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 15:38:29.630 +02 Kolo č. 243 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 15:38:31.691 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 243" 
8. 6. 2016, 15:41:03.532 +02 Vyhodnocení kola č. 243 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 15:41:03.719 +02 Vyhodnocení kola č. 243 ukončeno 
8. 6. 2016, 15:41:03.719 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 15:41:03.719 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 376 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 385 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 737 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 15:41:03.719 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 381 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 609 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 15:41:16.331 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 243 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:41:34.788 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 243 (PDF)" 
8. 6. 2016, 15:42:13.675 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 243 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:00:00.000 +02 Kolo č. 244 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 16:10:00 +02 
8. 6. 2016, 16:02:04.687 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 244 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:02:04.687 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:02:07.978 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:03:04.583 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 244 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:03:04.583 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:03:08.691 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:03:33.693 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 244 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:03:33.693 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:03:33.693 +02 Kolo č. 244 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 16:03:44.776 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 244" 
8. 6. 2016, 16:06:01.181 +02 Vyhodnocení kola č. 244 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 16:06:01.386 +02 Vyhodnocení kola č. 244 ukončeno 



241/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 16:06:01.386 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

8. 6. 2016, 16:06:01.386 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 385 950 000 CZK D-2 376 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 737 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 16:06:01.386 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 381 300 000 CZK Celková 
nabídka: 609 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 16:06:21.750 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 244 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:06:45.584 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 244 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:07:30.931 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 244 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 245 bylo započato - čas ukončení: 08.06.2016 16:35:00 +02 
8. 6. 2016, 16:25:38.472 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 245 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:25:38.472 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:25:41.406 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:26:47.495 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 245 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:26:47.495 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:26:51.680 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:29:01.552 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 245 byla potvrzena 
8. 6. 2016, 16:29:01.553 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:29:01.553 +02 Kolo č. 245 bylo ukončeno 
8. 6. 2016, 16:29:04.940 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 245" 
8. 6. 2016, 16:32:00.413 +02 Vyhodnocení kola č. 245 bylo spuštěno 
8. 6. 2016, 16:32:00.615 +02 Vyhodnocení kola č. 245 ukončeno 
8. 6. 2016, 16:32:00.615 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



242/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 16:32:00.615 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 385 950 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 385 950 000 CZK Celková nabídka: 1 746 400 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

8. 6. 2016, 16:32:00.615 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 381 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 609 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

8. 6. 2016, 16:32:10.711 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 245 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:32:10.891 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 245 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:32:29.976 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 245 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:33:03.924 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 31. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "245. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 9. 6. 
2016. 246. kolo začne v 9:00. " 

8. 6. 2016, 16:33:06.449 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 31. aukčního dne " 
8. 6. 2016, 16:33:15.702 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 31. aukčního dne " 
8. 6. 2016, 16:33:17.194 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
8. 6. 2016, 16:33:23.739 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 31. aukčního dne " 
8. 6. 2016, 16:33:45.787 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49273) 
8. 6. 2016, 16:33:49.820 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
8. 6. 2016, 16:34:12.124 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 230 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:34:24.296 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 231 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:34:34.865 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 232 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:34:49.944 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 233 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:34:55.531 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
8. 6. 2016, 16:34:59.912 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 234 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:35:11.633 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 235 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:35:22.604 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 236 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:35:33.692 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 237 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:35:46.177 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 238 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:35:56.616 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 239 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:36:05.768 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 240 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:36:15.048 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 241 (PDF)" 



243/289 

Datum a čas Událost 
8. 6. 2016, 16:36:24.352 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 242 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:36:37.880 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 243 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:36:46.247 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 244 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:36:54.744 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 245 (PDF)" 
8. 6. 2016, 16:38:56.658 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
8. 6. 2016, 16:41:08.416 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
8. 6. 2016, 16:46:41.439 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 6. 2016, 08:21:35.043 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21328) 
9. 6. 2016, 08:35:06.916 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49178) 
9. 6. 2016, 08:36:04.165 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49281) 
9. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 246 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 09:10:00 +02 
9. 6. 2016, 09:00:55.871 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 246 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:00:55.871 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:01:02.344 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 246 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:01:02.344 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:01:04.274 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:03:58.268 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 246 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:03:58.269 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:03:58.269 +02 Kolo č. 246 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 09:04:00.775 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:07:10.173 +02 Vyhodnocení kola č. 246 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 09:07:10.419 +02 Vyhodnocení kola č. 246 ukončeno 
9. 6. 2016, 09:07:10.419 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 09:07:10.419 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 385 950 000 CZK D-2 385 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 746 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 09:07:10.419 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 390 600 000 CZK Celková 



244/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 618 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 09:07:24.583 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 246 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:07:56.048 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 246 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:07:59.835 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 246 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:10:42.214 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 246" 
9. 6. 2016, 09:25:00.001 +02 Kolo č. 247 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 09:35:00 +02 
9. 6. 2016, 09:25:48.787 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 247 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:25:48.787 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:25:51.915 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:26:03.783 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 247 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:26:03.783 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:26:06.236 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:28:43.392 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 247 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:28:43.393 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:28:43.393 +02 Kolo č. 247 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 09:28:45.490 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 247" 
9. 6. 2016, 09:32:00.933 +02 Vyhodnocení kola č. 247 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 09:32:01.128 +02 Vyhodnocení kola č. 247 ukončeno 
9. 6. 2016, 09:32:01.128 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 385 950 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 395 250 000 CZK Celková nabídka: 1 755 700 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 09:32:01.128 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 09:32:01.128 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 390 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 618 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 09:32:23.271 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 247 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:32:34.218 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 247 (PDF)" 



245/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 09:32:41.038 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 247 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:50:00.001 +02 Kolo č. 248 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 10:00:00 +02 
9. 6. 2016, 09:50:42.112 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 248 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:50:42.112 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:50:45.110 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:51:27.523 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 248 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:51:27.523 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:51:31.430 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:52:43.228 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 248 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 09:52:43.228 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:52:43.228 +02 Kolo č. 248 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 09:52:46.137 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 248" 
9. 6. 2016, 09:56:00.487 +02 Vyhodnocení kola č. 248 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 09:56:00.679 +02 Vyhodnocení kola č. 248 ukončeno 
9. 6. 2016, 09:56:00.679 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 395 250 000 CZK D-2 385 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 755 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 09:56:00.679 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 09:56:00.679 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 390 600 000 CZK Celková 
nabídka: 618 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 09:56:35.804 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 248 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:56:40.399 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 248 (PDF)" 
9. 6. 2016, 09:57:12.755 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 248 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:15:00.001 +02 Kolo č. 249 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 10:25:00 +02 
9. 6. 2016, 10:15:54.575 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 249 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 10:15:54.576 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:16:03.483 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 249 byla potvrzena 



246/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 10:16:03.484 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:16:04.782 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:16:08.035 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:17:40.481 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 249 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 10:17:40.481 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:17:40.481 +02 Kolo č. 249 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 10:17:45.004 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 249" 
9. 6. 2016, 10:20:25.859 +02 Vyhodnocení kola č. 249 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 10:20:26.054 +02 Vyhodnocení kola č. 249 ukončeno 
9. 6. 2016, 10:20:26.054 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 395 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 395 250 000 CZK Celková nabídka: 1 765 000 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 10:20:26.054 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 10:20:26.054 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 390 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 618 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 10:20:56.235 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 249 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:21:03.901 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 249 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:21:27.726 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 249 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:40:00.000 +02 Kolo č. 250 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 10:50:00 +02 
9. 6. 2016, 10:40:51.143 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 250 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 10:40:51.144 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 
9. 6. 2016, 10:40:54.316 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 
9. 6. 2016, 10:41:09.487 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 250 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 10:41:09.488 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 
9. 6. 2016, 10:41:12.783 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 
9. 6. 2016, 10:43:01.052 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 250 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 10:43:01.052 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 



247/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 10:43:01.052 +02 Kolo č. 250 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 10:43:09.063 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 250" 
9. 6. 2016, 10:46:00.509 +02 Vyhodnocení kola č. 250 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 10:46:00.702 +02 Vyhodnocení kola č. 250 ukončeno 
9. 6. 2016, 10:46:00.702 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 10:46:00.702 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 395 250 000 CZK D-2 395 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 765 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 10:46:00.702 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 399 900 000 CZK Celková 
nabídka: 627 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 10:46:22.039 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 250 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:47:47.188 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 250 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:48:15.376 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 250 (PDF)" 
9. 6. 2016, 10:57:50.266 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 250 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:05:00.001 +02 Kolo č. 251 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 11:15:00 +02 
9. 6. 2016, 11:05:39.017 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 251 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:05:39.017 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:05:43.163 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:06:29.963 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 251 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:06:29.963 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:06:33.235 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:07:40.901 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 251 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:07:40.901 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:07:40.901 +02 Kolo č. 251 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 11:07:43.536 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 251" 
9. 6. 2016, 11:11:00.508 +02 Vyhodnocení kola č. 251 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 11:11:00.684 +02 Vyhodnocení kola č. 251 ukončeno 



248/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 11:11:00.684 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 11:11:00.684 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 395 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 404 550 000 CZK Celková nabídka: 1 774 300 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 11:11:00.684 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 399 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 627 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 11:11:14.381 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 251 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:11:25.531 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 251 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:11:34.504 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 251 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:30:00.001 +02 Kolo č. 252 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 11:40:00 +02 
9. 6. 2016, 11:30:35.695 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 252 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:30:35.695 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:30:38.490 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:30:50.912 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 252 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:30:50.912 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:30:54.308 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:32:36.313 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 252 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:32:36.313 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:32:36.313 +02 Kolo č. 252 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 11:32:38.756 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 252" 
9. 6. 2016, 11:35:01.465 +02 Vyhodnocení kola č. 252 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 11:35:01.648 +02 Vyhodnocení kola č. 252 ukončeno 
9. 6. 2016, 11:35:01.648 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



249/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 11:35:01.648 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 395 250 000 CZK D-2 404 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 774 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 11:35:01.648 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 399 900 000 CZK Celková 
nabídka: 627 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 11:35:28.396 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 252 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:35:34.499 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 252 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:35:57.711 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 252 (PDF)" 
9. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 253 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 12:05:00 +02 
9. 6. 2016, 11:55:19.419 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 253 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:55:19.419 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 11:55:22.450 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 11:57:33.171 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 253 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:57:33.172 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 11:57:36.831 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 11:57:45.940 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 253 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 11:57:45.941 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 11:57:45.941 +02 Kolo č. 253 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 11:57:48.420 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 253" 
9. 6. 2016, 12:00:00.729 +02 Vyhodnocení kola č. 253 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 12:00:00.904 +02 Vyhodnocení kola č. 253 ukončeno 
9. 6. 2016, 12:00:00.904 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 12:00:00.904 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 404 550 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 404 550 000 CZK Celková nabídka: 1 783 600 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



250/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 12:00:00.904 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 399 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 627 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 12:00:10.443 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 253 (PDF)" 
9. 6. 2016, 12:00:10.527 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 253 (PDF)" 
9. 6. 2016, 12:00:31.608 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 253 (PDF)" 
9. 6. 2016, 13:30:00.003 +02 Kolo č. 254 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 13:40:00 +02 
9. 6. 2016, 13:30:25.559 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 254 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:30:25.560 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:30:28.751 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:31:24.494 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 254 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:31:24.495 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:31:27.463 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:33:10.436 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 254 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:33:10.437 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:33:10.437 +02 Kolo č. 254 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 13:33:13.321 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 254" 
9. 6. 2016, 13:36:00.753 +02 Vyhodnocení kola č. 254 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 13:36:00.942 +02 Vyhodnocení kola č. 254 ukončeno 
9. 6. 2016, 13:36:00.942 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 404 550 000 CZK D-2 404 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 783 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 13:36:00.942 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 13:36:00.942 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 409 200 000 CZK Celková 
nabídka: 636 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 13:36:08.902 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 254 (PDF)" 



251/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 13:36:25.316 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 254 (PDF)" 
9. 6. 2016, 13:36:28.724 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 254 (PDF)" 
9. 6. 2016, 13:55:00.001 +02 Kolo č. 255 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 14:05:00 +02 
9. 6. 2016, 13:55:34.947 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 255 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:55:34.947 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 13:55:37.746 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 13:55:45.171 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 255 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:55:45.171 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 13:55:49.235 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 13:58:43.225 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 255 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 13:58:43.225 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 13:58:43.225 +02 Kolo č. 255 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 13:58:46.282 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 255" 
9. 6. 2016, 14:00:24.469 +02 Vyhodnocení kola č. 255 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 14:00:24.672 +02 Vyhodnocení kola č. 255 ukončeno 
9. 6. 2016, 14:00:24.672 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 14:00:24.672 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 404 550 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 413 850 000 CZK 
Celková nabídka: 1 792 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 14:00:24.672 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 409 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 636 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 14:01:08.924 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 255 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:01:09.143 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 255 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:03:19.619 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 255 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:20:00.000 +02 Kolo č. 256 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 14:30:00 +02 
9. 6. 2016, 14:21:28.751 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 256 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 14:21:28.751 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 



252/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 14:21:31.890 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 
9. 6. 2016, 14:23:12.923 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 256 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 14:23:12.924 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 
9. 6. 2016, 14:23:17.315 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 
9. 6. 2016, 14:23:51.649 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 256 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 14:23:51.649 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 
9. 6. 2016, 14:23:51.649 +02 Kolo č. 256 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 14:23:54.761 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 256" 
9. 6. 2016, 14:26:00.665 +02 Vyhodnocení kola č. 256 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 14:26:00.853 +02 Vyhodnocení kola č. 256 ukončeno 
9. 6. 2016, 14:26:00.853 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 14:26:00.853 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 413 850 000 CZK D-2 404 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 792 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 14:26:00.853 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 409 200 000 CZK Celková 
nabídka: 636 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 14:26:27.868 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 256 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:26:29.503 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 256 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:27:40.370 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 256 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 257 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 14:55:00 +02 
9. 6. 2016, 14:46:42.938 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 257 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 14:46:42.939 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:46:46.903 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:47:47.636 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 257 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 14:47:47.637 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:47:52.130 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:51:20.131 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 257 byla potvrzena 



253/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 14:51:20.132 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:51:20.132 +02 Kolo č. 257 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 14:51:24.073 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 257" 
9. 6. 2016, 14:54:00.558 +02 Vyhodnocení kola č. 257 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 14:54:00.760 +02 Vyhodnocení kola č. 257 ukončeno 
9. 6. 2016, 14:54:00.760 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 14:54:00.760 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 409 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 636 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 14:54:00.760 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 413 850 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 413 850 000 CZK 
Celková nabídka: 1 802 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 14:54:23.739 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 257 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:54:37.710 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 257 (PDF)" 
9. 6. 2016, 14:54:42.936 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 257 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:10:00.001 +02 Kolo č. 258 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 15:20:00 +02 
9. 6. 2016, 15:10:37.782 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 258 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:10:37.782 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:10:40.921 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:11:22.359 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 258 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:11:22.360 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:13:14.800 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 258 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:13:14.801 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:13:14.801 +02 Kolo č. 258 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 15:13:17.161 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:16:00.634 +02 Vyhodnocení kola č. 258 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 15:16:00.839 +02 Vyhodnocení kola č. 258 ukončeno 



254/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 15:16:00.839 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 15:16:00.839 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 413 850 000 CZK D-2 413 850 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 802 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 15:16:00.839 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 418 500 000 CZK Celková 
nabídka: 646 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 15:16:12.211 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 258 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:16:29.816 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 258 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:18:24.342 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 258 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:35:00.000 +02 Kolo č. 259 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 15:45:00 +02 
9. 6. 2016, 15:36:24.110 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 259 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:36:24.111 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 15:36:26.938 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 15:37:41.640 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 259 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:37:41.641 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 15:37:46.804 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 15:40:24.419 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 259 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 15:40:24.420 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 15:40:24.420 +02 Kolo č. 259 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 15:43:00.586 +02 Vyhodnocení kola č. 259 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 15:43:00.777 +02 Vyhodnocení kola č. 259 ukončeno 
9. 6. 2016, 15:43:00.777 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 15:43:00.777 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 418 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



255/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 646 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 15:43:00.777 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 413 850 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 423 150 000 CZK 
Celková nabídka: 1 811 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 15:43:15.646 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 259 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:43:36.864 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 259 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:45:31.239 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 259 (PDF)" 
9. 6. 2016, 15:46:00.135 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 6. 2016, 15:46:06.151 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 258" 
9. 6. 2016, 15:46:22.875 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 259" 
9. 6. 2016, 16:00:00.001 +02 Kolo č. 260 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 16:10:00 +02 
9. 6. 2016, 16:00:33.463 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 260 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:00:33.463 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:00:36.352 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:00:44.779 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 260 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:00:44.780 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:03:03.461 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 260 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:03:03.462 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:03:03.462 +02 Kolo č. 260 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 16:03:06.313 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:06:00.571 +02 Vyhodnocení kola č. 260 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 16:06:00.827 +02 Vyhodnocení kola č. 260 ukončeno 
9. 6. 2016, 16:06:00.827 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 16:06:00.827 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 413 850 000 CZK D-2 423 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 811 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 



256/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 16:06:00.828 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 418 500 000 CZK Celková 
nabídka: 646 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 16:06:24.762 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 260 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:06:41.420 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 260 (XLSX)" 
9. 6. 2016, 16:06:51.597 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 260 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:11:15.591 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 260" 
9. 6. 2016, 16:11:36.803 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 260 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:25:00.001 +02 Kolo č. 261 bylo započato - čas ukončení: 09.06.2016 16:35:00 +02 
9. 6. 2016, 16:25:45.172 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 261 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:25:45.172 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:25:58.267 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:27:39.794 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 261 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:27:39.795 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:27:42.656 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:28:33.564 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 261 byla potvrzena 
9. 6. 2016, 16:28:33.565 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:28:33.565 +02 Kolo č. 261 bylo ukončeno 
9. 6. 2016, 16:29:19.124 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 261" 
9. 6. 2016, 16:31:00.474 +02 Vyhodnocení kola č. 261 bylo spuštěno 
9. 6. 2016, 16:31:00.665 +02 Vyhodnocení kola č. 261 ukončeno 
9. 6. 2016, 16:31:00.665 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 423 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 423 150 000 CZK 
Celková nabídka: 1 820 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

9. 6. 2016, 16:31:00.665 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

9. 6. 2016, 16:31:00.665 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 418 500 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



257/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 646 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

9. 6. 2016, 16:31:08.951 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 261 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:32:27.192 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 261 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:33:02.041 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 32. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "261. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat zítra 10. 6. 
2016. 262. kolo začne v 9:00. " 

9. 6. 2016, 16:33:07.502 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 32. aukčního dne " 
9. 6. 2016, 16:33:08.028 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 32. aukčního dne " 
9. 6. 2016, 16:34:05.166 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
9. 6. 2016, 16:34:15.255 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 260 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:35:38.567 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 261 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:35:42.242 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49280) 
9. 6. 2016, 16:35:49.356 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 261 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:36:12.580 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 260 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:36:45.320 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 259 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:37:02.957 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 258 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:37:08.912 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 258 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:37:13.608 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 261 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:37:19.464 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
9. 6. 2016, 16:37:42.572 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 257 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:37:48.532 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 257 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:38:29.877 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 256 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:38:37.132 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 256 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:38:58.904 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 255 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:39:14.064 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 254 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:39:29.993 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 253 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:39:42.440 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 252 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:40:02.108 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 251 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:40:16.816 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 250 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:40:32.572 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 249 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:40:44.965 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 248 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:40:57.716 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 247 (PDF)" 
9. 6. 2016, 16:41:13.072 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 246 (PDF)" 



258/289 

Datum a čas Událost 
9. 6. 2016, 16:41:40.504 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 32. aukčního dne " 
9. 6. 2016, 16:43:14.140 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
9. 6. 2016, 16:46:25.507 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
9. 6. 2016, 16:51:58.549 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 6. 2016, 18:46:12.917 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
9. 6. 2016, 21:46:26.710 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 00:46:38.456 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 03:46:51.198 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 06:47:03.021 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 08:15:24.546 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21437) 
10. 6. 2016, 08:18:48.049 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 08:30:34.724 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49179) 
10. 6. 2016, 08:32:59.911 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49285) 
10. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 262 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 09:10:00 +02 
10. 6. 2016, 09:01:05.377 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 262 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:01:05.377 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:01:08.601 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:01:59.754 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 262 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:01:59.754 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:03:03.854 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:03:35.173 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 262 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:03:35.173 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:03:35.173 +02 Kolo č. 262 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 09:03:37.492 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 262" 
10. 6. 2016, 09:06:08.893 +02 Vyhodnocení kola č. 262 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 09:06:09.084 +02 Vyhodnocení kola č. 262 ukončeno 
10. 6. 2016, 09:06:09.084 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 09:06:09.084 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



259/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 423 150 000 CZK D-2 423 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 820 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 09:06:09.084 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 427 800 000 CZK Celková 
nabídka: 655 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 09:06:19.880 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 262 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:06:28.786 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 262 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:06:38.952 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 262 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:25:00.001 +02 Kolo č. 263 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 09:35:00 +02 
10. 6. 2016, 09:26:21.518 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 263 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:26:21.518 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:26:24.788 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:27:47.732 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 263 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:27:47.733 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:27:51.735 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:28:33.132 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 263 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:28:33.133 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:28:33.133 +02 Kolo č. 263 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 09:28:35.508 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 263" 
10. 6. 2016, 09:31:11.233 +02 Vyhodnocení kola č. 263 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 09:31:11.470 +02 Vyhodnocení kola č. 263 ukončeno 
10. 6. 2016, 09:31:11.470 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 423 150 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 432 450 000 CZK 
Celková nabídka: 1 830 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 09:31:11.470 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 09:31:11.470 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 427 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



260/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 655 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 09:31:25.087 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 263 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:31:35.362 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 263 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:31:54.280 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 263 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:50:00.001 +02 Kolo č. 264 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 10:00:00 +02 
10. 6. 2016, 09:50:47.780 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 264 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:50:47.780 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:50:51.026 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:51:16.305 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 264 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:51:16.305 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:51:20.082 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:53:11.469 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 264 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 09:53:11.469 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:53:11.469 +02 Kolo č. 264 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 09:53:14.943 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 264" 
10. 6. 2016, 09:56:10.779 +02 Vyhodnocení kola č. 264 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 09:56:10.987 +02 Vyhodnocení kola č. 264 ukončeno 
10. 6. 2016, 09:56:10.987 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 09:56:10.987 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 432 450 000 CZK D-2 423 150 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 830 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 09:56:10.987 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 427 800 000 CZK Celková 
nabídka: 655 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 09:56:34.464 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 264 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:56:41.390 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 264 (PDF)" 
10. 6. 2016, 09:56:44.900 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 264 (PDF)" 



261/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 10:15:00.001 +02 Kolo č. 265 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 10:25:00 +02 
10. 6. 2016, 10:15:42.096 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 265 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 10:15:42.097 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:15:45.433 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:16:28.678 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 265 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 10:16:28.678 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:16:31.625 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:17:55.656 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 265 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 10:17:55.657 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:17:55.657 +02 Kolo č. 265 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 10:17:57.864 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 265" 
10. 6. 2016, 10:21:11.465 +02 Vyhodnocení kola č. 265 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 10:21:11.639 +02 Vyhodnocení kola č. 265 ukončeno 
10. 6. 2016, 10:21:11.639 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 10:21:11.639 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 432 450 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 432 450 000 CZK Celková nabídka: 1 839 400 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 10:21:11.639 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 427 800 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 655 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 10:21:29.426 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 265 (PDF)" 
10. 6. 2016, 10:21:52.308 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 265 (PDF)" 
10. 6. 2016, 10:21:54.357 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 265 (PDF)" 
10. 6. 2016, 10:40:00.001 +02 Kolo č. 266 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 10:50:00 +02 
10. 6. 2016, 10:40:55.030 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 266 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 10:40:55.031 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:41:00.771 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:42:26.080 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 266 byla potvrzena 



262/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 10:42:26.081 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:42:29.940 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:43:44.849 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 266 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 10:43:44.849 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:43:44.849 +02 Kolo č. 266 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 10:43:47.136 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 266" 
10. 6. 2016, 10:46:08.907 +02 Vyhodnocení kola č. 266 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 10:46:09.102 +02 Vyhodnocení kola č. 266 ukončeno 
10. 6. 2016, 10:46:09.102 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 432 450 000 CZK D-2 432 450 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 839 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 10:46:09.102 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 10:46:09.102 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 437 100 000 CZK Celková 
nabídka: 664 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 10:46:26.342 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 266 (PDF)" 
10. 6. 2016, 10:47:08.600 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 266 (PDF)" 
10. 6. 2016, 10:51:03.976 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 266 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:05:00.002 +02 Kolo č. 267 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 11:15:00 +02 
10. 6. 2016, 11:06:32.505 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 267 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:06:32.505 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:06:47.090 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:08:00.934 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 267 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:08:00.935 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:08:04.269 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:08:30.056 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 267 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:08:30.057 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:08:30.057 +02 Kolo č. 267 bylo ukončeno 



263/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 11:08:32.084 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 267" 
10. 6. 2016, 11:11:18.576 +02 Vyhodnocení kola č. 267 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 11:11:18.818 +02 Vyhodnocení kola č. 267 ukončeno 
10. 6. 2016, 11:11:18.818 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 11:11:18.818 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 432 450 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 441 750 000 CZK Celková nabídka: 1 848 700 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 11:11:18.818 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 437 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 664 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 11:11:29.518 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 267 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:11:31.473 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 267 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:14:04.780 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 267 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:30:00.000 +02 Kolo č. 268 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 11:40:00 +02 
10. 6. 2016, 11:30:47.310 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 268 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:30:47.310 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:30:56.398 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:31:25.565 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 268 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:31:25.565 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:31:29.052 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:33:34.052 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 268 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:33:34.052 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:33:34.052 +02 Kolo č. 268 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 11:33:37.424 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 268" 
10. 6. 2016, 11:36:16.863 +02 Vyhodnocení kola č. 268 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 11:36:17.063 +02 Vyhodnocení kola č. 268 ukončeno 
10. 6. 2016, 11:36:17.063 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



264/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 432 450 000 CZK D-2 441 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 848 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 11:36:17.063 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 11:36:17.063 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 437 100 000 CZK Celková 
nabídka: 664 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 11:36:37.057 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 268 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:36:48.774 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 268 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:36:55.368 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 268 (PDF)" 
10. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 269 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 12:05:00 +02 
10. 6. 2016, 11:55:41.542 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 269 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:55:41.542 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 11:55:44.550 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 11:56:03.197 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 269 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:56:03.197 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 11:56:05.638 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 11:58:58.489 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 269 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 11:58:58.489 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 11:58:58.489 +02 Kolo č. 269 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 11:59:00.928 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 269" 
10. 6. 2016, 12:02:08.130 +02 Vyhodnocení kola č. 269 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 12:02:08.329 +02 Vyhodnocení kola č. 269 ukončeno 
10. 6. 2016, 12:02:08.329 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 441 750 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 441 750 000 CZK 
Celková nabídka: 1 858 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 12:02:08.329 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 



265/289 

Datum a čas Událost 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 12:02:08.329 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 437 100 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 664 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 12:02:22.604 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 269 (PDF)" 
10. 6. 2016, 12:03:18.720 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 269 (PDF)" 
10. 6. 2016, 12:06:51.566 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 269 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:19:16.748 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 13:19:44.213 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49252) 
10. 6. 2016, 13:19:49.540 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 269 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:01.396 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 268 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:12.620 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 267 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:22.848 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 266 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:33.252 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 265 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:42.324 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 264 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:20:53.236 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 263 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:21:02.748 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 262 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:21:12.611 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 13:21:38.967 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_03; IP: 89.24.191.38:49273) 
10. 6. 2016, 13:30:00.001 +02 Kolo č. 270 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 13:40:00 +02 
10. 6. 2016, 13:30:32.071 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 13:30:51.486 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 270 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:30:51.487 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:30:54.041 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:32:39.570 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 270 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:32:39.570 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:32:44.070 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:33:48.249 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 270 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:33:48.249 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:33:48.249 +02 Kolo č. 270 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 13:33:51.408 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 270" 
10. 6. 2016, 13:36:09.908 +02 Vyhodnocení kola č. 270 bylo spuštěno 



266/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 13:36:10.098 +02 Vyhodnocení kola č. 270 ukončeno 
10. 6. 2016, 13:36:10.098 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 13:36:10.098 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 441 750 000 CZK D-2 441 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 858 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 13:36:10.098 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 446 400 000 CZK Celková 
nabídka: 674 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 13:36:39.761 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 270 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:36:41.148 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 270 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:36:49.330 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 270 (PDF)" 
10. 6. 2016, 13:55:00.000 +02 Kolo č. 271 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 14:05:00 +02 
10. 6. 2016, 13:55:38.600 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 271 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:55:38.601 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 13:55:41.625 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 13:57:26.782 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 271 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:57:26.782 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 13:57:30.346 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 13:58:01.977 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 271 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 13:58:01.977 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 13:58:01.977 +02 Kolo č. 271 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 13:58:04.223 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 271" 
10. 6. 2016, 14:01:07.549 +02 Vyhodnocení kola č. 271 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 14:01:07.756 +02 Vyhodnocení kola č. 271 ukončeno 
10. 6. 2016, 14:01:07.756 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



267/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 14:01:07.756 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 441 750 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 451 050 000 CZK 
Celková nabídka: 1 867 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 14:01:07.756 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 446 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 674 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 14:01:20.065 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 271 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:01:45.676 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 271 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:01:50.630 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 271 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:20:00.000 +02 Kolo č. 272 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 14:30:00 +02 
10. 6. 2016, 14:20:33.502 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 272 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:20:33.502 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:20:40.386 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:21:11.440 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 272 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:21:11.441 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:21:14.629 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:23:55.765 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 272 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:23:55.765 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:23:55.765 +02 Kolo č. 272 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 14:23:58.024 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 272" 
10. 6. 2016, 14:27:11.771 +02 Vyhodnocení kola č. 272 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 14:27:11.978 +02 Vyhodnocení kola č. 272 ukončeno 
10. 6. 2016, 14:27:11.978 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 451 050 000 CZK D-2 441 750 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 867 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 14:27:11.978 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 



268/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 14:27:11.978 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 446 400 000 CZK Celková 
nabídka: 674 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 14:27:34.800 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 272 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:27:36.518 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 272 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:30:10.729 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 272 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 273 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 14:55:00 +02 
10. 6. 2016, 14:46:17.194 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 273 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:46:17.194 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 14:46:18.189 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 273 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:46:18.189 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 14:46:22.070 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 14:48:54.784 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 273 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 14:48:54.785 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 14:48:54.785 +02 Kolo č. 273 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 14:48:56.809 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 14:52:46.633 +02 Vyhodnocení kola č. 273 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 14:52:46.865 +02 Vyhodnocení kola č. 273 ukončeno 
10. 6. 2016, 14:52:46.865 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 451 050 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 451 050 000 CZK 
Celková nabídka: 1 876 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 14:52:46.865 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 14:52:46.865 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 446 400 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 674 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 14:53:05.337 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 273 (PDF)" 
10. 6. 2016, 14:53:16.888 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 273 (PDF)" 



269/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 15:02:26.714 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 273 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:10:00.001 +02 Kolo č. 274 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 15:20:00 +02 
10. 6. 2016, 15:11:18.318 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 274 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:11:18.318 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:11:23.810 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:11:52.449 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 274 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:11:52.449 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:11:56.387 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:12:57.652 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 274 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:12:57.653 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:12:57.653 +02 Kolo č. 274 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 15:12:59.616 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 274" 
10. 6. 2016, 15:16:00.598 +02 Vyhodnocení kola č. 274 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 15:16:00.778 +02 Vyhodnocení kola č. 274 ukončeno 
10. 6. 2016, 15:16:00.778 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 451 050 000 CZK D-2 451 050 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 876 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 15:16:00.778 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 15:16:00.778 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 455 700 000 CZK Celková 
nabídka: 683 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 15:16:35.049 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 274 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:17:17.880 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 274 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:19:21.494 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 273" 
10. 6. 2016, 15:19:40.354 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 274 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:35:00.001 +02 Kolo č. 275 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 15:45:00 +02 
10. 6. 2016, 15:36:09.558 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 275 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:36:09.558 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 



270/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 15:36:14.384 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 
10. 6. 2016, 15:38:36.496 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 275 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:38:36.497 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 
10. 6. 2016, 15:38:49.088 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 
10. 6. 2016, 15:39:03.370 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 275 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 15:39:03.370 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 
10. 6. 2016, 15:39:03.370 +02 Kolo č. 275 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 15:39:07.558 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 275" 
10. 6. 2016, 15:42:01.088 +02 Vyhodnocení kola č. 275 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 15:42:01.284 +02 Vyhodnocení kola č. 275 ukončeno 
10. 6. 2016, 15:42:01.284 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 15:42:01.284 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 455 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 683 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 15:42:01.284 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 451 050 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 460 350 000 CZK Celková nabídka: 1 885 900 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 15:42:12.188 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 275 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:42:28.804 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 275 (PDF)" 
10. 6. 2016, 15:42:35.586 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 275 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:00:00.000 +02 Kolo č. 276 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 16:10:00 +02 
10. 6. 2016, 16:00:59.631 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 276 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:00:59.631 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 
10. 6. 2016, 16:01:21.830 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 276 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:01:21.830 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 
10. 6. 2016, 16:01:24.884 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 
10. 6. 2016, 16:04:16.584 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 276 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:04:16.585 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 



271/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 16:04:16.585 +02 Kolo č. 276 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 16:04:19.281 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 
10. 6. 2016, 16:07:01.712 +02 Vyhodnocení kola č. 276 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 16:07:01.910 +02 Vyhodnocení kola č. 276 ukončeno 
10. 6. 2016, 16:07:01.910 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 451 050 000 CZK D-2 460 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 885 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 16:07:01.910 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 16:07:01.910 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 455 700 000 CZK Celková 
nabídka: 683 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 16:07:34.804 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 276 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:09:16.881 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 276 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:09:57.347 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 276 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:25:00.000 +02 Kolo č. 277 bylo započato - čas ukončení: 10.06.2016 16:35:00 +02 
10. 6. 2016, 16:26:13.969 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 277 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:26:13.969 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:27:50.220 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 277 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:27:50.220 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:27:54.925 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:28:53.533 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 277 byla potvrzena 
10. 6. 2016, 16:28:53.533 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:28:53.533 +02 Kolo č. 277 bylo ukončeno 
10. 6. 2016, 16:28:56.984 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:30:51.031 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:32:00.309 +02 Vyhodnocení kola č. 277 bylo spuštěno 
10. 6. 2016, 16:32:00.503 +02 Vyhodnocení kola č. 277 ukončeno 



272/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 16:32:00.503 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 460 350 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 460 350 000 CZK Celková nabídka: 1 895 200 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

10. 6. 2016, 16:32:00.503 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

10. 6. 2016, 16:32:00.503 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 455 700 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 683 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

10. 6. 2016, 16:32:15.268 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 277 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:32:40.384 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 277 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:32:47.228 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 33. aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "277. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v pondělí 13. 
6. 2016. 278. kolo začne v 9:00. " 

10. 6. 2016, 16:33:02.620 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 33. aukčního dne " 
10. 6. 2016, 16:33:03.092 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 33. aukčního dne " 
10. 6. 2016, 16:33:10.515 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 33. aukčního dne " 
10. 6. 2016, 16:33:10.808 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 276" 
10. 6. 2016, 16:33:15.383 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_03; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:33:50.646 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 277" 
10. 6. 2016, 16:33:53.029 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49313) 
10. 6. 2016, 16:33:58.944 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 277 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:34:01.657 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 277 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:34:12.184 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 276 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:34:22.088 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 275 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:34:25.499 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:34:26.353 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:34:35.717 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 274 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:35:29.056 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 273 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:35:38.588 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 272 (PDF)" 



273/289 

Datum a čas Událost 
10. 6. 2016, 16:35:47.008 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 271 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:35:56.140 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 270 (PDF)" 
10. 6. 2016, 16:36:16.583 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:37:12.510 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
10. 6. 2016, 16:41:59.521 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
13. 6. 2016, 08:24:59.872 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21395) 
13. 6. 2016, 08:39:43.304 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:33808) 
13. 6. 2016, 08:40:34.564 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49182) 
13. 6. 2016, 09:00:00.001 +02 Kolo č. 278 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 09:10:00 +02 
13. 6. 2016, 09:00:42.171 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 278 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:00:42.171 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:00:45.483 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:00:57.316 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 278 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:00:57.316 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:01:00.258 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:03:42.721 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 278 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:03:42.721 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:03:42.721 +02 Kolo č. 278 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 09:03:48.481 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 278" 
13. 6. 2016, 09:06:06.272 +02 Vyhodnocení kola č. 278 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 09:06:06.484 +02 Vyhodnocení kola č. 278 ukončeno 
13. 6. 2016, 09:06:06.484 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 460 350 000 CZK D-2 460 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 895 200 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 09:06:06.484 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 09:06:06.484 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 465 000 000 CZK Celková 
nabídka: 692 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 



274/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 09:06:20.559 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 278 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:06:42.332 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 278 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:06:53.588 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 278 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:25:00.001 +02 Kolo č. 279 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 09:35:00 +02 
13. 6. 2016, 09:25:59.155 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 279 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:25:59.155 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:26:10.479 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:26:59.138 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 279 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:26:59.138 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:27:02.636 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:27:58.780 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 279 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:27:58.781 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:27:58.781 +02 Kolo č. 279 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 09:28:01.688 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 279" 
13. 6. 2016, 09:30:17.019 +02 Vyhodnocení kola č. 279 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 09:30:17.229 +02 Vyhodnocení kola č. 279 ukončeno 
13. 6. 2016, 09:30:17.229 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 460 350 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 469 650 000 CZK Celková nabídka: 1 904 500 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 09:30:17.229 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 09:30:17.229 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 465 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 692 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 09:30:25.586 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 279 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:30:40.947 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 279 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:30:50.468 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 279 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:50:00.002 +02 Kolo č. 280 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 10:00:00 +02 
13. 6. 2016, 09:50:36.623 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 280 byla potvrzena 



275/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 09:50:36.624 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:50:52.395 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 280 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:50:52.396 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:50:56.522 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:52:50.596 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 280 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 09:52:50.597 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:52:50.597 +02 Kolo č. 280 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 09:52:53.274 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:54:15.431 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 280" 
13. 6. 2016, 09:56:10.254 +02 Vyhodnocení kola č. 280 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 09:56:10.587 +02 Vyhodnocení kola č. 280 ukončeno 
13. 6. 2016, 09:56:10.587 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 469 650 000 CZK D-2 460 350 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 904 500 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 09:56:10.587 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 09:56:10.587 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 465 000 000 CZK Celková 
nabídka: 692 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 09:56:20.199 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 280 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:56:59.908 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 280 (PDF)" 
13. 6. 2016, 09:59:01.999 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 280 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:15:00.000 +02 Kolo č. 281 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 10:25:00 +02 
13. 6. 2016, 10:15:45.643 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 281 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:15:45.643 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 
13. 6. 2016, 10:15:48.485 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 281 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:15:48.485 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 
13. 6. 2016, 10:15:48.871 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 
13. 6. 2016, 10:15:51.193 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 



276/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 10:18:11.812 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 281 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:18:11.812 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 
13. 6. 2016, 10:18:11.812 +02 Kolo č. 281 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 10:18:14.177 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 281" 
13. 6. 2016, 10:21:09.662 +02 Vyhodnocení kola č. 281 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 10:21:09.900 +02 Vyhodnocení kola č. 281 ukončeno 
13. 6. 2016, 10:21:09.900 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 469 650 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 469 650 000 CZK Celková nabídka: 1 913 800 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 10:21:09.900 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 10:21:09.900 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 465 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 692 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 10:21:44.084 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 281 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:22:06.807 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 281 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:23:39.046 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 281 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:40:00.001 +02 Kolo č. 282 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 10:50:00 +02 
13. 6. 2016, 10:41:11.151 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 282 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:41:11.151 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:41:14.356 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:42:45.359 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 282 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:42:45.359 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:42:48.267 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:43:50.400 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 282 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 10:43:50.401 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:43:50.401 +02 Kolo č. 282 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 10:43:52.644 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 282" 
13. 6. 2016, 10:46:11.564 +02 Vyhodnocení kola č. 282 bylo spuštěno 



277/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 10:46:11.767 +02 Vyhodnocení kola č. 282 ukončeno 
13. 6. 2016, 10:46:11.767 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 10:46:11.767 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 469 650 000 CZK D-2 469 650 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 913 800 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 10:46:11.767 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 474 300 000 CZK Celková 
nabídka: 702 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 10:46:24.883 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 282 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:46:40.680 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 282 (PDF)" 
13. 6. 2016, 10:46:49.723 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 282 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:05:00.001 +02 Kolo č. 283 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 11:15:00 +02 
13. 6. 2016, 11:05:36.635 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 283 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:05:36.636 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:05:39.715 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:06:49.604 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 283 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:06:49.604 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:06:52.973 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:07:44.516 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 283 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:07:44.517 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:07:44.517 +02 Kolo č. 283 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 11:07:49.686 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 283" 
13. 6. 2016, 11:10:06.198 +02 Vyhodnocení kola č. 283 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 11:10:06.474 +02 Vyhodnocení kola č. 283 ukončeno 
13. 6. 2016, 11:10:06.474 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



278/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 469 650 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 478 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 923 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 11:10:06.474 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 11:10:06.474 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 474 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 702 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 11:10:26.750 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 283 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:10:28.459 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 283 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:10:44.104 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 283 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:30:00.000 +02 Kolo č. 284 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 11:40:00 +02 
13. 6. 2016, 11:30:55.672 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 284 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:30:55.673 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:30:58.522 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:33:12.372 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 284 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:33:12.373 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:33:15.828 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:33:25.367 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 284 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:33:25.367 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:33:25.367 +02 Kolo č. 284 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 11:33:28.983 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 284" 
13. 6. 2016, 11:36:09.345 +02 Vyhodnocení kola č. 284 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 11:36:09.544 +02 Vyhodnocení kola č. 284 ukončeno 
13. 6. 2016, 11:36:09.544 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 11:36:09.544 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 474 300 000 CZK Celková 



279/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 702 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 11:36:09.544 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 469 650 000 CZK D-2 478 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 923 100 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 11:36:26.020 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 284 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:36:46.840 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 284 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:42:48.991 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 284 (PDF)" 
13. 6. 2016, 11:55:00.001 +02 Kolo č. 285 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 12:05:00 +02 
13. 6. 2016, 11:55:27.166 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 285 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:55:27.166 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 11:55:30.211 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 11:55:30.435 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 285 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:55:30.436 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 11:55:33.839 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 11:57:13.806 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 285 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 11:57:13.806 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 11:57:13.807 +02 Kolo č. 285 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 11:57:16.521 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 285" 
13. 6. 2016, 12:00:06.782 +02 Vyhodnocení kola č. 285 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 12:00:07.056 +02 Vyhodnocení kola č. 285 ukončeno 
13. 6. 2016, 12:00:07.056 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 12:00:07.056 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 478 950 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 478 950 000 CZK 
Celková nabídka: 1 932 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 12:00:07.056 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 474 300 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



280/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 702 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 12:00:16.779 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 285 (PDF)" 
13. 6. 2016, 12:00:16.847 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 285 (PDF)" 
13. 6. 2016, 12:00:46.801 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 285 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:18:34.436 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
13. 6. 2016, 13:19:11.426 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_01; IP: 89.24.191.38:49267) 
13. 6. 2016, 13:19:15.592 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 285 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:20:32.724 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 284 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:20:51.353 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 283 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:21:00.504 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 282 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:21:10.284 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 281 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:21:21.201 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 280 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:21:33.064 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 279 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:21:44.973 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 278 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:23:16.139 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_01; IP: no connection) 
13. 6. 2016, 13:23:43.343 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49283) 
13. 6. 2016, 13:30:00.001 +02 Kolo č. 286 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 13:40:00 +02 
13. 6. 2016, 13:30:56.863 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 286 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:30:56.863 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:30:59.895 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:33:40.045 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 286 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:33:40.045 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:33:43.733 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:34:59.798 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 286 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:34:59.798 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:34:59.799 +02 Kolo č. 286 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 13:35:03.436 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 286" 
13. 6. 2016, 13:38:21.502 +02 Vyhodnocení kola č. 286 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 13:38:21.722 +02 Vyhodnocení kola č. 286 ukončeno 
13. 6. 2016, 13:38:21.722 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 



281/289 

Datum a čas Událost 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 478 950 000 CZK D-2 478 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 932 400 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 13:38:21.722 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 483 600 000 CZK Celková 
nabídka: 711 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 13:38:21.722 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 13:38:35.775 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 286 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:42:33.620 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 286 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:44:02.284 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 286 (PDF)" 
13. 6. 2016, 13:55:00.000 +02 Kolo č. 287 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 14:05:00 +02 
13. 6. 2016, 13:56:25.515 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 287 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:56:25.515 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 13:56:28.738 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 13:58:39.812 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 287 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:58:39.813 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 13:58:43.395 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 287 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 13:58:43.396 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 13:58:43.396 +02 Kolo č. 287 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 13:58:46.350 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 13:58:46.542 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 287" 
13. 6. 2016, 14:02:07.427 +02 Vyhodnocení kola č. 287 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 14:02:07.623 +02 Vyhodnocení kola č. 287 ukončeno 
13. 6. 2016, 14:02:07.623 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 478 950 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 488 250 000 CZK 
Celková nabídka: 1 941 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 14:02:07.623 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 483 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 



282/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 711 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 14:02:07.623 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 14:02:20.511 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 287 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:02:45.535 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 287 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:11:52.060 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 287 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:20:00.001 +02 Kolo č. 288 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 14:30:00 +02 
13. 6. 2016, 14:20:49.575 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 288 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:20:49.576 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:20:52.819 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:21:43.762 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 288 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:21:43.763 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:21:48.302 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:23:04.553 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 288 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:23:04.553 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:23:04.553 +02 Kolo č. 288 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 14:23:07.532 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 288" 
13. 6. 2016, 14:26:05.965 +02 Vyhodnocení kola č. 288 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 14:26:06.171 +02 Vyhodnocení kola č. 288 ukončeno 
13. 6. 2016, 14:26:06.171 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 488 250 000 CZK D-2 478 950 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 941 700 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 14:26:06.171 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 14:26:06.171 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 483 600 000 CZK Celková 



283/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 711 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 14:26:34.214 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 288 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:26:45.804 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 288 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:30:57.527 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 288 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:45:00.001 +02 Kolo č. 289 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 14:55:00 +02 
13. 6. 2016, 14:45:21.003 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 289 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:45:21.003 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:45:24.071 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:47:24.471 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 289 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:47:24.471 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:47:31.646 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:47:59.828 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 289 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 14:47:59.828 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:47:59.828 +02 Kolo č. 289 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 14:48:02.925 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 289" 
13. 6. 2016, 14:51:07.450 +02 Vyhodnocení kola č. 289 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 14:51:07.637 +02 Vyhodnocení kola č. 289 ukončeno 
13. 6. 2016, 14:51:07.637 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 488 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 488 250 000 CZK Celková nabídka: 1 951 000 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 14:51:07.637 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 14:51:07.637 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 483 600 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 711 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 14:51:16.078 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 289 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:51:39.423 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 289 (PDF)" 
13. 6. 2016, 14:51:45.100 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 289 (PDF)" 



284/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 15:10:00.001 +02 Kolo č. 290 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 15:20:00 +02 
13. 6. 2016, 15:10:31.355 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 290 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 15:10:31.355 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:10:34.177 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:10:41.355 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 290 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 15:10:41.355 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:10:43.909 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:12:55.652 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 290 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 15:12:55.653 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:12:55.653 +02 Kolo č. 290 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 15:12:57.972 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 290" 
13. 6. 2016, 15:15:11.674 +02 Vyhodnocení kola č. 290 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 15:15:11.880 +02 Vyhodnocení kola č. 290 ukončeno 
13. 6. 2016, 15:15:11.880 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 488 250 000 CZK D-2 488 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 951 000 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 15:15:11.880 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 15:15:11.880 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 492 900 000 CZK Celková 
nabídka: 720 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 15:15:26.491 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 290 (PDF)" 
13. 6. 2016, 15:15:35.832 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 290 (PDF)" 
13. 6. 2016, 15:15:52.588 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 290 (PDF)" 
13. 6. 2016, 15:35:00.001 +02 Kolo č. 291 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 15:45:00 +02 
13. 6. 2016, 15:35:34.571 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 291 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 15:35:34.571 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:35:37.118 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:35:49.416 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 291 byla potvrzena 



285/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 15:35:49.417 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:35:55.058 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:37:43.425 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 291 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 15:37:43.425 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:37:43.425 +02 Kolo č. 291 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 15:37:45.597 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 291" 
13. 6. 2016, 15:41:08.352 +02 Vyhodnocení kola č. 291 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 15:41:08.557 +02 Vyhodnocení kola č. 291 ukončeno 
13. 6. 2016, 15:41:08.557 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 15:41:08.557 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-2 488 250 000 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 497 550 000 CZK Celková nabídka: 1 960 300 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 15:41:08.557 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-1 492 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 720 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 15:41:18.383 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 291 (PDF)" 
13. 6. 2016, 15:43:26.855 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 291 (PDF)" 
13. 6. 2016, 15:46:59.564 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 291 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:00:00.000 +02 Kolo č. 292 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 16:10:00 +02 
13. 6. 2016, 16:00:59.515 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 292 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:00:59.516 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:01:02.507 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:01:27.427 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 292 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:01:27.427 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:01:32.000 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:03:30.680 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 292 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:03:30.680 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:03:30.681 +02 Kolo č. 292 bylo ukončeno 



286/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 16:03:33.116 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 292" 
13. 6. 2016, 16:06:10.501 +02 Vyhodnocení kola č. 292 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 16:06:10.759 +02 Vyhodnocení kola č. 292 ukončeno 
13. 6. 2016, 16:06:10.759 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 

kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 16:06:10.759 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 
minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 497 550 000 CZK D-2 488 250 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 960 300 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 16:06:10.759 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 492 900 000 CZK Celková 
nabídka: 720 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 16:06:20.492 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 292 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:08:37.045 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 292 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:08:45.099 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 292 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:25:00.000 +02 Kolo č. 293 bylo započato - čas ukončení: 13.06.2016 16:35:00 +02 
13. 6. 2016, 16:25:46.548 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 293 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:25:46.548 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:25:49.255 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 293 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:25:49.255 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:25:50.647 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:25:52.022 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:28:02.273 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 293 byla potvrzena 
13. 6. 2016, 16:28:02.273 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:28:02.273 +02 Kolo č. 293 bylo ukončeno 
13. 6. 2016, 16:28:04.976 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 293" 
13. 6. 2016, 16:31:12.333 +02 Vyhodnocení kola č. 293 bylo spuštěno 
13. 6. 2016, 16:31:12.545 +02 Vyhodnocení kola č. 293 ukončeno 
13. 6. 2016, 16:31:12.545 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 497 550 000 



287/289 

Datum a čas Událost 
CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 497 550 000 CZK Celková nabídka: 1 969 600 000 CZK 
NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

13. 6. 2016, 16:31:12.545 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

13. 6. 2016, 16:31:12.545 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 492 900 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 720 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

13. 6. 2016, 16:31:21.894 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 293 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:31:32.288 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 293 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:32:04.045 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 293 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:33:15.831 +02 Účastník "Uran" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 
13. 6. 2016, 16:34:19.966 +02 Zpráva s předmětem "Ukončení 34. aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "293. kolo bylo posledním 

aukčním kolem v dnešním dni. Aukce bude pokračovat v úterý 14. 6. 
2016. 294. kolo začne v 9:00. " 

13. 6. 2016, 16:34:23.510 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 34. aukčního dne" 
13. 6. 2016, 16:34:38.027 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 34. aukčního dne" 
13. 6. 2016, 16:36:06.318 +02 Účastník "Uran" se odpojil (login: uran_01; IP: no connection) 
13. 6. 2016, 16:38:11.816 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Ukončení 34. aukčního dne" 
13. 6. 2016, 16:38:20.034 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
13. 6. 2016, 16:38:56.140 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49324) 
13. 6. 2016, 16:39:00.460 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 293 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:39:15.416 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 292 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:39:23.712 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 291 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:39:33.024 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 290 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:39:41.732 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 289 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:39:52.636 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 288 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:40:00.629 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 287 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:40:08.929 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protocol of round 286 (PDF)" 
13. 6. 2016, 16:40:16.097 +02 Účastník "Mars" se odpojil (login: mars_02; IP: no connection) 
13. 6. 2016, 16:52:22.055 +02 Účastník "Neptun" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: no connection) 



288/289 

Datum a čas Událost 
13. 6. 2016, 16:52:29.685 +02 Účastník "Neptun" se odpojil (login: neptun_01; IP: no connection) 
14. 6. 2016, 08:23:13.837 +02 Účastník "Uran" se přihlásil (login: uran_01; IP: 217.77.161.17:21537) 
14. 6. 2016, 08:31:43.075 +02 Účastník "Mars" se přihlásil (login: mars_02; IP: 89.24.191.38:49178) 
14. 6. 2016, 08:37:39.891 +02 Účastník "Neptun" se přihlásil (login: neptun_01; IP: 80.188.20.200:49283) 
14. 6. 2016, 09:05:20.392 +02 Zpráva s předmětem "Posunutí 294. kola" byla zaslána všem účastníkům: "Z důvodu chyby na straně EAS bude 

dnešní první kolo, tj. 294. kolo, zahájeno v 9.25 hod." 
14. 6. 2016, 09:05:24.900 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Posunutí 294. kola" 
14. 6. 2016, 09:05:25.966 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Posunutí 294. kola" 
14. 6. 2016, 09:05:26.560 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Posunutí 294. kola" 
14. 6. 2016, 09:25:00.001 +02 Kolo č. 294 bylo započato - čas ukončení: 14.06.2016 09:35:00 +02 
14. 6. 2016, 09:25:17.947 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 294 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:25:17.948 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:25:21.323 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:25:48.969 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 294 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:25:48.969 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:25:52.405 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:28:00.570 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 294 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:28:00.571 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:28:00.571 +02 Kolo č. 294 bylo ukončeno 
14. 6. 2016, 09:28:03.316 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 294" 
14. 6. 2016, 09:31:09.208 +02 Vyhodnocení kola č. 294 bylo spuštěno 
14. 6. 2016, 09:31:09.454 +02 Vyhodnocení kola č. 294 ukončeno 
14. 6. 2016, 09:31:09.454 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 
CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 497 550 000 CZK D-2 497 550 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. 
Celková nabídka: 1 969 600 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 60 Aktivita nabídky: 60 Pro toto kolo je 
minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 60. 

14. 6. 2016, 09:31:09.454 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

14. 6. 2016, 09:31:09.454 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 502 200 000 CZK Celková 



289/289 

Datum a čas Událost 
nabídka: 729 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

14. 6. 2016, 09:31:39.117 +02 Účastník "Uran" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 294 (PDF)" 
14. 6. 2016, 09:31:50.598 +02 Účastník "Mars" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 294 (PDF)" 
14. 6. 2016, 09:32:20.299 +02 Účastník "Neptun" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 294 (PDF)" 
14. 6. 2016, 09:50:00.001 +02 Kolo č. 295 bylo započato - čas ukončení: 14.06.2016 10:00:00 +02 
14. 6. 2016, 09:52:29.779 +02 Nabídka účastníka "Neptun" v kole č. 295 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:52:29.780 +02 Účastníkovi "Neptun" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:53:49.065 +02 Nabídka účastníka "Mars" v kole č. 295 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:53:49.065 +02 Účastníkovi "Mars" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:53:51.529 +02 Nabídka účastníka "Uran" v kole č. 295 byla potvrzena 
14. 6. 2016, 09:53:51.530 +02 Účastníkovi "Uran" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:53:51.530 +02 Kolo č. 295 bylo ukončeno 
14. 6. 2016, 09:53:51.760 +02 Účastník "Mars" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:53:54.565 +02 Účastník "Uran" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:53:55.189 +02 Účastník "Neptun" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 295" 
14. 6. 2016, 09:57:05.167 +02 Vyhodnocení kola č. 295 bylo spuštěno 
14. 6. 2016, 09:57:05.405 +02 Vyhodnocení kola č. 295 ukončeno 
14. 6. 2016, 09:57:05.405 +02 Účastník "Neptun" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z 

minulého kola: Blok Nabídka A-1 270 000 000 CZK A-2 262 500 000 CZK B-2 442 000 000 CZK D-1 497 550 000 
CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 1 472 050 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 
60 Aktivita nabídky: 50 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. Body eligibility budou pro další kolo 
sníženy na 50. 

14. 6. 2016, 09:57:05.405 +02 Účastník "Mars" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka C 227 700 000 CZK D-2 502 200 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 729 900 000 CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 30 Aktivita nabídky: 30 Pro toto kolo je minimální 
aktivita ve výši 100%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 30. 

14. 6. 2016, 09:57:05.405 +02 Účastník "Uran" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší nabídky z minulého 
kola: Blok Nabídka B-1 442 000 000 CZK Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 442 000 000 
CZK NEPOUŽITA absence Eligibilita: 20 Aktivita nabídky: 20 Pro toto kolo je minimální aktivita ve výši 100%. 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 20. 

15. 6. 2016, 16:40:40.127 +02 Aukce byla deaktivována 

 

 


